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Adalet, devlet ile millet arasındaki manevi 

bağdır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Üst Yönetici Sunuşu 

 

 

Adalet duygusu insana yaradılışıyla birlikte bahşedilen en önemli özelliktir. Bu 

sebeple adalet özlemi de insanlık tarihi kadar eskidir. Tarih boyunca sıradan insanlar, 

düşünürler, yöneticiler, sanatçılar, toplum önderleri ve benzeri kişiler bu özlemin nasıl 

giderileceği ve adalet duygusunun nasıl tatmin edileceği konusunu tartışmışlardır. 

Tüm bu birikimin sonucu olarak hukuk bilimi ortaya çıkmıştır. Bugün hukuk bilimi ve 

onun katkılarıyla oluşmuş kurumlar eliyle adalet hizmetleri yürütülmektedir. Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasasının 154. maddesi gereğince adliye mahkemelerince verilen ve 

kanunun başka bir adli yargı merciine bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme 

mercii olan Yargıtay ülkemizde bu kurumların en tepe noktasında yer alan bir yüksek 

mahkemedir. Yargıtay’ın seçkin mensupları köklerini insanlık ve medeniyet 

tarihinden alan ve Anayasanın kendilerine yüklediği bu önemli görevin bilincinde 

olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. Aynı zaman da hesap verebilirlik ve 

şeffaflığında adalet duygusunun tatmini ve kamu hizmetlerinin yürütülmesi 

bakımından en önemli hususlardan olduğunun kurum olarak farkındayız. Bu sebeple 

hukuk biliminin yöntem ve kurallarını uygulayarak Anayasanın yüklediği görevleri 

kamu kaynaklarını da verimli bir şekilde kullanmak suretiyle yerine getirdiğimizin bir 

belgesi olarak 2023 yılı faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşıyoruz. Tüm kurum 

personeline emekleri nedeniyle teşekkür eder; faaliyet raporunun amaca hizmet 

etmesini dilerim.  

                                                    

         Mehmet AKARCA 

          Yargıtay Başkanı 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile getirilen mali 

yönetim ilkeleri, kurumun en uygun düzeyde çalışmasını sağlamaya yönelik 

sistemlerin oluşmasına zemin hazırlamaktadır. Başkanlığımızda da hâlihazırda 

kurulu bulunan mali araç ve sistemlerle, kurumsal mekanizma için gerekli her 

türlü bilgi ve belgenin doğru ve güvenilir bir şekilde elde edilmesi mümkün 

olabilmektedir. Bu durum yönetim açısından da en doğru kararların 

verilebilmesinde faydalı olmanın yanı sıra meydana gelebilecek olumsuzluklara 

karşı tedbir alma imkânı da vermektedir. Söz konusu sistemlerin çıktılarından 

biri olan faaliyet raporu da Başkanlığımızın yürüttüğü hizmetlerle ilgili bilgi 

vermekte, yine yıllık dönemler itibariyle mali durum hakkında kamuoyunu 

aydınlatıcı bir belge olarak önemini ortaya koymaktadır. 

2023 Yılı Faaliyet Raporu mali yönetim sistemi içerisinde yer alan; amaç 

ve hedeflere ulaşmak için ortaya konan strateji ve yöntemlerle, o hedefe ne kadar 

yaklaşılabildiğini gösteren bir belge olarak 2019-2023 Stratejik Planının son 

döneminin yıllık bir fotoğrafı gibidir. 

Rapor içerisinde yer alan genel bilgiler kısmında, kurumumuzun misyonu 

ve vizyonu, yetki, görev ve sorumluluklara ilişkin bilgiler ile idareye ilişkin 

bilgiler verilmektedir. Amaçlar ve hedefler başlığı altında, stratejik plandaki 

amaç ve hedeflere, temel politika ve önceliklere yer verilmiştir. Malî bilgiler 

başlıklı kısımda ise bütçe uygulama sonuçları, temel mali tablolara ilişkin 

açıklamalar ve mali denetim sonuçları hakkında bilgiler verilirken performans 

bilgileri başlığı ile verilen bölümde program, alt program ve faaliyet bilgileri ile 

performans sonuçlarının değerlendirilmesine yer verilmiş olup ayrıca 

kurumumuzda birimler tarafından verilen hizmetlere ilişkin bilgiler de yer 

almaktadır.          

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I-GENEL BİLGİLER 

 

               A_ MİSYON ve VİZYON  

 

         MİSYON 

 

Adli uyuşmazlıkları; insan hakları, etik ilkeler ile evrensel hukuk değerleri ve Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasasının temel ilkeleri ışığında, toplumun güvenini ve hukuki güvenliği sağlayacak şekilde şeffaf, 

topluma karşı hesap verebilir, bağımsız ve insan onuruna uygun bir yaklaşımla; makul sürede 

sonuçlandırarak, ülke genelinde içtihat birliğini gerçekleştirmektir.  

 

       VİZYON 

 

Adli yargı teşkilatının lideri olarak; yargılama faaliyetinin, hukuk devleti gereklerine uygun 

biçimde gerçekleştirilmesini sağlayan, ulusal ve uluslararası alanda örnek, güvenilir ve saygın bir yüksek 

mahkeme olmaktır. 

 B_YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 

Yargıtay, adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 

bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme merciidir. Kanunla gösterilen belli davalara da 

ilk ve son derece mahkemesi olarak bakar. Yargıtay üyeleri, birinci sınıfa ayrıldıktan sonra en 

az üç yıl süre ile başarılı görev yapmış ve birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri 

yitirmemiş adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile bu meslekten sayılanlar arasından 

seçilir. 

Yargıtay Birinci Başkanı, Birinci Başkanvekilleri ve daire başkanları kendi üyeleri 

arasından Yargıtay Büyük Genel Kurulunca üye tamsayısının salt çoğunluğu ve gizli oyla dört 

yıl için seçilirler; süresi bitenler yeniden seçilebilirler. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve 

Cumhuriyet Başsavcıvekili, Yargıtay Büyük Genel Kurulunun kendi üyeleri arasından gizli 

oyla belirleyeceği beşer aday arasından Cumhurbaşkanı tarafından dört yıl için seçilirler. Süresi 

bitenler yeniden seçilebilirler.  

Yargıtay’ın kuruluşu, işleyişi, Başkan, başkanvekilleri, daire başkanları ve üyeleri ile 

Cumhuriyet başsavcısı ve Cumhuriyet başsavcıvekilinin nitelikleri ve seçim usulleri, 

mahkemelerin bağımsızlığı ve hâkimlik teminatı esaslarına göre kanunla düzenlenir (AY 

m.154). 

 



 

Anayasal bir kurum olarak adalet mekanizmasını, toplumda arzu edilen en üst düzeyde 

tesis edebilmek amacıyla çalışan Yargıtay'ın görevleri 08.02.1983 tarihli ve 17953 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan 2797 sayılı Yargıtay Kanunu ile belirlenmiştir. Anılan yasanın 1’inci 

maddesi Yargıtay'ı, "Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 

bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme mercii olup, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ile 

bu kanun ve diğer kanunların hükümlerine göre görev yapan bağımsız bir yüksek 

mahkemedir." şeklinde tanımlamıştır. 

 2797 sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13’üncü maddesinde Yargıtay’ın görevleri şu şekilde 

sayılmıştır: 

 Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine bırakmadığı 

karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak, 

 Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan 

tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda 

gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak, 

 Kanunlarla verilen diğer işleri görmek. 

 

Yargıtay, hukukun ülkede eşit şekilde uygulanmasını sağlar ve adli yargı 

mahkemelerince verilen kararların hukuka uygunluğunu denetler. Yargıtay’ın hukukun ülkede 

eşit şekilde uygulanmasını sağlama ödevi, hukuki denetim yapmasının yanında eğitici bir rolü 

olduğunu da gösterir. Kararların bir yüksek mahkeme tarafından hukuka uygunluğunun 

denetlenmesi; mahkemeler tarafından verilen kararların doğru ve eşit şekilde tüm yurt 

düzeyinde uygulanması suretiyle hukuki güvenlik ve sosyal barışın sağlanmasına ve 

korunmasına hizmet ettiği ölçüde bir anlam ve değer ifade eder. Daha açık bir anlatımla 

Yargıtay’ın verdiği kararlar sadece taraflara yönelik değil, hukukun ülke düzeyinde ne şekilde 

uygulanacağını göstermesi bakımından vatandaşlık ayrımı gözetilmeksizin herkese yöneliktir. 

Tarihsel ve kurumsal olarak Yargıtay’ın varlık nedenini oluşturan bu anlayışın en somut 

göstergelerinden biri, miktar itibarıyla temyiz sınırının altında kalan kararlardaki hukuka 

aykırılıkların dahi belli şartlar altında temyizen incelenebilmesi ve verilen kararların da Resmi 

Gazete’de yayımlanmasını öngören “kanun yararına temyiz“ (HMK m.363) ve aynı anlayışla 

kabul edilen ceza hukukundaki “kanun yararına bozma” (CMK m.309, 310)  müesseseleridir. 

 

 

 

 

 



 

C_İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

I- Fiziksel Yapı 

  

 Yargıtay Başkanlığı’nın; Çankaya ilçesi Ahlatlıbel Mahallesi İncek Şehit 

Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı üzerinde bulunan, Yargıtay Birinci Başkanlığı, 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Hukuk ve Ceza Daireleri, ön büro-poliklinikler, 

yemekhane, sosyal tesis-kreş ve teshin merkezi olarak 10 bloktan oluşan yeni hizmet 

binası 1 Eylül 2021 tarihi itibarıyla açılmıştır. Birinci Başkanlık Bloğu olan A blokta, 

Birinci Başkanlık Makamı, Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcıları makamları, 

Hukuk Genel Kurulu Başkanı ve Ceza Genel Kurulu Başkanı makamları, Yargıtay üye 

ve tetkik hakimi odaları, konferans salonu, fuaye alanı, Birinci Başkanlık birimleri, 

Yargı müzesi, kule toplantı salonları, basın salonu, konuk bekleme salonu, Başkanlar 

Kurulu toplantı salonu, eğitim salonları, kabul salonu, kalem odaları, arşiv ve depolar 

yer almaktadır. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın bulunduğu E Blokta Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcısı makamı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili makamı ve İdari 

Cumhuriyet Savcısı makamları ile idari birimler, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 

Bölümleri, çok amaçlı salon, toplantı ve eğitim salonu, fuaye alanı, PTT şubesi ve 

arşivler bulunmaktadır. Hukuk Binası olarak kullanılan B Blokta her katta 2 daire 

olmak üzere 12 hukuk dairesi başkanlığı ile Ceza Binası olarak kullanılan C Blokta 

yine her katta 2 daire olmak üzere 12 ceza dairesi başkanlığı yer almaktadır. Ön büro 

ve poliklinik binası olan D Blokta ön büro ve dosya inceleme bölümleri, siyasi partiler 

bürosu, baro odası, kafeterya, başhekimlik ve poliklinikler, basın odası, idari birimler, 

112 acil, laboratuvar, eğitim salonu bulunmaktadır. Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimi ve 

Cumhuriyet savcıları ile personel yemek salonlarının yer aldığı F Blok ile sosyal tesis 

ve kreş olarak kullanılan G Blokta da kütüphane, kadın-erkek spor salonları, hâkim-

savcı lokali ile onursal Yargıtay üyeleri için oda, banka şubesi, işyurtları mağazası, 

restoran ve kafe alanları ile kadın-erkek kuaförleri, terzi, kuru temizleme, lostra salonu 

gibi hizmet merkezleri yer almaktadır. Ayrıca 13 adet kreş sınıfı ve bu sınıflara ait 

uyku bölümleri de aynı blokta hizmet vermektedir. Toplam 1.567 araçlık kapalı ve 

açık otopark alanı ile kurum servis taşıtları için ön büro ve teshin merkezi açık 

otoparklarında toplam 60 araçlık park alanı mevcuttur.  

Mensuplarının kullanımı için iki adet özel tahsisli olmak üzere 230 adet lojmanı 

bulunmaktadır.  

 

 

 

 



 

2-Teşkilat Yapısı 

2797 sayılı Kanunun 2. maddesine göre Yargıtay, Birinci Başkanlık, Daireler, 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur.  

Aynı Kanunun 3. maddesine göre Yargıtay’ın karar organları ise; daireler, 

hukuk genel kurulu, ceza genel kurulu, büyük genel kurul, başkanlar kurulları, birinci 

başkanlık kurulu, yüksek disiplin kurulu ve yönetim kurulundan oluşmaktadır.  

 

Daireler kanunla kurulmuş olup görevlerine ilişkin işbölümü karar tasarısı 

kanunda belirlenmiş esaslar dikkate alınarak Başkanlar Kurulu tarafından hazırlanır. 

Hazırlanan karar tasarısı Büyük Genel Kurul’un onayına sunulur.  

 

Yargıtay Başkanlığının yargısal faaliyetlerinde bulunan kurullarından Hukuk 

Genel Kurulu, hukuk dairelerinin başkan ve üyelerinden, Ceza Genel Kurulu ise ceza 

daireleri başkan ve üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel Kurul ise Birinci Başkan, 

birinci başkanvekilleri, daire başkanları, üyeler ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekilinden oluşmaktadır.  

 

Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da;  

1. Birinci Başkan ile birinci başkanvekillerinden ve daire başkanlarından oluşan 

Başkanlar Kurulu,  

2. Birinci Başkan ve hukuk dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve hukuk 

daireleri başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanları Kurulu,  

3. Birinci Başkan ile ceza dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve ceza 

daireleri başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanları Kurulu, olmak üzere üç 

Başkanlar Kurulu bulunur.  

Yargıtay’ın örgüt yapısı içerisinde yer alan diğer bir kurul ise Birinci Başkanlık 

Kuruludur. Bu kurul Yargıtay Birinci Başkanı’nın başkanlığında dördü daire başkanı, 

dördü Yargıtay üyesi olmak üzere sekiz asıl ve ikisi daire başkanı ve ikisi Yargıtay 

üyesi olmak üzere dört yedek üyeden kuruludur.  

Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekillerinden kıdemli olanı, Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcısı ile altı hukuk ve üç ceza dairesi başkanları ve başkanlarının 



 

katılmadığı dairelerin beş üyesinden oluşur. Bu kurulda ayrıca, kurula asıl üye olarak 

katılmayan daire başkanları ile bunların dışındaki dairelerin birer üyesi yedek üye 

olarak bulunur.  

Yargıtay Kanunu’nun 20. maddesine göre hâkimlik ve savcılık sınıfından 

olmayan Yargıtay personelinin atama ve nakil, yükselme, disiplin ve sair özlük işlerini 

yürütmek ve bunlarla ilgili karar ve tedbirleri almak ve yönetmelikleri yapmakla 

görevlendirilen Yönetim Kurulu; Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcısı, Genel Sekreter ile Başkanlar Kurulu tarafından iki yıl için seçilen bir asıl ve 

bir yedek daire başkanı, üç asıl ve iki yedek Yargıtay üyesinden oluşmaktadır.  

 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı; Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet 

Başsavcıvekili, Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı ile Cumhuriyet Başsavcı 

yardımcılarından oluşur.  

Yargıtay Başkanlığı’nda bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif 

Kurulu, Yayın İşleri Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Eğitim ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü, Yazı İşleri Büroları ve Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü şeklinde Yargıtay 

Kanunu’nda yer bulmuş, Strateji İşleri, Personel ve Eğitim, İdari ve Mali İşler, Daire, 

Genel Yazı İşleri, Kütüphane, Üye Sicil İşlerini yürütmek amacıyla kurulmuş 

müdürlükler de idari birimler içerisinde yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kuruluş Şeması 

 

 



 

 

 

 

3- TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 

 

 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 
 

 Kurumumuzun bilgisayar donanımları ile aktif cihazlarının bakımları takip edilmeye 

devam edilmektedir. 

 Yargıtay kararlarının internet ortamında daha görsel ve kolay kullanılabilir olmasına 

yönelik proje tamamlanmış ve kişisel verilerden arındırılan emsal karar olarak internet 

ortamında yayınlanmaktadır. 

 Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının yönetmelik kapsamında 

dağıtılacak olan dizüstü bilgisayarın alımı iş ve işlemlerine devam edilmektedir. 

 Yargıtay bünyesinde donanımın verimli ve ekonomik kullanılması amacıyla depo ve 

dairelerde kullanılmayan donanımlar tespit edilerek gerekli revizyonlar yapılarak 

kullanılır hale getirilmiş ve herhangi bir IT donanım alımı yapılmadan işlerlik 

sağlanmıştır. 

 Kat tipi yazıcıların kurulumu sisteme entegrasyonu ve gerekli yazılım uyarlama 

işlemleri ve ek yazıcı talepleri karşılanmıştır. 

 Tüm yazıcılar için sarf malzeme ihalesi yapılmıştır. 

 Duruşma salonlarında kullanılan monitörlerin sürekli arızalanmasından dolayı firma 

tarafından yenileri ile değişimi sağlanmıştır. 

 Adli yıl açılışında belirlenen noktalara bilgisayar ve teknik personel desteği verilmiştir. 

 Hukuk ve Ceza Daireleri Yazı İşleri Müdürlerine yazıcı tahsis edilmiş, kurulumları 

yapılmıştır. 

 

 

 
1-SİSTEM GRUBU FAALİYETLERİ 

 

Sürekli yapılan işler 

 

 Ağa bağlı olan bilgisayarların trafik kontrolleri sürekli takip edilmeye devam 

etmektedir. 

 Yargıtay Başkanlığının birimlerine ait paylaşım alanlarının yönetimi yapılmakta, veri 

kaybı yaşayan çalışanlara yedeklerinden dönüş yapılmaktadır. 

 Network cihazların güncellemeleri ve yedeklemeleri sürekli olarak takip edilerek 

yapılmaktadır.  

 Güvenlik duvarı ve kablosuz ağ erişim kuralları ihtiyaca göre sürekli olarak 

güncellenmekte, erişim logları takip edilmektedir. 

 Saldırı tespit ve uygulama kontrol sistemleri takip edilmekte gereken müdahaleler 

yapılmaktadır. 

 Zafiyet tarama araçlarıyla bilişim sistemleri üzerinde tespit edilen güvenlik açıklıklarına 

gerekli müdahaleler yapılmaktadır.  

 Kullanıcıların ihtiyacı olan yetkileri Aktif Dizin üzerinden güncellenmekte, kullanıcı 

tanımlama, yer değişikliği olanlar için ortak alan tanımlama ve kaldırma, bilgisayar 

açılış, portal ve e-posta şifre değişiklikleri sürekli olarak yapılmaktadır. 

 Switch ve kabinet bakım onarımları yapılmaktadır. 



 

  Teknik servis ve donanım müdahale ekiplerinin sahada yapacağı çalışmalar için gerekli 

bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılmaktadır.  

  

 

 

 

 

Yapılan toplantılar, demolar ve alınan eğitimler; 

  

 VmwareVspheretroubleshooting eğitimi 

 Elasticsearch eğitimi 

 Palo Alto Networks Ankara DNS Atakları ve Güvenliği eğitimi 

 Administering BIG-IP(ADM) eğitimi 

 Configuring Advanced WAF eğitimi 

 Antispam sistemi eğitimi 

 Docker&PostgreSQL eğitimi 

 IntrusionPreventionSystem eğitimi 

 DevOps ile Çevik Yazılım Geliştirme eğitimi 

 ElasticStack Operations &Kibana eğitimi 

 Destek Bilgisayar &Dece Sunum toplantısı 

 Cumhurbaşkanlığı Mevzuat bilgi sistemi bilgilendirme toplantısı 

 Palo Alto Networks Ankara OT ve IoT Güvenlik Servisleri Uygulama Sınıfına katılım 

 Ankara Red Hat Day etkinliğine katılım 

 H3c - Yargıtay - Rönesans - Scada - CliGuru SCADA Problem meeting toplantısı 

 FileOrbis ile Güvenli ve Verimli Dosya Yönetim Webinarı 

 Trendmicro firması ile görüşme 

 Destek Bilgisayar firması ile görüşme 

 Sibereum firması ile görüşme 

 Prodesgrup firması ile görüşme 

 Veri yedekleme sistemi kullanıcı eğitimi 

 IBM ile Geleceğe Yön Veren Akıllı Çözümler etkinliğine katılım 

 Palo Alto Networks Ankara Teknoloji ve Uygulama Sınıfları eğitimlerine katılım 

 Cisco DNA Center ile Kampüs Ağlarda İşinizi Kolaylaştırmanın Yolları etkinliğine 

katılım 

 Palo Alto Networks Ankara SD-WAN Workshop etkinliğine katılım 

 H3C Tech Talk 2023 etkinliğine katılım 

 Palo Alto Networks Cortex Workshop etkinliğine katılım 

 CSIT Sapanca Teknoloji Buluşması etkinliğine katılım 

 Güvenli dosya yönetimi ve yeni nesil file server sistemi demo çalışmaları 

 Gais firmasının siber güvenlik hizmetleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı 

 Asır Digital Bilgi Sistemleri firması ile görüşme 

 Picus (İhlal ve Siber Saldırı Simülasyonu) firması ile görüşme 

 Veri depolama sistemleri eğitimi 

 Sangfor siber güvenlik çözümleri seminerine katılım 

 SIEM log toplama ile ilgili Trellix firması ile toplantı. 

 H3C firması ile network cihazları görüşmesi. 

 Paloalto yeni güvenlik ürünleri tanıtımları ve yenileme görüşmesi. 

 Aruba firması yenilikleri için görüşme. 

 

 

 

 



 

 

Ayrıca yapılan işler 

 

1. Kamunet bağlantısının devreye alınıp Mevzuat Bilgi Sistemine erişimin sağlanması. 

2. Cumhurbaşkanlığı dijital dönüşüm uyum rehberi kapsamında envanter listesinin 

çıkarılması 

3. Yük dengeleyici kurulumu ve devreye alınması 

4. IPS kurulumu ve devreye alınması 

5. DeepSecurity sistemi kurulumları 

6. ÖSYM Kurumsal Dosya Paylaşım Sistemi Erişimin sağlanması 

7. Sangfor ürünlerinin test amaçlı kurulumu 

8. Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) projesi için çeşitli çalışma ve kurulumlar. 

9. Ayrıcalıklı erişim yönetimi sisteminin kurulumuna başlanması 

10. Superonline DDoS atak engelleme hizmetinin test edilmesi 

11. Kamu Bulut Bilişim Stratejisi Taslağının incelenmesi 

12. DNS security sisteminin devreye alınması 

13. Konteyner platformu optimizasyon çalışmaları 

14. 2024-2025 yılı bütçe çalışmaları 

15. Kurum kuruluş bilişim kapasitesi raporunun hazırlanıp Cumhurbaşkanlığına 

gönderilmesi 

16. Türk Telekom internet hizmeti için reversedns işlemlerinin yapılması 

17. YİM projesi işletim planındaki bazı içeriklerin düzenlenmesi 

18. Bilgi ve İletişim Güvenliği rehberi kapsamında devam eden çalışmalar 

19. Yapay zekâ genelgesi taslağının incelenmesi 

20. Veri merkezi ups batarya sistemi HealthCheck çalışmaları 

21. 2024 yılı için teknik şartname hazırlama çalışmaları 

22. Yapay zekâ sistemi için GPU devreye alma çalışmaları 

23. İdame Nitelikli Proje Teklif formunun hazırlanması 

24. E-Devlet ile kimlik doğrulaması için test sisteminin devreye alınması 

25. Konteyner ortamında çalışan uygulamaların yük dengeleyici üzerine alınması. 
26. TR7 yerli loadbalancer devreye alınması 

27. Firewall güncelleme 

28. YİM projesi işletim planındaki bazı içeriklerin düzenlenmesi 

29. Veeambackup disk alanı arttırımı 

30. Storage bakım şartname çalışmaları 

31. Trendmicroendpoint güncelleme 

32. Windows 10 enterpriseimage hazırlıkları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İŞLEM  

Active Directory İşlemleri   5 

Active Directory kullanıcı hesap açma-kapama 2 

Active Directory kullanıcı ortak alan yetkisi ekleme-çıkarma 27 

Active Directory VPN yetki tanımlama 1 

Diğer işlemler 82 

e-posta kullanıcı gruba dahil etme-çıkarma 2 

e-posta şifre işlemleri (yargitay.gov.tr adalet.gov.tr) 14 

Kablosuz sistemler (Aruba, TP LINK) 1 

Paylaşım alanı yönetimi 18 

Şifre Sıfırlama İşlemleri 336 

Tüm işler 488 

 

2 - YAZILIM  

 

UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi Yazılımı, güncel ihtiyaçları karşılayacak şekilde 

geliştirilmiş ve geliştirilmeye devam edilmektedir. 

 

Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcıları tarafından 

bildirilen hata ve istekler (YARGITAY, YCBS, İDARİ KAYNAKLAR, SPAR, SPAR 

WEB, DOSYA SORGU, KARAR ARAMA, YARGITAY BİRİNCİ BAŞKANLIK ve 

YARGITAY ENVANTER modülleri ile YARGITAY KARAR SORGU servisi) UYAP 

destek, alan uzmanı, test ve yazılım ekibi tarafından görüşülüp, yazılım ekibince 

karşılanmıştır. 

 

 

Bu dönem içerisinde;  

S.N. İŞLEM  

1 Yargıtay Başkanlığı VT düzeltme işlemi 739 

2 YCBS VT düzeltme işlemi 609 

3 SIPAR VT düzeltme işlemi 90 

4 Adliye ilam görüntülenmesi hatası 702 

5 Yönetim tarafından istenen rapor sayısı 2357 

6 DYS üzerinden dairelerden gelen düzeltme talebi 1042 

7 Veri ambarı çalışması kapsamında dosya düzeltmesi 11671 

8 YGS üzerinden istenen istatistikler ve raporlar sayısı 101 

9 Aktarım İşlemleri: Bu dönem içerisinde 10048 dosya 
kapatılarak yeni dairesine esasa kayıt edilmesi 
sağlanmıştır. Dairelerin dosyaları düzenlemeleri için 
gereken raporlar ve destek verilmiştir. 

 
 10048 

 

 



 

Yazılım ekibi tarafından 123 adet Hts maddesi ile yazı ve mail ile iletilen 245 adet talep 

için işlem yapılmış ya da destek verilmiştir.  

Yazılım ve VT düzeltme ekibi tarafından telefonla çağrı merkezi birimine ve alan 

uzmanı personeline destek verilmiştir. 

UYAP genelinde sürdürülen kod düzenleme ve kod temizleme çalışmaları ile birlikte 

güvenlik kontrolleri çalışmaları bütün Yargıtay uygulamalarımız için devam etmektedir. Bu 

kapsamda çalışmalar test işlemleri ile birlikte adım adım ilerleyerek sürdürülmektedir. 

Yargıtay Tedavi Bürosunun ihtiyacı olan yazılım; frontend için React, backend için 

SpringBoot, database olarak da postgreSQL kullanılarak kodlanmaya devam etmektedir. 

Uyap Versiyon 3 çalışmaları kapsamında, Yargıtay backend uygulamasının SpringBoot 

kullanılarak tekrar kodlanmasına yönelik çalışma devam etmektedir.  

Bununla birlikte UYAP Version 3 frontend (ön yüz) ile alakalı figma kullanılarak 

tasarlanması çalışmalarına alan uzmanları tarafından başlanmıştır. 

Yargıtay Emsal Karar projesinin mobil uygulaması konusunda destek verilip takip 

edilmeye başlanmış olup süreç devam etmektedir. 

Yargıtay Emsal Karar projesi için gerekli karar bilgileri aktarımı için 200 civarı talebe 

cevap verilmiş olup yaklaşık 122509 karar bilgisinin aktarımı yapılmıştır. 

Bilgi güvenliği birimi tarafından iletilen taleplerle alakalı ilgili projelerde güncellemeler 

yapılmıştır. 

 

 

 

Yargıtay uygulaması için; 

 

Yazılım çalışmaları aşamasında test ortamına 107 kez yükleme işlemi yapılarak, 

maddelerin test ortamında test edilmesi sağlanmıştır. Yapılan kontroller ile uygulamanın genel 

testleri tamamlanmıştır. Test ekibi tarafından verilen onay sonrasında 02/01/2023, 04/01/2023, 

13/01/2023, 25/01/2023, 27/01/2023, 16/02/2023, 20/02/2023, 27/02/2023, 28/04/2023, 

20/06/2023, 21/06/2023, 22/06/2023, 01/09/2023, 22/09/2023, 26/09/2023 ve 29/09/2023, 

03/11/2023, 14/11/2023 ve 27/11/2023 tarihlerinde karşılaşılan problemlerin giderilmesi ve acil 

taleplerin yapılması amacıyla gerçek ortama yüklemeler yapılmıştır. 

 

Yargıtay Karar Arama uygulaması için; 

 

Yargıtay Karar Arama uygulaması için gelen taleplerin yerine getirilmesinin yanı sıra 

tespit edilen hataların giderilmesi amacıyla 18/01/2023, 22/02/2023, 15/03/2023, 22/03/2023 ve 

23/03/2023 tarihlerinde gerçek ortama yüklemeler yapılmıştır. 

 

Yargıtay Birinci Başkanlık (Divan) uygulaması için; 

 

Yargıtay Birinci Başkanlık uygulaması için iletilen taleplerin ve genel düzenlemelerin 

test edilmesi için test ortamına 11 kez yükleme işlemi yapılmıştır. Test ekibi tarafından verilen 

onay sonrasında 12/10/2023 tarihinde iletilen taleplerin yapılması ve karşılaşılan problemlerin 

giderilmesi amacıyla gerçek ortama yükleme yapılmıştır. 

 

Yargıtay Karar Servisi uygulaması için; 

 

Yargıtay Emsal Karar uygulaması için gerekli bilgileri sağlayan servis için iletilen yeni 

talepler gerçekleştirilmiş ve 10/01/2023, 16/02/2023, 28/03/2023, 17/03/2023, 17/07/2023 

tarihlerinde gerçek ortama alınmıştır.  

 

 

 

 

 



 

Yargıtay Aktarım Servisi uygulaması için; 

 

Yargıtay Emsal Karar uygulaması için gerekli bilgileri sağlayan Yargıtay Karar Servisi 

yerine oluşturulmuştur. 09/08/2023 tarihinde gerçek ortama ilk yüklemesi yapılmıştır. Yapılan 

kontroller sonrasında bir süre gerçek ortamda takibi yapılmış ve herhangi bir problem olmadığı 

görülmüş ve devreye alınmıştır. 01/09/2023 ve 22/09/2023, 05/12/2023, 08/12/2023, 

11/12/2023 ve 21/12 2023 tarihlerinde gelen talepler için gerçek ortam yüklemeleri yapılmıştır. 

 

Yargıtay Dosya Sorgu uygulaması için; 

 

Yargıtay Dosya Sorgu uygulaması için gelen taleplerin geliştirme sürecinde test 

ortamına 17 kez yükleme işlemi yapılarak, maddelerin test ortamında test edilmesi sağlanmış 

olup 06/06/2023, 08/06/2023 ve 16/06/2023 tarihlerinde gerçek ortama yüklemeler yapılmıştır. 

Bunun yanı sıra bilgi güvenliği ekibinden iletilen ve önemli görülen bazı değişiklikler yapılmış 

ve test süreçleri yürütülmüştür. 

 

Yargıtay Siyasi Partiler uygulaması için; 

 

29 adet madde ile gelen taleplere cevap verilmiştir. 

 

Yargıtay Personel uygulaması için; 

 

Üye Sicil, Personel, Tedavi Hak sahipliği modüllerinden 24 adet madde yapılmış olup 

gelen taleplerin tümü karşılanmıştır.  

 

Yargıtay İçtihat Merkezi Projesi için; 

 

Yargıtay İçtihat Merkezi portal uygulamasında geliştirmeler, kontroller ve gerekli 

çalışmalar gerçekleştirilmiş olup, Yargıtay İçtihat Merkezi Mobil uygulaması hem apple hem 

de android store da yayınlanması sağlanmış, 9 tane güncelleme versiyon yüklemesi ve çeşitli 

maddeler yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3-TEKNİK DESTEK FAALİYETLERİ 

 

İŞ TÜRÜ 
A-Blok Birinci 

Başkanlık 

B-Blok 
Hukuk 
Binası 

C-Blok 
Ceza 

Binası 

Tüm 
Binalar 

Active Directory İşlemleri 112 278 118 425 

Active Directory kullanıcı hesap kilidi 
açma 

10 30 26 54 

Admin yetkisi verilmesi 0 17 4 12 

Antivirüs kurulumu 0 0 0 1 

Ayar kontrolü 3 132 213 290 

Depo İşlemleri 3 14 3 15 

Diğer teknik işlemler 447 618 219 1148 

Drum Değiştirilmesi 0 3 17 12 

E-imza işlemleri 7 4 9 41 

Görüntüleme 5 2 2 7 

Güç Kablosu sorunu 0 1 3 3 

Güç Kaynağı 1 0 0 1 

İmaj atma işlemi 28 165 208 339 

İmaj dışı program kurulumu 43 61 88 149 

Kablo kontrolü 7 12 14 27 

Kablolama 1 5 1 6 

Kâğıt sıkışması 7 28 68 78 

Sensör Arızası 0 0 4 2 

Siyasi Parti İşlemleri 0 0 0 46 

Tarayıcı 1 1 7 9 

Toner Değiştirilmesi 48 372 400 570 

VPN / ilgili programların kurulumu 6 4 1 7 

Yazıcı / Tarayıcı kurulumu 51 132 136 251 

Yazıcı değiştirilmesi 1 1 1 3 

Yazıcı Kablo Değişimi 1 0 0 1 

Tüm işler 782 1880 1542 3497 

 

 Başkanlar Kurulu ve Kule Toplantı salonlarında düzenlenen toplantılara, CGK ve HGK 

toplantı salonunda düzenlenen müzakerelere, konferans salonunda yapılan konferans ve 

sempozyumlara ve Dördü B1 kat, bir tanesi 4. katta bulunan eğitim salonlarına teknik 

destek sağlanmıştır. 

 Yeni yazıcıların kurulumu yapılarak üye ve personellerin bilgisayar bağlantıları 

sağlanmış, toner seviyeleri takip edilmiş bittiklerinde değişimleri yapılmıştır.  

 Yeni başlayan personellere tümleşik bilgisayarları teslim edilerek kurulumları ve yazıcı 

tanıtım işlemleri yapılmıştır. 

 Üye ve tetkik hâkimlerinin 5 yılı doldurmuş olan bilgisayarları yerine yeni dizüstü 

bilgisayarlar verilmiştir. 

 Üye ve tetkik hâkimlerine teslim edilen bilgisayarların domaine alınması ve gerekli 

programların kurulum işlemleri yapılmıştır. 

 Üye ve tetkik hâkimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum desteği 

verilmekte, tayin sebebiyle ayrılanlardan geri alınmaktadır. 

 Tetkik Hâkimlerinin e-imzalarından kullanım süresi dolanlar için yenileme işlemleri 

yapılmıştır. 



 

 B ve C Bloktaki dairelerin duruşma salonlarındaki arızalı monitörlerden 114 tanesi 

değiştirilmiştir.  

 Kat yazıcılarının genel kontrolü ve bakımları yapılmıştır. 

 Donanım müdahale birimimizce 177 adet donanımsal arıza giderilmiştir. 

 

4-UYAP SAHA DESTEK FAALİYETLERİ 

 

İş türü 
A-Blok         
(Birinci 

Başkanlık) 

B-Blok 
(Hukuk 
Binası) 

C-Blok 
(Ceza 

Binası) 

Tüm 
Binalar 

Bandrol 0 16 0 16 

Birinci Başkanlık Birimleri 17 0 0 17 

Bulunamayan Dosyalar 2 19 3 24 

Değerlendirme İşlemleri (Not fişi) 0 25 6 31 

Diğer işlemler 4 125 342 471 

Dosya Sorgu 4 3 4 11 

Dosyaya ait evrak görüntüleme ve 
yazdırma 

0 1 0 1 

DYS 11 0 0 11 

E-Dosya işlemleri 0 21 0 21 

Editör 0 21 4 25 

Ekranlar 8 106 38 152 

Elektronik İmza Takibi 4 247 133 384 

Elektronik İmzada Hata 2 112 18 132 

Evrak İşleri 14 67 0 81 

Heyet Oluşturma 0 10 13 23 

HTS Madde Girişi 0 29 44 73 

İlam / Tebliğname İşlemleri 2 107 11 120 

İlamlı dosya farklı savcıya aktarım 0 2 0 2 

İlk Derece (Bidayet) Dosyaları 0 33 3 36 

İş Listesi Ekranı 0 25 0 25 

Kapalı Dosya Hakkında 0 0 1 1 

Karar Arama 0 15 1 16 

Karar Bilgileri Girişi / Düzeltme 0 10 5 15 

Kayıt düzeltme 0 34 0 34 

Mal Bildirim Beyanı 0 2 0 2 

Programlar 0 9 5 14 

Raporlar 14 48 5 67 

Şifre İşlemleri 1 15 2 18 

Taraf / Vekil İşlemleri 0 5 4 9 

Tebligat İşlemleri 1 25 7 33 

Teslim Alınamayan/Edilemeyen 
Dosyalar 

0 15 3 18 

Toplantı 0 4 1 5 

UYAP’a Giriş 16 264 62 342 

Yetki Açma/Kapama 30 353 115 498 

Tüm işler 130 1768 830 2728 



 

 

 

UYAP Alan Uzmanı Test Grubu 

 

 

İş türü Adet 

Saha Analizi 7 

YGS Madde Girişi 15 

Diğer işlemler 19 

Tüm işler 41 

 

Tablodaki işler dışında birimimizin faaliyetleri aşağıdaki gibidir. 

 

 03.01.2023 Hukuk Karar Taslağı hakkında hâkimlerle toplantı yapılmıştır. 

 05.01.2023 Tetkik Hâkimi Yıldıray Öğüt ile toplantı yapılmıştır. 

 09.01.2023 Hukuk Gerekçeli Karar-Hâkim eğitimi yapılmıştır. 

 11.01.2023 Hukuk kolaylaştırıcı hâkimleri ile toplantı yapılmıştır. 

 11.01.2023 Ceza kolaylaştırıcı hâkimleri ile toplantı yapılmıştır. 

 11.01.2023 Hukuk daireleri kayıt memurlarına yeni kayıt ekranları hakkında 

eğitim verilmiştir. 

 12.01.2023 Test tool eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 13.01.2023 Test tool eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 16.01.2023 Gerekçeli karar yazımı hakkında eğitici doküman ve video 

oluşturulmuştur. 

 07.02. 2023 Hukuk İş Bölümü cetveli Uyap sistemine işlenmiştir. 

 14.03.2023 Hukuk-Ceza Daireleri tevzi memurlarına yeni tevzi ekranları 

hakkında eğitim verilmiştir. 

 15.03.2023 Hukuk Daireleri Ön İnceleme hâkimlerine yeni ön inceleme 

ekranları hakkında eğitim verilmiştir. 

 Sahadan gelen acil talepler değerlendirilerek düzeltilmesi için 10 adet madde 

girişi ve testleri yapılmıştır. 

 08.05.2023 3. Hukuk Dairesi Başkanlığı takrir raporu ve takrir listesi sunumu. 

 25.05.2023-26.05.2023-31.05.2023-01.06.2023 tarihlerinde Yargıtay İçtihat 

Merkezi eğitimi. 

 25.09.2023 tarihinde 1. Başkanlık tarafından verilen hizmet içi eğitim 

programına katılım sağlanmıştır. 

 Hukuk Daireleri için 14 madde girişi ve saha analizi yapılarak, tüm maddelerin 

testi gerçekleştirilmiştir. 

 Ceza Daireleri için 17 madde girişi ve saha analizi yapılarak, tüm maddelerin 

testi gerçekleştirilmiştir. 

 Uyap versiyon 3 çalışmaları için daire personelleri ile birebir çalışılarak, ekran 

analizleri yapılmıştır. Ayrıca ekran tasarımları yapılıp, yapılan ekranların 

testlerine başlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

E-imza 

Süresi dolan, yeni imza başvuruları ile imzaların aktivasyonu ve kullanımı konusunda 

Başkan, Üye, Cumhuriyet Savcıları ve Tetkik Hâkimlerine destek verilmiştir.  

 

S.N. Yapılan İşlem Sayı 

1 Sertifikası yenilenen kullanıcılar 218 

2 İlk Sertifika alan kullanıcılar 24 

 

 

5-WEB TASARIM FAALİYETLERİ 
 

Haber girişi ve güncelleme  İntranet: 99 / İnternet sitesi: 68 

Albüm veri girişi         : 105 

Çözülen Talep Sayısı:  : 408 

 

 

 

Yargıtay Web Grubu 
 

 Ceza Genel Kurulunun talebi üzerine CGK gündemlerinin intranette yayınlanabilmesi 

için gerekli kodsal düzenleme yapılmıştır. 

 Ceza Genel Kurulu ve Hukuk Genel Kurulunun gündemleri haberler başlığı altından 

kaldırılarak kısa yol menüsüne eklenmiş ve açılır pencerede görüntülenmesi 

sağlanmıştır. 

 Sekretaryada çalışanların takip ettiği elektronik imza işlemlerinin başlatılması kişilere 

teslim edilmesi aşamaları ile ilgili iş akış ve database oluşturma çalışmaları 

yürütülmüştür. 

 Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Yapay Zekâ projesinin 

toplantılarına katılınmıştır. 

 Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Yapay Zeka projesinin kodlarında 

geliştirme yapılmıştır. 

 Sosyal İşler Müdürlüğünün talebi üzerine kamp başvuru ekranlarında gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır. 

 Tetkik Hâkimleri ve Üyelerin ilk kayıtlarını oluştururken intranet sayfasında bulunan 

doğum tarihi alanından verinin çekilerek doldurulması yönünde kodlama yapılmıştır. 

 Sosyal İşler Müdürlüğünün yönettiği, intranet sayfası üzerindeki etkinlik başvuru 

alanında bir kişinin birden fazla tiyatro başvurusu yapmasının engellenmesi için 

kodlama çalışması yapılmıştır. 

 Personel Müdürlüğünün kullanmakta olduğu Sınav Sonuç web sayfasının framework 

sürümünün eski sürüm olması sebebiyle yeni sürümde yazılması sağlanmıştır. 

 Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Yapay Zekâ projesinin 

toplantılarına katılınmıştır. 

 Yargıtay Dergisi sayfası için gelen talepler üzerine gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 İntranet sayfası kodları ve verilerinde, gelen talep üzerine değişiklik yapılmıştır. 

 Yargıtay Başkanlığı web sitesi için react dilinde frontend ve javaspringboot dilinde 

backend çalışmaları devam etmektedir. 

 İnternet sayfası backend ini springboot a geçirme çalışmaları başlamış ve süreç devam 

etmektedir.  

 İntranet sayfası kodları ve verilerinde gelen talep üzerine değişiklik yapılmıştır. 



 

 

 
6 - TELEFON SANTRALİ 

 

İş türü 
A-Blok 
Birinci 

Başkanlık 

B-Blok 
Hukuk 
Binası 

C-Blok 
Ceza 

Binası 

E-Blok 
Başsavcılık 

Tüm 
Binalar 

 

Dış Hat Yetkisinin Verilmesi 0 0 3 0 3  

Ek Modül Hafıza Tuş Ayarı ve 

Etiket Basımı 

2 0 2 1 5  

Patch Cable Cat 6-Kablo 

Değişimi 

0 0 1 3 4  

Rehber Düzenleme 28 139 119 10 296  

Switch Arıza 1 0 1 0 2  

Diğer işlemler 2 37 30 1 70  

Telefon hattı arızası 5 33 3 11 52  

Telefon hattı kablo değişimi 1 0 4 0 5  

Telefon hattı kablo tamiri 0 0 2 2 4  

Telefon hattı yer değişikliği 0 24 1 0 25  

Telefon makinesi arızası 13 56 2 6 77  

Telefon Priz Arızası 4 1 11 2 18  

Telefon santrali donanım 3 0 6 0 9  

Telefon santrali yazılım 8 0 15 1 24  

Telefon Set Hafıza Tuşları 

Ayarlanması 

0 11 3 1 15  

Telefon yer değişikliği 3 1 8 2 14  

Yeni dâhili hat tahsisi 4 54 50 9 117  

Yetki verilmesi 0 0 1 1 2  

Tüm işler 74 356 262 50 742  

 

    

 Dect anten bazları ile ilgili olarak firma ile birlikte ortak çalışma yapılmıştır. 

 2 adet Dect telefon tamir ettirilmiştir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            

        

4-İNSAN KAYNAKLARI 

 

Yargıtay mensuplarını; atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı 

usul ve esaslara tabi olmaları sebebiyle, Yargıtay daire başkan ve üyeleri, tetkik 

hâkimleri (raportör hâkimler) ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları ile personel şeklinde 

gruplandırmak mümkündür. 

 
 

           

 
 

          

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

Yargıtay Üyesi Yaş Grafiği 

 

 
 

 

           

 
 

         

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

  

Yargıtay Üyesi Cinsiyet Grafiği 

 

      
 

   



 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  Tetkik Hâkimi Cinsiyet Grafiği 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

        

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

                 Cumhuriyet Savcısı Cinsiyet Grafiği 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          
 

 

 
 

        

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

   
Personel Cinsiyet Grafiği 

     

         

         

II-AMAÇLAR VE HEDEFLER  
 

A_ İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar ve Hedefler 

 

AMAÇ-I. YARGITAYIN ŞEFFAFLIĞINI ARTIRMAK 

 

Hedef-1.1 Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması. 

 

Strateji:  

1) Veri ayıklama komisyonunun çalışmalarının daha aktif hale getirilmesi amacıyla personel ve donanım 

yönünden desteklenmesi. 

2) Yargıtay kararlarına erişimi kolaylaştırmak amacıyla kullanıcı dostu elektronik hizmet sağlanması. 

 

 

 

 

 



 

Hedef-1.2 Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların bilgilendirilmesi.  

 

Strateji: 

1) Yargıtay'da ortalama yargılama sürelerinin kamuoyuna her yıl duyurulması. 

2) İş sahiplerinin, öngörülen yargılama süreleri hakkında bilişim sistemi aracılığıyla bilgi edinmelerine 

imkân sağlanması ve gelişen teknolojilere uygun olarak internet ve telefon uygulamaları ile iş 

sahiplerinin bilgisayar ve teknik cihazlar aracılığı ile dosyası hakkında anında detaylı ve güvenli bilgi 

almalarının sağlanması. 

3)Daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri konusundaki farklılıkların işin mahiyetinin gerektirdiği 

ölçüde en aza indirilmesi ve işbölümü belirlenirken daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri 

konusundaki uyumun gözetilmesi. 

Risk:  

1)Yargıtay daire ve üye sayılarında, kanunla yapılan değişiklikler sebebiyle meydana gelen ve 

öngörülmeyen değişiklikler. 

 

Hedef-1.3 Yargıtay’ın şeffaflık stratejisinin oluşturulması ve uygulanması 

Strateji: 

1) Yargıtay’a ayda bir kez, düzenli şekilde bir günlük öğrenci ziyaret programları düzenlenmesi, 

“Yargıtay Şeffaflık Hukuk Kliniği” yoluyla öğrencilerin ve halkın Yargıtay’ın sunduğu hizmetler 

konusunda bilinç düzeyinin artırılması ve Yargıtay’ın adalete erişim bakımından sunduğu hizmetlerin 

tanıtılması amacıyla adliyelerde ve uygun yerlerde görsel ve işitsel iletişim araçlarıyla toplumu 

bilgilendirmesi. 

2) Avukatların ve tarafların elektronik hizmetler yoluyla dosyaları hakkında daha yararlı ve kullanışlı 

hizmetler alması, Yargıtay’dan hizmet alanların memnuniyetinin sürekli olarak ölçülmesi, avukatlara 

memnuniyet anketleri uygulanarak sonuçlarının analiz edilmesi ve Yargıtay’ın internet sitesinde, 

Yargıtay’a ilişkin şikâyetlerin iletilmesine imkân tanınması. 

3)Dava iş yükü istatistikleri ve davaların sonuçlandırılma oranlarına ilişkin bilgiler dâhil olmak üzere, 

Yargıtay’ın yıl içinde yapmış olduğu çalışmalar, karşılaşılan zorluklar ve bunlara aşmaya yönelik 

önlemleri içeren yıllık faaliyet raporu hazırlanması. 

 

Hedef-1.4 Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

Strateji:  

 

1) İletişim ve halkla ilişkiler biriminin faaliyete geçirilerek, Yargıtay'ın toplumdaki görünürlüğünün 

artırılması ve Yargıtay’ın çalışmalarına ilişkin kısa videolarla halka tanıtılması. 

2)Yargıtay Daire Başkanları, Üyeler, tetkik (raportör)  hâkimler ve Cumhuriyet savcılarının kurum dışı 

sempozyum, seminer, panel gibi etkinliklere katılımlarının desteklenmesi.  



 

3)Yargıtay’ın iletişim stratejisinin uygulanması amacıyla iletişim uzmanından hizmet satın alınması, 

internet sitesinin günün şartlarına göre güncel tutulması ve basın toplantısı ya da yazılı bilgilendirme 

gibi iletişim araçlarının etkin kullanılmasının sağlanması. 

 

AMAÇ-II. YARGI ETİĞİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

 

Hedef-2.1 Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Klinikleri yoluyla öğrencilerin, hukukçuların ve halkın 

bilgilendirilmesi. 

 

Strateji: 

1) Hukuk klinikleri yoluyla hukuk fakültesi öğrencilerinin Yargıtay Etik İlkeleri konusunda bilinç 

düzeyinin yükseltilmesi ve Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Kliniği siciline kayıtlı öğrencilerin eğitimlerinin 

yenilenmesi ve eğitimlerde aktif şekilde çalışmaları için onlara fırsat tanınması. 

2) Hukuk klinikleri yoluyla stajyer avukatlar, avukatlar ve toplumun bilgilendirilmesi. 

3) Yargı etiğini yaygınlaştırmak amacıyla adalet aktörleri, Türkiye Barolar Birliği ve barolar ile işbirliğinin 

geliştirilmesi. 

 

Riskler: 

1)Türkiye Barolar Birliği, barolar ve diğer adalet aktörlerinin etik ilkelerin yaygınlaştırılması konusunda 

işbirliği yapmaya istekli olmaması. 

2)Ödenek kısıtı. 

 

Hedef-2.2 Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu ve Yargıtay Personeli Etik Komisyonunun 

faaliyetlerinin desteklenmesi. 

 

Strateji: 

1) Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulunun faaliyetlerinin desteklenmesi ve tanıtılması amacıyla, eğitim, 

araştırma ve inceleme imkânları sağlanması ve bu konuda bütçe ayrılması.  

2) Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu ve Yargıtay Personeli Etik Komisyonu’nun çalışmalarının kurum 

içinde ve kurum dışında tanıtılması.  

 

Risk: 

1)Ödenek kısıtı 

 



 

Hedef-2.3 Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hâkimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay 

personeli için etik eğitimleri ve yenileme eğitimleri düzenlenmesi. 

Strateji:  

1) Yargıtay yıllık eğitim programlarında Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimler, Yargıtay Cumhuriyet savcıları 

ve Yargıtay personelinin tamamı için etik eğitimlerine yer verilmesi. 

2) Yargıtay Etik İlkeleri kolaylaştırıcılarının eğitimlerinin yenilenmesi ve eğitimlerde aktif şekilde 

görevlendirilmesi. 

3) Yargıtay’da yeni göreve başlayan Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay 

personelinin oryantasyon eğitimine “Yargıtay Etik İlkeleri” eğitimlerinin dahil edilmesi. 

 

AMAÇ-III. FİZİKSEL VE TEKNİK ALT YAPIYI GELİŞTİRMEK 

 

Hedef-3.1 Yargıtay'ın ihtiyaçlarına uygun olarak yapılmaya başlanan yeni binanın tamamlanarak 

hizmete açılması. 

Strateji: 

1)Kütüphanesinin, modern, araştırmaya uygun, teknolojik olarak yeterli, yurt içi ve yurt dışı kaynaklara 

kolay ulaşma imkânına sahip olacak şekilde düzenlenmesi, teknolojik şartların en üst düzeyde 

kullanılması, 

2)Gelen dosya ve evrakın hijyen ve güvenlik şartlarına uygun olarak girişinin sağlanacağı bir 

düzenlemenin yapılması ve otopark, yemekhane, poliklinik ve diğer sosyal alanların tüm çalışanlar ve 

yararlanıcıların gereksinimleri gözetilerek oluşturulması, 

3) Yeteri kadar toplantı odalarının bulunması. 

Risk 

1) İnşaatı yapacak yükleniciden kaynaklanan gecikmeler yaşanması. 

2) Ödenek kısıtı. 

 

Hedef-3.2 Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay hizmetlerinde kullanılan, ekonomik ömürlerini tamamlamış hizmet araçlarının 

yenilenmesinin sağlanması. 

2) Hizmet aracı sayısının artırılması. 

 

Risk:  

1)Ödenek kısıtı, 

2)Siyasi karar alma mekanizmasından kaynaklanan hedef sapmaları. 



 

 

Hedef-3.3 Bilişim altyapısının geliştirilmesi.  

Strateji:  

1) Yargıtay'ın donanım kapasitesinin güçlendirilmesi, 

2) Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ve diğer kurum arşivlerinde bulunan Yargıtay Kararlarının 

elektronik ortamda arşivlenmesi için teknoloji ve personel alt yapısının sağlanması. 

3) Yeni hizmet binasının şartlarına uygun bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

Risk:  

1) İhale ve diğer temin süreçlerinden kaynaklanan gecikmeler olması. 

 

Hedef-3.4 Mevcut hizmet binalarının fiziksel altyapı imkanlarının iyileştirilmesi.  

Strateji:  

1)Hizmet binalarının bakım onarımlarının yapılması. 

2)Binalardaki mevcut tesisatların (su, elektrik, bilgisayar ve benzeri) güçlendirme ve yenileme 

işlemlerinin yürütülmesi. 

 

Risk: 

1) İhale ve temin süreçlerinde yaşanabilecek gecikmeler. 

2) Ödenek kısıtı. 

 

AMAÇ-IV. KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK 

Hedef-4.1 Mevzuat altyapısının yenilenmesi. 

Strateji: 

1) Yargıtay Kanunu teklifi taslağının kanunlaşma sürecinin takip edilmesi. 

2) Kalem yönetmeliği hazırlanması ve Yargıtay iç yönetmeliğinin yeniden düzenlenmesi. 

3)Yargıtay Birinci Başkanlık idari birimlerinin, çağın gerektirdiği modern yönetim gereklerine göre 

yeniden yapılandırılması için gerekli çalışmaların yürütülmesi. 

Risk:  

1) Yargıtay Kanununun Türkiye Büyük Millet Meclisinde kanunlaşma sürecinde gecikmeler olması. 

 

 



 

 

Hedef-4.2 Yargıtay tetkik(raportör) hâkimlerinin ve Cumhuriyet savcılarının statülerinin; yaptıkları 

işin önemi, niteliği ve uygulamadaki sorunlar da gözetilerek belirlenmesi için mevzuat çalışması 

yapılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay tetkik (raportör) hâkimleri ve Cumhuriyet savcılarının kadrolarının Yargıtay'a alınması ve 

Yargıtay tetkik (raportör) hâkimleri ve Cumhuriyet savcıları ile personelin, Yargıtay'a aidiyet 

duygularının geliştirilmesi için çalışmalar yapılması. 

2) Yargıtay'da her dairede ve genel kurullarda Kıdemli Hâkim (Başraportör Hâkim) unvanı 

oluşturulması. 

3) Yargıtay tetkik hâkimlerinin ve Yargıtay Cumhuriyet savcılarının Yargıtay’da görevlendirilmesi veya 

başka bir göreve geçici ya da naklen atanmasında Yargıtay yönetiminin belirleyici olması. 

Risk:  

1) Kanun değişikliği ihtiyacından kaynaklanabilecek zorluklar. 

 

Hedef-4.3 Yargıtay tetkik (raportör) hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi için Yargıtay'a 

gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile personelin eğitimlerinin güçlendirilmesi, sempozyum 

düzenlenmesi ve diğer yayın faaliyetlerinde bulunulması, Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik 

(raportör)  hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personelinin mali, kültürel ve sosyal haklarının 

artırılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay tetkik (raportör) hâkimlerinin ve Cumhuriyet savcılarının yılda en az bir kez iyi 

yapılandırılmış meslek içi eğitime tabi tutulması, ilk kez atananların oryantasyon (uyum) 

eğitimlerinin yapılması. 

2) Adaylık eğitimi için Yargıtay'a gelen stajyer hâkim ve savcıların uyum ve meslek öncesi 

eğitimlerinin yapılması. 

3) Yargıtay'da görevli personel ile aday memurların eğitim planlamasının yapılması ve doğru 

yapılandırılmış bir eğitim programı uygulanması. 

4)İkisi hukuk, ikisi ceza alanında olmak üzere mümkün oldukça yabancı hukukçuların da 

katılımıyla yılda dört kez sempozyum düzenlenmesi. 

5)Yapılan bilimsel faaliyetlerin mümkün olduğu kadar yayın yoluyla kurum içi ve kurum dışı 

erişime açılması. 

6)Yargıtay sosyal tesislerinden daha fazla yararlanılabilmesi için gerekli çalışmaların yapılması 

ve mevcut tesislerin verdiği hizmetlerin kapsamının ve kalitesinin genişletilmesi ve sosyal 

tesislerin sayısının arttırılması için gerekli çalışmaların yapılması. 

 

 



 

 

7)Yargıtay personelinin anket çalışmaları ile görüşlerine başvurulmak suretiyle uygun sosyal ve 

kültürel ihtiyaçlarının tespit edilerek, mesai saatleri dışında olmak şartıyla desteklenmesine 

yönelik çalışmalar yapılması. 

8)Yargıtay’da görevli personelin vefat etmesi ya da maluliyet nedeniyle görevinden ayrılması 

halinde yardım yapılması. 

Risk: 

1)Diğer kurumların işbirliğine ihtiyaç duyulmasından dolayı kaynaklanabilecek gecikmeler. 

2)Ödenek kısıtı. 

 

Hedef-4.4 Yargıtay'da görevli üye, tetkik (raportör) hâkimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtiçi ve 

yurt dışında eğitim şartlarının iyileştirilmesi ve mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak 

amacıyla Yargıtay üyesi, tetkik (raportör) hâkimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtdışında 

görevlendirilme şartlarının iyileştirilmesi. 

Strateji: 

1) Mevcut mevzuat altyapısının değiştirilmesi. 

2) Üniversitelerle iletişime geçilmesi. 

3) Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretleri sonucunda rapor düzenlenmesi ve intranette yayınlanması. 

Risk:  

1)Ödenek kısıtı. 

2)Mevzuat altyapısının değiştirilmesine ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisinden kaynaklanabilecek 

gecikmeler. 

Hedef – 4.5 Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

Strateji: 

1)Avrupa Birliği IPA Projeleri yapılması ve belli konularda dairelerin desteklenmesi için TAIEX 

Projelerinin yapılması. 

2)Yurtdışındaki Yüksek Mahkemeler ile işbirliğinin geliştirilmesi, 

3)Birleşmiş Milletler, Avrupa Konseyi ve AİHM ile işbirliğinin geliştirilmesi. 

Risk: 

1)Projelerin ilgili kuruluşların fon yönetimine ilişkin kısıtlamaları nedeniyle kabul edilmemesi. 

2)Projelerle amaçlanan hedeflere ulaşılmaması. 

3)Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ile Türkiye arasındaki siyasi ilişkilerden dolayı ortaya çıkan durumlar. 

4)Ödenek kısıtı. 



 

 

AMAÇ-V. ADLİ KALİTENİN DAHA ÇOK YÜKSELTİLMESİ 

Hedef-5.1. Yargıtay kararlarının ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin kalitesinin 

daha çok yükseltilmesi. 

Strateji:  

1)Esastan incelenen dosyalar hakkında verilen tüm kararlarda iddia (dava), savunma, ilk derece ve 

bölge adliye mahkemesi karar özetleri, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamesindeki görüşün 

özeti ile hukuki nitelendirmeye de yer verilmesi. 

2)Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarının daha çok dikkate alınması. 

3)Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinde iddia (dava), savunma, ilk derece ve bölge adliye 

mahkemesi karar özetleri ile hukuki nitelendirmeye de yer verilmesi ve Yargıtay kararları ve Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnameleri için asgari kalite standartları geliştirilmesi. 

Hedef-5.2. İçtihat tutarlılığının arttırılması 

Strateji: 

1)Genel Kurulların ve dairelerin emsal nitelikteki kararlarının UYAP ortamında Emsal Karar Arama 

ekranından sorgulanabilmesi için etkin altyapının oluşturulması. 

2)Daireler arasındaki işbölümünün maddi hukuk kuralları dikkate alınarak belirlenmesi. 

3)Bağlantılı dosyaların Yargıtay dairelerinde ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında UYAP’ tan 

izlenmesi ve dosyaların tevziinde bu hususun dikkate alınması. 

 

Hedef-5.3 Yargıtay'daki iş süreçleri gözden geçirilerek tüm iş akışının etik, şeffaf ve çağdaş adalet 

yönetimi gereklerine uygun şekilde yürütülmesi. 

Strateji:  

1) Yargıtay'daki iş süreçlerine ilişkin dairelerin ve genel kurulların takip ve denetim kapasitesinin 

güçlendirilmesi ve iş süreçlerine ilişkin süre ve kalite standartlar belirlenmesi ve bu standartların takip 

edilmesi. 

2)İş akışındaki kopuklukların onarılması suretiyle yargılama süreçlerinin hızlandırılması. 

3) Yargıtay personeline eğitim verilmesi ve çalıştaylar düzenlenmesi. 

Risk:  

1) Ödenek kısıtı. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tablo-1  2019 – 2023  Mali Yılları Ödenek Miktarları 

 
01 Personel 

Giderleri 
02 Sos. Güv. Kur.    

Dev. Primi. Gider. 

03 Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

05 Cari 

Transferler 
06 Sermaye 

Giderleri 
TOPLAM 

2019 180.942.000 24.768.000 34.596.000 4.740.000 350.547.000 595.593.000 

2020 217.317.000 27.689.000 43.584.000 16.153.000 200.547.000 505.290.000 

2021 237.724.000 30.024.000 48.409.000 17.882.000 1.112.401.000 1.446.440.000 

2022 328.331.000 43.294.000 73.261.000 20.190.000 20.141.000 485.217.000 

2023 701.845.000 100.566.000 389.898.000 42.612.000 41.500.000 1.276.421.000 

 

 

Tablo-2 2023 Yılı Bütçesinin Fonksiyonel Sınıflandırılması 

Açıklama Bütçe Ödeneği KBÖ Yıl Sonu Ödeneği Yıl Sonu Harcama 

Hukuk ve Adalet 862.519.000 984.238.510 981.794.882 

Yönetim ve Destek 

Programı 

413.902.000 599.682.490 599.554.464 

TOPLAM 1.276.421.000 1.583.921.000 1.581.349.346 

 

Yargıtay, 2023 yılında kendisine tahsis edilen 1.276.421.000 TL’lik başlangıç ödeneğinin (Yılsonu 
ödeneği 1.583.921.000 TL) 1.581.349.346 TL’lik kısmını harcamıştır. Gider türleri itibarıyla harcamaların 
dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

Tablo-3 Yargıtay 2023 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları 
Gider Türleri Bütçe Başlangıç Ödeneği Yıl Sonu Ödeneği Yıl Sonu Harcama 

01 Personel Giderleri 701.845.000 1.008.347.210 1.008.185.922 

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi  Giderleri 100.566.000 136.922.080 135.718.851 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 389.898.000 310.054.485 309.891.203 

05 Cari Transferler 42.612.000 75.097.225 75.097.225 

06 Sermaye Giderleri 41.500.000 53.500.000 52.456.145 

TOPLAM 1.276.421.000 1.583.921.000 1.581.349.346 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablo-4 Kurumsal Sınıflandırmaya göre 2023 Yılı Bütçesi 

BİRİMLER 2023 KBÖ Yıl Sonu Ödeneği 2023 Yıl Sonu 

Harcama 

Yargıtay Hukuk ve 

Ceza Daireleri 

Başkanlıkları 

473.705.000 671.334.145 670.134.665 

Özel Kalem 13.960.000 11.726.573 11.680.235 

Genel Sekreterlik 768.947.000 893.719.929 892.394.093 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

19.809.000 7.140.353 7.140.353 

TOPLAM 1.276.421.000 1.583.921.000 1.581.349.346 

 

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, 

yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal, gayri maddi hak alım, 

bakım ve onarım giderleri, gayrimenkul mal bakım ve onarım giderleri yer almaktadır. 

 

Açıklama 
Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 169.181.380 169.181.380 
Yolluklar 1.211.451 1.076.319 
Görev Giderleri 875.068 846.918 
Hizmet Alımları 86.749.471 86.749.471 
Temsil ve Tanıtma Giderleri 8.218.766 8.218.766 
Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 
6.882.718 6.882.718 

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 343.210 343.210 
Tedavi ve Cenaze Giderleri 36.592.421 36.592.421 
TOPLAM 310.054.485 309.891.203 
Tablo-5  2023 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kapsamında Ödenek ve Harcama 

Miktarları 

 

Sermaye Giderleri tertibinde bilgisayar alımları, yazılım alımları, makine teçhizat alımları 

ile menkul ve gayrimenkul malların büyük onarım giderleri bulunmaktadır.  

 

 

 

 



 

 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2023 yılı harcamalarının yılsonu ödeneğine oranı; Personel Giderlerinde %100; Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde %99; Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde  

%100; Cari Transferlerde %100; Sermaye Giderlerinde ise  %98 olarak gerçekleşmiştir. 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 

Yargıtay, Sayıştay'ın dış denetimine tabidir. Bu raporun hazırlandığı tarih itibariyle 2023 

yılı için Yargıtay'ın Sayıştay tarafından sorguya alınmış bir harcaması veya ilama bağlanmış 

herhangi bir borcu bulunmamaktadır. 

 

B-PERFORMANS BİLGİLERİ  

Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Program Alt Program Faaliyet Faaliyet Açıklamaları 

Hukuk ve Adalet Yargıtay Yargı Faaliyetleri 

Adli uyuşmazlıklarda bağımsız, tarafsız, adil bir 

yargılama yaparak içtihat birliğini sağlamak için 

yapılan çalışmaların tümü yargı faaliyetleri 

içerisinde yer almaktadır. 

Yönetim ve Destek 

Programı 

Üst Yönetim, İdari 

ve Mali Hizmetler 

Genel Destek 

Hizmetleri 

Kurum personelinin özlük haklarının karşılanması 

için yürütülen faaliyetlerdir. 

 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

i.Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler 

No Performans Göstergesi Birim Adı 

2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1.1: Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması. 

1 
Kamunun erişimine 

açılan kararların oranı 

Bilgi İşlem Merkezi 

Müdürlüğü 

Mevzuat Yargı Reformu 

ve Uluslararası İlişkiler 

ile Projeler Bürosu 

100 100 100 

2 
Yapılan elektronik 

hizmet çalışması 

Bilgi İşlem Merkezi 

Müdürlüğü 

Mevzuat Yargı Reformu 

ve Uluslararası İlişkiler 

ile Projeler Bürosu 

1 1 100 

 

 



 

 

Yıl / Dönem 2023 

Performans Hedefi 2023 yılında tüm kararların kişisel verilerden arındırılarak kararın kamuoyu 

erişimine açılması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi  

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç  

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Kamunun 

erişimine açılan 

kararların oranı 

100 100 100 100 100 100 Başarılı 

2 

Yapılan 

elektronik 

hizmet 

çalışması 

1 - - - 1 1 Başarılı 

 

Yıl  2023 

Birim  
Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü, Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler 

Bürosu 

Performans 

Hedefi 

2023 yılında tüm kararların kişisel verilerden arındırılarak kararın kamuoyu erişimine 

açılması. 

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Şeffaflığını Artırmak 

Stratejik Hedef Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 
Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı  

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 
1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

Kamunun 

erişimine açılan 

kararların oranı 

100 100 100 100 100 100 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

Yapılan 

elektronik hizmet 

çalışması 

1 - - - 1 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2023 Hedef 
Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1.2: Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların bilgilendirilmesi. 

1 

Ortalama görülme süresini 

açıklayan daire sayısının tüm 

daire sayısına oranı 

Genel Sekreterlik 20 100 500 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 2023 yılında hukuk ve ceza dairelerinden % 20'si ortalama görülme 

sürelerini kamuoyuna açıklayacaklardır. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi % 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 
I. 

Üç 

Aylık 

II. 

Üç 

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

IV. 

Üç 

Aylık 

Kümülâtif 

1 Ortalama 

görülme süresini 

açıklayan daire 

sayısının tüm 

daire sayısına 

oranı. 

20 - - - 100 100 Başarılı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 

Hedefi 

2023 yılında hukuk ve ceza dairelerinden % 20'si ortalama görülme sürelerini kamuoyuna 

açıklayacaklardır. 

Stratejik 

Amaç 
Yargıtay'ın Şeffaflığını Artırmak 

Stratejik 

Hedef 
Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların bilgilendirilmesi. 

Performans 

Göstergesi 

 

 

Hedef         

% 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleşmesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Ortalama 

görülme 

süresini 

açıklayan 

daire sayısının 

tüm daire 

sayısına oranı 

20 - - - 100 100 100 500 
Hedef 

aşıldı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 

2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1.3: Yargıtay’ın şeffaflık stratejisinin oluşturulması ve uygulanması. 

1 
Alınan görsel ve işitsel 

iletişim hizmeti  

İletişim ve Halkla 

İlişkiler Bürosu 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler 

İle Projeler Bürosu 

1 3 300 

 

 

 

 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 2023 yılında 1 kez işitsel ve görsel iletişim hizmeti alınacaktır. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Alınan görsel 

ve işitsel 

iletişim hizmeti 

1 - 1 1 1 3 Başarılı 

 

 

Yıl  2023 

Birim  İletişim ve Halkla İlişliler Bürosu, Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler 

Bürosu 

Performans 

Hedefi 

2023 yılında 1 kez görsel ve işitsel iletişim hizmeti alınması. 

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Şeffaflığını Artırmak 

Stratejik Hedef Yargıtay'ın şeffaflık stratejisinin oluşturulması ve uygulanması. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

 (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı  

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

Alınan görsel ve 

İşitsel iletişim 

hizmeti 

1 - 1 1 1 3 300 200 
Hedef 

aşıldı. 

 

 



 

No 
Performans 

Göstergesi 
Birim Adı 

2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1.4: Yargıtay’ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

1 

İletişim ve Halkla 

İlişkiler Biriminin 

faaliyete geçmesi  

İletişim ve Halkla İlişkiler Bürosu  

Mevzuat, Yargı Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 

Eğitim Müdürlüğü 

1 1 100 

2 
İletişim Uzmanından 

hizmet satın alınması 

İletişim ve Halkla İlişkiler Bürosu 

Mevzuat, Yargı Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 

Eğitim Müdürlüğü 

1 1 100 

 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 2023 yılında iletişim ve halkla ilişkiler biriminin faaliyete geçmesi ve 1 kez 

iletişim uzmanından hizmet alınması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 
I. 

Üç 

Aylık 

II. 

Üç 

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

IV. 

Üç 

Aylık 

Kümülâtif 

1 İletişim ve 

Halkla 

İlişkiler 

Biriminin 

faaliyete 

geçmesi 

1 1 - - - 1 Başarılı 

2 İletişim 

Uzmanından 

hizmet satın 

alınması 
1 - - - 1 1 Başarılı 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  İletişim ve Halkla İlişliler Bürosu,  Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler 

Bürosu 

Performans 

Hedefi 

2023 yılında iletişim ve halkla ilişkiler biriminin faaliyete geçmesi ve 1 kez iletişim uzmanından 

hizmet alınması.  

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Şeffaflığını Artırmak 

Stratejik Hedef Yargıtay'ın Şeffaflık stratejisinin oluşturulması ve uygulanması. 

Performans 

Göstergesi 

 

Hedef 

Gerçekleşen 
Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 
1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

İletişim ve 

Halkla İlişkiler 

Biriminin 

faaliyete 

geçmesi 

1 1 - - - 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

İletişim 

Uzmanından 

hizmet satın 

alınması 

1 - - - 1 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 2.1: Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Klinikleri yoluyla öğrencilerin, hukukçuların ve halkın 

bilgilendirilmesi. 

1 

Etik İlkeleri hukuk 

kliniği siciline kayıtlı 

öğrencilere verilen 

eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler İle 

Projeler Bürosu 

1 4 400 

 

 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi Etik İlkeleri Hukuk Kliniği siciline kayıtlı öğrencilere 1 adet eğitim verilmesi. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç  

Aylık 

 

IV. 

Üç  

Aylık 

Kümülâtif 

1 

Etik ilkeleri 

hukuk kliniği 

siciline kayıtlı 

öğrencilere 

verilen eğitim 

sayısı 

1 2 1 - 1 4 Başarılı 

 

 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans 

Hedefi 

Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Kliniği siciline kayıtlı öğrencilere 1 adet eğitim verilmesi.  

Stratejik Amaç Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi 

Stratejik Hedef Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Klinikleri yoluyla öğrencilerin, hukukçuların ve halkın 

bilgilendirilmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Etik ilkeleri 

hukuk kliniği 

siciline kayıtlı 

öğrencilere 

verilen eğitim 

sayısı 

1 2 1 - 1 4 400 300 
Hedef 

aşıldı. 

 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 2.2: Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu ve Yargıtay Personeli Etik komisyonunun faaliyetlerinin 

desteklenmesi. 

1 

Yargı Etiği Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

amacıyla yapılan eğitim 

sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

1 2 200 

2 

Yargı Etiği Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin tanıtılması 

amacıyla yapılan toplantı 

sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

1 1 100 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi Yargı Etiği Danışma Kurulu faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 1 adet 

eğitim alınması ve 1 toplantı yapılması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Yargı Etiği 

Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

amacıyla 

yapılan eğitim 

sayısı 

1 - 1 1 - 2 Başarılı 

2 

Yargı Etiği 

Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin 

tanıtılması 

amacıyla 

yapılan toplantı 

sayısı 

1 - - - 1 1 Başarılı 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans 

Hedefi 

Yargı Etiği Danışma Kurulu faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 1 adet eğitim alınması ve 1 

toplantı yapılması  

Stratejik Amaç Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi 

Stratejik Hedef 
Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu ve Yargıtay Personeli Etik komisyonunun faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Yargı Etiği 

Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

amacıyla yapılan 

eğitim sayısı 

1 - 1 1 - 2 200 100 
Hedef 

aşıldı. 

Yargı Etiği 

Danışma Kurulu 

faaliyetlerinin 

tanıtılması 

amacıyla yapılan 

toplantı sayısı 

1 - - - 1 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 2.3: Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hakimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personeli 

için etik eğitimleri ve yenileme eğitimleri düzenlenmesi. 

1 
Eğitim alan sayısının eğitim 

alacakların tümüne oranı 

Mevzuat, Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile Projeler 

Bürosu 

 Eğitim Müdürlüğü 

20 20 100 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 
Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hakimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve 

Yargıtay personelinin % 20’ sine etik eğitimi verilmesi. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç  

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Eğitim alan 

sayısının 

eğitim 

alacakların 

tümüne oranı  

20 6 2 6 6 20 Başarılı 

 

 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu, Eğitim Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hâkimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personelinin % 

20’ sine etik eğitimi verilmesi. 

Stratejik Amaç Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi 

Stratejik Hedef Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hâkimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personeli için 

etik eğitimleri ve yenileme eğitimleri düzenlenmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Eğitim alan 

sayısının eğitim 

alacakların 

tümüne oranı 

20 6 2 6 6 20 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 3.2: Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

1 Yenilenen hizmet aracı 

sayısı 

İdari ve Mali 

İşler Müdürlüğü 

10 2 20 

2 

Yenilenen hizmet aracı 

sayısının mevcut araç 

sayısına oranı 

İdari ve Mali 

İşler Müdürlüğü 
10 2 20 

 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi Başkanlığımız envanterine 10 adet yeni araç alınacaktır. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme Durumu 
 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Yenilenen 

hizmet aracı 

sayısı 

10 - - - 2 2 
Hedefe kısmen 

ulaşıldı. 

2 

Yenilenen 

hizmet aracı 

sayısının 

mevcut araç 

sayısına oranı 

10 - - - 2 2 
Hedefe kısmen 

ulaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 

Başkanlığımız envanterine 10 adet yeni araç alınacaktır. 

Stratejik 

Amaç 
Fiziksel ve Teknik Altyapıyı Geliştirmek 

Stratejik 

Hedef 
Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleşmesi 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Yenilenen 

hizmet aracı 

sayısı 

10 - - - 2 2 20 -80 

Hedefe 

kısmen 

ulaşıldı. 

Alınan 

hizmet aracı 

sayısının 

mevcut 

hizmet aracı 

sayısına 

oranı 

10 - - - 2 2 20 -80 

Hedefe 

kısmen 

ulaşıldı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 3.3: Bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

1 

Alınan donanım sayısının 

mevcut donanım sayısına 

oranı 

Bilgi İşlem 

Merkezi 

Müdürlüğü 

10 6 60 

 

 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi Mevcut donanıma ilave olarak % 10 donanım temin edilmesi. 

Sıra 
Gösterge 

Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi % 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç  

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Alınan 

donanım 

sayısının 

mevcut 

donanım 

sayısına 

oranı 

10 - 4 - 2 6 
Hedefe kısmen 

ulaşıldı. 

 

 

Yıl  2023 

Birim  Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 

Performans 

Hedefi 
Mevcut donanıma ilave olarak % 10 donanım temin edilmesi. 

Stratejik 

Amaç 
Fiziksel ve Teknik Altyapıyı Geliştirmek 

Stratejik 

Hedef 
Bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleşmesi 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Alınan 

donanım 

sayısının 

mevcut 

donanım 

sayısına 

oranı 

10 - 4 - 2 6 60 40 

Hedefe 

kısmen 

ulaşıldı. 

 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 3.4: Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi. 

1 

Fiziksel alt yapılarının 

iyileştirilmesine ihtiyaç 

duyulan sistem, tesisat ve 

yapılardan tamamlananların 

yüzdesi 

Yapı ve Teknik 

İşler Müdürlüğü 
100 100 100 

 

 

Yıl / Dönem 2023 

Performans Hedefi 10 kamu konutu, 6 hizmet binası bakım onarım işleri yapılması 

Sıra 
Gösterge 

Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme Durumu 
 

I. 

Üç  

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Fiziksel alt 

yapılarının 

iyileştirilme

sine ihtiyaç 

duyulan 

sistem, 

tesisat ve 

yapılardan 

tamamlananl

arın yüzdesi 

100 100 100 100 100 100 Başarılı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Yapı ve Teknik İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 10 kamu konutu, 6 hizmet binası bakım onarım işleri yapılması. 

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek 

Stratejik Hedef Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Fiziksel alt 

yapılarının 

iyileştirilmesine 

ihtiyaç duyulan 

sistem, tesisat ve 

yapılardan 

tamamlananların 

yüzdesi 

100 100 100 100 100 100 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4.1: Mevzuat altyapısının yenilenmesi. 

1 
Yargıtay Kanunu ve alt 

mevzuat çalışması 

Mevzuat, Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

1 1 100 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl / Dönem 2023 

Performans Hedefi Yargıtay Kanunu ve alt mevzuat çalışması yapılması. 

Sıra 
Gösterge 

Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme Durumu 
 

I. 

Üç  

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Yargıtay 

Kanunu ve 

alt 

mevzuat 

çalışması 

1 1 - - - 1 Başarılı 

 

 

 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans Hedefi Yargıtay Kanunu ve alt mevzuat çalışması yapılması. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Stratejik Hedef Mevzuat altyapısının yenilenmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Yargıtay Kanunu 

ve alt mevzuat 

çalışması 

1 1 - - - - 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

 

 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4.2: Yargıtay tetkik (raportör) hâkimlerinin ve Cumhuriyet savcılarının statülerinin; yaptıkları işin önemi, 

niteliği ve uygulamadaki sorunlar da gözetilerek belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılması. 

1 

Tetkik (raportör) hâkimi ve 

Cumhuriyet savcıları ile 

ilgili mevzuat çalışması 

Mevzuat, Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

Genel Sekreterlik 

1 1 100 

 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 
Tetkik (raportör) hakimi ve Cumhuriyet savcıları ile ilgili mevzuat çalışması 

yapılması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç  

Aylık 

 

III. 

Üç  

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Tetkik 

(raportör) 

hâkimi ve 

Cumhuriyet 

savcıları ile 

ilgili mevzuat 

çalışması 

1 - 1 - - 1 Başarılı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler İle Projeler Bürosu, Genel Sekreterlik 

Performans 

Hedefi 

Tetkik (raportör) hakimi ve Cumhuriyet savcıları ile ilgili mevzuat çalışması yapılması 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Stratejik Hedef Yargıtay tetkik (raportör) hâkimlerinin ve Cumhuriyet savcılarının statülerinin; yaptıkları işin önemi, 

niteliği ve uygulamadaki sorunlar da gözetilerek belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılması. 

Performans 

Göstergesi 

 

 

Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 
1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

Tetkik 

(raportör) 

hakimi ve 

Cumhuriyet 

savcıları ile 

ilgili mevzuat 

çalışması 

1 - 1 - - 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4.3: Yargıtay tetkik (raportör) hakimleri, Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen 

stajyer hakim ve Cumhuriyet savcıları ile personelin eğitimlerinin güçlendirilmesi, sempozyum düzenlenmesi ve diğer 

yayın faaliyetlerinde bulunulması, Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik (raportör) hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve 

Yargıtay personelinin mali, kültürel ve sosyal haklarının artırılması. 

1 

Yargıtay tetkik (raportör) 

hakimleri için düzenlenen 

eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

Eğitim Müdürlüğü 

 Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

3 13 433 

2 

Yargıtay Cumhuriyet 

savcıları için düzenlenen 

eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

Eğitim Müdürlüğü 

 Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

3 2 66 



 

3 

Yargıtay’a gelen stajyer 

hâkim ve savcılar için 

düzenlenen eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

 Eğitim Müdürlüğü 

 Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

1 2 200 

4 
Personel için düzenlenen 

eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

Eğitim Müdürlüğü 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

3 9 300 

5 
Düzenlenen sempozyum 

sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

 Eğitim Müdürlüğü 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

4 4 100 

6 
Anlaşma yapılan kurum 

sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler İle Projeler 

Bürosu 

 Eğitim Müdürlüğü 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

3 11 367 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 

Yargıtay tetkik (raportör) hakimleri, Cumhuriyet savcıları ile stajyer hakim ve 

stajyer Cumhuriyet savcıları ve personel için toplam adaylık eğitimi için 

Yargıtay’a gelen stajyer hakim ve Cumhuriyet savcıları ile personel için toplam 

10 adet eğitim ve 4 adet sempozyum düzenlenmesi, mali, kültürel ve sosyal 

hakların arttırılması için 3 adet kurumla anlaşılması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme Durumu 
 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

Kümülâtif 

1 

Yargıtay tetkik 

(raportör) 

hakimleri için 

düzenlenen 

eğitim sayısı 

3 1 - 2 10 13 Başarılı 



 

2 

Yargıtay 

Cumhuriyet 

savcıları için 

düzenlenen 

eğitim sayısı 

3 - - 2 - 2 
Hedefe kısmen 

ulaşıldı. 

3 

Yargıtay’a 

gelen stajyer 

hâkim ve 

savcılar için 

düzenlenen 

eğitim sayısı 

1 1 - - 1 2 Başarılı 

4 

Personel için 

düzenlenen 

eğitim sayısı 

3 - - 3 6 9 Başarılı 

5 

Düzenlenen 

sempozyum 

sayısı 

4 - 1 1 2 4 Başarılı 

6 

Anlaşma 

yapılan kurum 

sayısı 

3 4 - 6 1 11 Başarılı 

 

Yıl  2023 

Birim  

Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Eğitim Müdürlüğü 

Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 

Yargıtay tetkik (raportör) hakimleri, Cumhuriyet savcıları ile stajyer hakim ve stajyer Cumhuriyet 

savcıları ve personel için toplam adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen stajyer hakim ve Cumhuriyet 

savcıları ile personel için toplam 10 adet eğitim ve 4 adet sempozyum düzenlenmesi, mali, kültürel 

ve sosyal hakların arttırılması için 3 adet kurumla anlaşılması. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Stratejik Hedef 

Yargıtay tetkik (raportör) hakimleri, Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen 

stajyer hakim ve Cumhuriyet savcıları ile personelin eğitimlerinin güçlendirilmesi, sempozyum 

düzenlenmesi ve diğer yayın faaliyetlerinde bulunulması, Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik 

(raportör) hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personelinin mali, kültürel ve sosyal haklarının 

artırılması. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 
Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 
1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

Yargıtay tetkik 

(raportör) 

hakimleri için 

düzenlenen eğitim 

sayısı 

3 1 - 2 10 13 433 333 
Hedef 

aşıldı. 

Yargıtay 

Cumhuriyet 

savcıları için 

3 - - 2 - 2 66 -34 Hedefe 

kısmen 



 

düzenlenen eğitim 

sayısı 

ulaşıldı. 

Yargıtay’a gelen 

stajyer hâkim ve 

savcılar için 

düzenlenen eğitim 

sayısı 

1 1 - - 1 2 200 100 
Hedef 

aşıldı. 

Personel için 

düzenlenen eğitim 

sayısı 

3 - - 3 6 9 300 200 
Hedefe 

ulaşıldı. 

Düzenlenen 

sempozyum sayısı 
4 - 1 1 2 4 100 - 

Hedefe 

ulaşıldı. 

Anlaşma yapılan 

kurum sayısı 
3 4 - 6 1 11 367 267 

Hedef 

aşıldı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4.4: Yargıtay’da görevli üye, tetkik (raportör) hakimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtiçi ve yurt dışında 

eğitim olanaklarının iyileştirilmesi ve mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla Yargıtay üyesi, tetkik 

(raportör) hakimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtdışında görevlendirilme şartlarının iyileştirilmesi. 

1 
İletişime geçilen üniversite 

sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

Eğitim 

Müdürlüğü 

 Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

5 8 160 

2 
Mesleki inceleme ve çalışma 

ziyareti sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

4 2 -50 

 

 

 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 5 (beş) adet üniversite ile iletişime geçilmesi, 4 (dört) adet mesleki inceleme ve 

çalışma ziyareti düzenlenmesi. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme Durumu I. 

Üç 

Aylık 

II. 

Üç 

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

IV. 

Üç 

Aylık 

Kümülâtif 

1 

İletişime 

geçilen 

üniversite 

sayısı 

5 1 2 - 5 8 Başarılı 

2 

Mesleki 

inceleme ve 

çalışma 

ziyareti sayısı 

4 - 1 1 - 2 
Hedefe kısmen 

ulaşıldı. 

 

Yıl  2023 

Birim  
Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu  

Eğitim Müdürlüğü  

Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 5 (beş) adet üniversite ile iletişime geçilmesi, 4 (dört) adet mesleki inceleme ve çalışma ziyareti 

düzenlenmesi 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Stratejik Hedef 

Yargıtay’da görevli üye, tetkik (raportör) hakimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtiçi ve yurt dışında 

eğitim olanaklarının iyileştirilmesi ve mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla 

Yargıtay üyesi, tetkik (raportör) hakimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtdışında görevlendirilme 

şartlarının iyileştirilmesi. 

Performans 

Göstergesi 

 

Hedef 

Gerçekleşen 
 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

İletişime geçilen 

üniversite sayısı 

5 1 2 - 5 8 160 60 
Hedef 

aşıldı. 

Mesleki inceleme 

ve çalışma ziyareti 

sayısı 

4 - 1 1 - 2 50 -50 

Hedefe 

kısmen 

ulaşıldı. 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4.5: Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

1 Yapılan proje sayısı 

Mevzuat, Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

1 1 100 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi 1 adet proje yapılması 

Sıra Gösterge Adı 
Hedeflenen 

Gösterge Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 
Yapılan proje 

sayısı 
1 - 1 - - 1 Başarılı 

 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans Hedefi 1 adet proje yapılması  

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Stratejik Hedef Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Yapılan proje 

sayısı 
1 - 1 - - 1 100 - 

Hedefe 

ulaşıldı. 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı  
 2023 

Hedef 

Yılsonu  

Gerçekleşme  

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 5.1: Yargıtay kararlarının ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin kalitesinin daha çok 

yükseltilmesi. 

1 

Yargıtay kararları ve 

Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı tebliğnameleri 

için geliştirilen kalite 

standardı sayısı 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

Hukuk ve Ceza 

Daireleri 

Başkanlıkları 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

1 1 100 

 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi Yargıtay kararları ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin 

kalite standardının artırılması 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç  

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç  

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Yargıtay kararları 

ve Yargıtay 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

tebliğnameleri için 

geliştirilen kalite 

standardı sayısı 

1 1 - - - 1 Başarılı 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Cumhuriyet Başsavcılığı, Hukuk ve Ceza Daireleri Başkanlıkları, Mevzuat Yargı Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans Hedefi Yargıtay kararları ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin kalite standardının 

artırılması 

Stratejik Amaç Adli Kalitenin Daha Çok Yükseltilmesi 

Stratejik Hedef Yargıtay kararlarının ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin kalitesinin daha çok 

yükseltilmesi. 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

Yargıtay kararları 

ve Yargıtay 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

tebliğnameleri için 

geliştirilen kalite 

standardı sayısı 

1 1 - - - 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 5.2: İçtihat tutarlılığının arttırılması. 

1 
Kurumsal internet sitesinin 

güçlendirilmesi 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı Hukuk 

ve Ceza Daireleri 

Başkanlıkları 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler 

ile Projeler Bürosu 

Bilgi İşlem Merkezi 

Müdürlüğü 

1 1 100 

 

 

 



 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi İnternet sitesinde güçlendirme çalışması 

Sıra Gösterge Adı 
Hedeflenen Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 

 

I. 

Üç 

Aylık 

 

II. 

Üç 

Aylık 

 

III. 

Üç 

Aylık 

 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

Kurumsal internet 

sitesinin 

güçlendirilmesi sayısı 

1 - - - 1 1 Başarılı 

 

 

 

Yıl  2023 

Birim  Cumhuriyet Başsavcılığı, Hukuk ve Ceza Daireleri Başkanlıkları, Mevzuat Yargı Reformu ve 

Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu, Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 

Performans Hedefi İnternet sitesinde güçlendirme çalışması 

Stratejik Amaç Adli Kalitenin Daha Çok Yükseltilmesi 

Stratejik Hedef İçtihat tutarlılığının arttırılması 

Performans 

Göstergesi 
Hedef 

Gerçekleşen 
Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 
1. 

Çeyrek 

2. 

Çeyrek 

3. 

Çeyrek 

4. 

Çeyrek 

Kurumsal internet 

sitesinin 

güçlendirilmesi 

sayısı 

1 - - - 1 1 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

 

 

 

 

 



 

No Performans Göstergesi Birim Adı 
2023 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe  

Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 5.3: Yargıtay’daki iş süreçleri gözden geçirilerek tüm iş akışının etik, şeffaf ve çağdaş adalet yönetimi 

gereklerine uygun şekilde yürütülmesi. 

1 

İş süreçlerinin gözden 

geçirilmesi ve 

hızlandırılması konusunda 

alınan eğitim sayısı 

Mevzuat Yargı 

Reformu ve 

Uluslararası 

İlişkiler ile 

Projeler Bürosu 

2 2 Hedefe ulaşıldı. 

 

Yıl/Dönem 2023 

Performans Hedefi İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve hızlandırılması konusunda 2 adet eğitim 

alınması. 

Sıra Gösterge Adı 

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Durumu 
I. 

Üç  

Aylık 

II. 

Üç 

Aylık 

III. 

Üç 

Aylık 

IV. 

Üç 

Aylık 

 

Kümülâtif 

1 

İş süreçlerinin 

gözden 

geçirilmesi ve 

hızlandırılması 

konusunda 

alınan eğitim 

sayısı 

2 - 1 - 1 2 Başarılı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yıl  2023 

Birim  Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 

Performans Hedefi İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve hızlandırılması konusunda 2 adet eğitim alınması. 

Stratejik Amaç Adli Kalitenin Daha Çok Yükseltilmesi 

Stratejik Hedef Yargıtay’daki iş süreçleri gözden geçirilerek tüm iş akışının etik, şeffaf ve çağdaş adalet yönetimi 

gereklerine uygun şekilde yürütülmesi. 

Performans 

Göstergesi 

 

Hedef 

Gerçekleşen 

Yılsonu 

Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 

Gerçekleş-

me Oranı 

(%) 

Hedefin 

Sapma 

Oranı 

(%) 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

 

1. 

Çeyrek 

 

2. 

Çeyrek 

 

3. 

Çeyrek 

 

4. 

Çeyrek 

İş süreçlerinin 

gözden geçirilmesi 

ve hızlandırılması 

konusunda alınan 

eğitim sayısı 

2 - 1 - 1 2 100 - 
Hedefe 

ulaşıldı. 

 

       ii. Performans denetim sonuçları 

Başkanlığımız 2023 yılı denetim raporunda, stratejik plan, faaliyet raporu ve performans programı ile 

ilgili herhangi bir bulguya yer verilmemiştir. 

 

3. STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

AMAÇ – I: YARGITAYIN ŞEFFAFLIĞINI ARTIRMAK 

HEDEF 1.1 Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin 

sağlanması. 

 HEDEF –Tüm kararların kamuoyu erişimine açılması 

 1 adet elektronik hizmet çalışması yapılması 

 GERÇEKLEŞEN - Aralık sonu itibariyle 1.048.546 adet karar kamuoyu erişimine 

açılmıştır. 

 

 İçtihatların yaygınlaştırılması amacıyla geliştirilen Yargıtay İçtihat Merkezi’nde 

yayımlanan emsal nitelikteki kararlara kolaylıkla ulaşabileceğimiz YİM mobil 

uygulaması kullanıma açılmış, Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) uygulamasında kişisel 

veriler anonimleştirilerek yapay zekâ desteği ile dönem sonunda 1.372 karar 

yayımlanmıştır. 



 

 

 Kişisel Verileri Arındırma Bürosunun, verimli bir şekilde çalışmalarını sürdürmesi 

amacıyla donanım ve yazılım yönünden desteklenmesine devam edilmektedir. Ayrıca 

“sadece emsal kararların” yayımlanmasından “bütün kararların yayımlanması”  

yaklaşımına geçilmiş olduğundan, kararların sorgulama sayfası buna göre yeniden 

tasarlanarak erişime açılmıştır. Karar aramanın daha tutarlı ve esnek işlemesine yönelik 

çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

 Planda “Her bir daire için veri ayıklama işini yapacak bir personel görevlendirilmesi”,  

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü sorumluluğunda görünmekteyse de daire 

başkanlıklarının kendi bünyesinde personel görevlendirmesi söz konusu olmuş, bu 

kişilerin eğitimleri yapılmıştır. Şu an için kararlardaki kişisel verilerin temizleme işlemi, 

birinci başkanlığa bağlı ilgili birim tarafından yerine getirilmektedir. Yayımlanan 

kararların güncel olmasından yola çıkılarak, bu uygulamanın yeterli olduğu 

söylenebilir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla %100 oranında gerçekleşmiştir. 

Not: 2015 yılından 31.12.2023 tarihine kadar toplam 7.883.701  adet karar kamuoyunun 

erişimine açılmıştır. 

HEDEF 1.2 Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 

bilgilendirilmesi. 

 HEDEF – Ortalama görülme süresini açıklayan daire sayısının tüm daire sayısına 

oranının %20 olması 

 GERÇEKLEŞEN – Aralık ayı itibariyle ortalama görülme süresini açıklayan daire 

sayısının tüm daire sayısına oranı %100 oranında gerçekleşmiştir. 

 2023 yılında Yargıtay Ceza Genel Kurulu’nda ve ceza dairelerinde karara çıkan 

dosyaların ortalama karara bağlanma süresi 455 gün, Hukuk Genel Kurulu’nda ve 

hukuk dairelerinde karara çıkan dosyaların ortalama karara bağlanma süresi 221 

gündür.  

 “Yargıtay'da ortalama yargılama sürelerinin kamuoyuna her yıl duyurulmasıyla” ilgili 

maddeye gelindiğinde, yapılan çalışmada dairelere gelen dosyaların incelenmesinde sıra 

yönünden standart bir uygulamanın olmaması, bu hedefle ilgili asıl zorluğu 

oluşturmaktadır. Diğer taraftan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın uygulamasında 

genel olarak dosyaların geliş tarihine göre incelemesinin yapıldığı ve buna bağlı olarak 

internet sayfasından  “inceleme sırası gelen dosya numaraları” yayımlanmaktadır. 

 Daha önce de söz edildiği üzere Yargıtay web sitesinden erişilen dosya sorgu 

hizmetinin tasarımının sadeleştirilerek ve gelişen teknolojilere uygun olarak mobil 

cihazlarda kullanılabilir hale getirilerek, vatandaşların detaylı ve güvenli bilgi almaları 

kolaylaşmıştır. Ancak veri güvenliğiyle ilgili bazı endişelere bağlı olarak internet 

sayfasından dosya sorgusunda değişiklikler yapılabileceği öngörülmektedir. 

 “Daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri konusundaki farklılıkların işin 

mahiyetinin gerektirdiği ölçüde en aza indirilmesi’’ hedefine gelindiğinde, hedefin 

gerçekleştirilmesi için dairelerin ve ilgili birimlerin talepleri doğrultusunda pek çok 



 

rapor geliştirilmiştir. Bu şekilde, uzun süre bekleyen dosyaların takibi gibi işlemler 

kolaylaştırılmıştır. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı aşamasında tebliğname bekleyen dosyaların, 

sonuçlanma tarihlerini yaklaşık olarak hesaplayan bir modülle ilgili çalışmalar 

sürmektedir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla aşılmıştır. 

 

 

HEDEF 1.3 Yargıtay’ın şeffaflık stratejisinin oluşturulması ve uygulanması.  

 HEDEF – Görsel ve işitsel iletişim hizmeti alınması 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay Etik Şeffaflık ve Güven Projesi kapsamında oluşturulan 

Yargıtay’ın şeffaflık stratejisinin uygulanmasına devam edilmektedir. 

 Hedef 1.3’teki birinci stratejide yer aldığı üzere, üniversitelerin ziyaret talepleri 

karşılanmakta ve öğrencilere Yargıtay’ı tanıtıcı içerikte bilgiler verilmektedir.  

 İkinci strateji çerçevesinde avukatlar UYAP ortamında vekil oldukları dosyalarla ilgili her 

türlü bilgiye ulaşabilmektedir. 2023 yılında avukatlara ve Yargıtay’dan hizmet alanlara 

ilişkin anket uygulanmış ve 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında 

değerlendirilmiştir. Bu ankete 1041 avukat, 16 vatandaş, 288 Yargıtay üyesi ile tetkik 

hâkimi ve Cumhuriyet savcısı, 740 personel katılmıştır. 

 Tüm daireler için 5 ayrı rapor halinde hazırlanan Dosya İzleme Sistemi (DİS) verileri her ay 

sonunda dairelere gönderilmektedir.  

 Strateji 3: Yıllık faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 İstanbul Bildirgesi’nin taslak kaynak kılavuzu ve değerlendirme çerçevesi uluslararası 

uzmanlar tarafından 2022 yılı Eylül ayında hazırlanmaya başlanmış ve 2023 yılında 

Türkçe-İngilizce olarak tamamlanmıştır. 

 Şeffaflık kapsamında hazırlanan kaynaklar: 

1- İstanbul Bildirgesi (Türkçe) 

2- İstanbul Bildirgesi (İngilizce)  

3- İstanbul Bildirgesi (İspanyolca) 

4- İstanbul Bildirgesi (Fransızca) 

5- 4.Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi 

6- Yargısal Davranış ve Etik Kendi Kendine Öğrenme Kursu Kitabı 

7- İstanbul Bildirgesi Kaynak Kılavuzu ve Değerlendirme Çerçevesi – (Türkçe) 

8- İstanbul Bildirgesi Kaynak Kılavuzu ve Değerlendirme Çerçevesi – (İngilizce) 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla aşılmıştır. 



 

HEDEF 1.4 Yargıtay’ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

 HEDEF – İletişim ve Halkla İlişkiler Birimi’nin faaliyete geçmesi 

 İletişim uzmanından hizmet satın alınması 

 GERÇEKLEŞEN - 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında; Cumhurbaşkanlığı, T. 

Adalet Akademisi, Adalet Bakanlığı, barolar, üniversiteler ve çeşitli kurumların (diğer 

bakanlıklar, dernek, vakıf v.b.)  düzenlemiş olduğu konferans, seminer, panel çalıştay v.b.)  

139 etkinliğe başkanlığımızdan 379 başkan, üye ve tetkik hâkimi görevlendirilmiştir. 

 26.06.2023 tarihinde Birleşik Krallık Londra’da düzenlenen “Uluslararası Ceza Hukuku, 

Mülteci Hukuku ve Uluslararası Ticaret Hukuku” konulu sertifika programına 1 Yargıtay 

mensubu katılmıştır. 

 03.10.2023 tarihinde Moğolistan’da düzenlenen  “Moğolistan Yargı Genel Konseyi ile 

yargı eğitim alanında iş birliği protokolü imzalamak ve bu kapsamda yapılacak eğitim 

faaliyetlerini görüşmek” konulu çalışma ziyaretine 1 Yargıtay mensubu katılmıştır. 

 16.10.2023 tarihinde Dubai’de düzenlenen “GITEX Global Bilgi ve Telekomünikasyon 

Teknolojileri Fuarı”na 2 Yargıtay mensubu katılmıştır. 

 23.12.2023 tarihinde KKTC’de düzenlenen “Kolluğun Görev ve Yetkileri Sempozyumu”na 

4 Yargıtay mensubu katılmıştır. 

 2021 yılında 1 Basın Danışmanı ve 1 kalem personeli ile göreve başlanan Basın ve Halkla 

İlişkiler Bürosu, 2023 yılında 1 Basın Danışmanı ve 3 kalem personeli ile çalışmaya devam 

etmektedir. 

 Yargıtay’ın görünürlüğünün artırılması kapsamında twitter hesabı ve web sitesi sürekli 

olarak güncellenmekte, yapılan faaliyetler ile yayınlar buralarda yayınlanmaktadır. 

 Hedef 1.4’teki birinci stratejiye uygun şekilde 50 sayfalık “Yargıtay İletişim Stratejisi” 

geliştirilmiştir. Ayrıca, Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu’nun 14.11.2018 tarih ve 327 

sayılı kararıyla kurulan Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu faaliyetlerine devam etmiştir. 

 Yargıtay’ın tanıtım filmi düzenli olarak güncellenmektedir. Yargıtay Etik Şeffaflık ve 

Güven Projesi ile Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 

iki adet 7 dakikalık tanıtım videosu çekilmiştir. Ayrıca Yargıtay İçtihat Merkezini tanıtan 

10 dakikalık bir video çekilmiştir. 

 Üçüncü strateji uyarınca, her yılbaşında canlı olarak da yayımlanan basın toplantısı 

düzenlenmekte, gerektiğinde yazılı bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca, önemli 

etkinliklere medya temsilcileri de davet edilerek toplumun Yargıtay’ın çalışmaları 

konusunda bilgi sahibi olması sağlanmaktadır. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 



 

 

AMAÇ – II: YARGI ETİĞİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

HEDEF 2.1 Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Klinikleri yoluyla öğrencilerin, hukukçuların 

ve halkın bilgilendirilmesi. 

 HEDEF –Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Kliniği siciline kayıtlı öğrencilere 1 adet eğitim 

verilmesi 

 GERÇEKLEŞEN – Strateji 1’de öngörülen düzenli öğrenci programları yapılması, 

“Yargıtay Hukuk Kliniği” yoluyla öğrencilerin ve halkın Yargıtay’ın sunduğu hizmetler 

konusunda bilinç düzeyinin artırılması amacıyla; 

1. 16 Mart 2023 tarihinde 44 hukuk fakültesi öğrencisine kolaylaştırıcı yenileme 

eğitimi verilmiştir. 

2. 23-24 Mart 2023 tarihlerinde çevrimiçi olarak 283 hukuk fakültesi öğrencisine 

Yargı Etiği eğitimi verilmiştir. 

3. 7-8 Nisan 2023 tarihlerinde çevrimiçi olarak depremden etkilenmiş 200 hukuk 

fakültesi öğrencisine Yargı Etiği eğitimi verilmiştir. 

4. 1 Aralık 2023’te Eskişehir Barosunda tüm stajyer avukatlara yargı etiği eğitimi 

verilmiştir. 

 Uzaktan Eğitim Kapısında yayınlanmak üzere 2021 yılında hazırlanan, 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve TRT işbirliğinde “Etik ve Hukuk” konulu sunum 

2022 yılında da e-devlet platformunda “uzaktan eğitim kapısı” başlığı altında tüm kamu 

görevlilerinin erişimine sunulmaya devam edilmektedir. 

 İkinci stratejiye uygun şekilde, baroların yargı etiği eğitimi talepleri karşılanmaya 

devam edilmektedir. 

 Üçüncü strateji kapsamında Yargıtay üyeleri tarafından Türkiye Adalet Akademisinde 

etik dersleri verilirken Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri hakkında da bilgiler verilmektedir. Bu 

stratejiye ilişkin olarak Hedef 2.1’de “Türkiye Barolar Birliği, barolar ve diğer adalet 

aktörlerinin etik ilkelerin yaygınlaştırılması konusunda işbirliği yapmaya istekli 

olmaması.” şeklinde tanımlı risk kısmen gerçekleşmiş, Eskişehir, Isparta ve Burdur 

baroları dışında eğitim talebinde bulunulmamıştır. Bu nedenle avukatlar ve stajyer 

avukatlar bakımından yaygınlaştırma faaliyetleri sınırlı kalmıştır. 

   Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla aşılmıştır. 

 

 

 



 

HEDEF 2.2 Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu ve Yargıtay Personeli Etik 

Komisyonunun faaliyetlerinin desteklenmesi. 

 HEDEF - Yargı Etiği Danışma Kurulu faaliyetlerinin desteklenmesi ve tanıtılması 

amacıyla 1’er adet eğitim ve toplantı yapılması 

 GERÇEKLEŞEN – Hedef 2.2’de yer alan birinci stratejiye uygun olarak Yargı Etiği 

Danışma Kurulu’nun faaliyetlerinin desteklenmesi ve kararların yaygınlaştırılması 

konusunda çalışmalar sürdürülmüştür. Bunların bir kısmı yargı etiği konusunda yapılan 

seminer ve diğer bilimsel etkinliklere katılma yoluyla gerçekleşmiştir. Diğer yandan 

Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu’nun kararları güncellenerek kitap olarak 2. 

baskısı yapılmış, kararlar İngilizceye çevrilmiş ve Birleşmiş Milletler çatısı altında yer 

alan Yargıda Dürüstlük Küresel Ağı da dâhil olmak üzere çeşitli uluslararası 

platformlarda yaygınlaştırılmıştır. 

 23.01.2024 tarihinde etik alanındaki çalışmaları, görev aldığı projeler, verdiği dersler, 

yazdığı makaleler, sunduğu tebliğler ve diğer çalışmaları göz önünde bulundurularak 

Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu üyeliğine Doç. Dr. Mustafa Levent Özgönül 

seçilmiştir. 

 İkinci strateji çerçevesinde, hukuk kliniği çalışmaları kapsamında Yargıtay’da görevli 

etik kolaylaştırıcılarının yenileme eğitimi verilmiştir. Ayrıca, göreve yeni başlayan 

personele de başlangıç eğitimi sırasında etik eğitimi verilmektedir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla eğitim olarak aşılmış, toplantı olarak 

gerçekleşmiştir. 

HEDEF 2.3 Yargıtay üyeleri, tetkik (raportör) hakimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcıları 

ve Yargıtay personeli için etik eğitimleri ve yenileme eğitimleri düzenlenmesi. 

 HEDEF - Eğitim alan sayısının eğitim alacakların tümüne oranının %20 olması 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay Başkanlığına yeni atanan 135 personele 16.02.2023-

17.02.2023 tarihlerinde İsmail Rüştü Cirit Konferans Salonunda;  Sözleşmeli Personel 

Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar, Yargıtay Personeli Etik İlkeleri, Engelli Hakları ve 

İletişim Teknikleri, İş Sağlığı ve Güvenliği, Etkili İletişim Becerileri/Teknikleri, Doğru 

Medya Okuryazarlığı, Protokol Kuralları ve Ast Üst İlişkileri konularında seminer 

düzenlenmiştir. 

 2023 yılı Eylül ve Ekim aylarında 15 personel etik kolaylaştırıcıya ve 138 personele 

etik eğitimi verilmiştir. 

 Hedef 2.3’te yer alan birinci stratejiye uygun olarak, Yargıtay’ın Kurumsal 

Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında hazırlanan hizmet içi eğitim 

planında etik eğitimlerine yer verilmiştir. 



 

 İkinci strateji kapsamında Yargıtay etik kolaylaştırıcılarına hukuk klinikleri vesilesiyle 

en az yılda bir kez teorik ve pratik yenileme eğitimleri düzenlenmiştir. 

 Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Yargıtay daire                      

başkanları, üyeler, tetkik hakimleri, Cumhuriyet savcıları ve personele yönelik olarak 

ayrı ayrı hazırlanan oryantasyon programlarında “Yargıtay Etik İlkeleri” eğitimine de 

yer verilmiştir ve bu eğitim programları basılmıştır. 

 Yargıda Dürüstlük Küresel Ağı’nın Doha Deklarasyonu kapsamında hazırlamış olduğu 

Yargı Etiği Eğitimi modüllerinden Kendi-Kendine Öğrenme Kılavuzu’nun Türkçeye 

çevirisi tamamlanmış ve basılmıştır. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla gerçekleşmiştir. 

AMAÇ – III: FİZİKSEL VE TEKNİK ALT YAPIYI GELİŞTİRMEK 

HEDEF 3.2 Hizmet aracı kapasitesi arttırılması. 

 HEDEF - Yenilenen hizmet aracı sayısının 10 olması 

 Yenilenen hizmet aracı sayısının mevcut araç sayısına oranının yüzde 10 olması 

 GERÇEKLEŞEN – 01.01.2023-31.09.2023 tarihleri arasında tasarruf tedbirleri 

kapsamında herhangi bir taşıt alınmamış olup, 01.10.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 

Başkanlık ve Başsavcılık makamlarında kullanılmak üzere 2 adet TOGG T10X 

elektrikli araç alımı yapılmıştır. 

 Performans hedefine Aralık ayı itibarıyla kısmen ulaşılmıştır. 

HEDEF 3.3 Bilişim altyapısının geliştirilmesi. 

 HEDEF - Alınan donanım sayısının mevcut donanım sayısına oranının %10 olması 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay'ın donanım kapasitesinin güçlendirilmesi konusunda beş 

yılda bir verilen dizüstü bilgisayarların alımları kapsamında 178 adet bilgisayarın 

teslimatı yapılmış olup, beş yılını doldurmayan bilgisayarların bakım ve onarım 

hizmetlerine devam edilmektedir. 

 Yargıtay bünyesinde  donanımların verimli ve ekonomik kullanılması amacıyla gerekli  

parça revizyonları yapılarak kullanımları sağlanmıştır. 

 Yargıtay yeni hizmet binasında tüm altyapı (IP telefon, data, tv, güvenlik kamera 

sistemleri, kartlı geçiş vs.) yedekli olacak şekilde süreklilik bozulmadan işlerlik 

sağlanması amaçlanmıştır. 

 Hizmet binası genelinde tüm altyapının bulunduğu sistem odalarının temizlik bakım ve 

düzenleme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik 21 adet renkli ve 50 adet yüksek baskı 

kapasiteli siyah beyaz yazıcı alımı yapılmıştır. 

 



 

 Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ve diğer kurum arşivlerinde bulunan Yargıtay 

kararlarının elektronik ortamda arşivlenmesi için teknoloji ve personel alt yapısının 

sağlanmasında önemli güçlükler bulunduğu daha önce de belirtilmiş olup,toplanan 

verilere göre sözü edilen hedefin getireceği fayda-maliyet yönünden gözden geçirilerek 

yeniden değerlendirilmesinde fayda görülmektedir. 

 Performans hedefine Aralık ayı itibarıyla kısmen ulaşılmıştır. 

 

HEDEF 3.4 Mevcut hizmet binalarının fiziksel altyapı imkânlarının iyileştirilmesi. 

 

 HEDEF – Fiziksel altyapılarının iyileştirilmesine ihtiyaç duyulan sistem, tesisat ve 

yapıların % 100’ünün bakımlarının tamamlanması. 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay Başkanlığı’na ait kamu konutlarının 36 adet bakım 

onarım işi tamamlanmıştır. 

 1.688 adet elektrik arızası, 2.715 adet mekanik arıza, 1.486 adet yapı arızası, 1.828 adet 

mobilya arıza ve çeşitli peyzaj alanı düzenleme ve bakımlarına ilişkin arıza taleplerinin 

tamamına müdahale edilmiştir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibariyle %100 oranında gerçekleşmiştir. 

 

AMAÇ – IV: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK 

HEDEF 4.1 Mevzuat altyapısının yenilenmesi. 

 HEDEF - Yargıtay Kanunu ve alt mevzuat çalışması yapılması 

 GERÇEKLEŞEN – Mevzuat altyapısının yenilenmesi için karşılaştırmalı hukuk 

bakımından uluslararası uzmanların desteği ile masabaşı incelemeleri yapılmış, 

raporlar alınmıştır. Ayrıca, Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Projesi kapsamında Fransa, İtalya, İspanya ve Finlandiya’ya çalışma ziyaretleri 

gerçekleştirilerek bu ülkelerin bilgi ve deneyimlerinden yararlanılmıştır. 

 Yargıtay içinde mevzuat çalışmalarını da içerecek şekilde çalışma grupları 

oluşturulmuş, yüksek mahkemelerin hukuki çerçevesine ilişkin uluslararası bir 

sempozyum düzenlenerek Yargıtay’ın hukuki çerçevesine ilişkin yol haritası taslağı 

açıklanmıştır. 

 Belirtilen nedenlerle, 2019-2023 Stratejik Planı hazırlanırken mevcut olan “Yargıtay 

Kanunu Taslağı” kadük kalmış, bölge adliye mahkemelerinin kurulmasından 

kaynaklanan ihtiyaçlar, yeni mahkeme araçları ve çalışma usullerinin de yeni Yargıtay 

Kanununda düzenlenmesi gerekmiştir. Bu nedenle, Hedef 4.1’deki stratejiler yerine, 

yukarıda belirtilen hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. Yapılan çalışmaların sonuçlarına 

2024-2028 Stratejik Planında yer verilmiştir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla %100 oranında gerçekleşmiştir. 

  



 

HEDEF 4.2: Yargıtay tetkik (raportör) hâkimlerinin ve Cumhuriyet savcılarının 

statülerinin; yaptıkları işin önemi, niteliği ve uygulamadaki sorunlar da gözetilerek 

belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılması. 

 HEDEF – Tetkik (raportör) hâkimleri ve Cumhuriyet savcıları ile ilgili mevzuat 

çalışması yapılması 

 GERÇEKLEŞEN – Hedef 4.2’de yer alan birinci strateji çerçevesinde oryantasyon 

eğitim programları hazırlanmıştır. Yargıtay tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklere 

Cumhuriyet savcıları ile tetkik hâkimleri de davet edilmektedir. Yargıtay’ın yeni 

hizmet binasının sağladığı imkânlar sayesinde her tetkik hâkimine ve Cumhuriyet 

savcısına müstakil bir oda tahsis edilerek aidiyet duygusunu geliştirecek ve 

konumlarına uygun fiziki koşullar sağlanmıştır. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla %100 oranında gerçekleşmiştir. 

HEDEF 4.3:Yargıtay tetkik (raportör) hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi 

için Yargıtay’a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile personelin eğitimlerinin 

güçlendirilmesi, sempozyum düzenlenmesi ve diğer yayın faaliyetlerinde bulunulması, 

Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik (raportör) hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve 

Yargıtay personelinin mali, kültürel ve sosyal haklarının artırılması. 

 HEDEF - Yargıtay tetkik (raportör) hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ile stajyer hâkim 

ve stajyer Cumhuriyet savcıları ve personel için toplam 10 adet eğitim ve 4 adet 

sempozyum düzenlenmesi, mali, kültürel ve sosyal hakların arttırılması için 3 adet 

kurumla anlaşma yapılması sağlanmıştır. 

 GERÇEKLEŞEN - 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında uyum (oryantasyon) 

eğitimi düzenlenmemiştir. 

 

 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında, 2 ay süre ile Yargıtay Başkanlığı’nda 

stajlarını yapmak üzere görevlendirilen 1.762 hâkim ve Cumhuriyet savcısına 09 Ocak-

13 Mart-15 Mayıs-04 Eylül-06 Kasım ve 14 Aralık 2023 tarihlerinde İsmail Rüştü Cirit 

Konferans Salonunda bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. 

 

 06.03.2023-06.04.2023 tarihleri arasında 1 ay süre ile avukatlık mesleğinden adlî yargı 

hâkim ve savcı adaylığına atamaları yapılan hâkim ve savcı adaylarına 06 Mart 2023 

tarihinde İsmail Rüştü Cirit Konferans Salonunda bilgilendirme semineri 

düzenlenmiştir. 

 

 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında, 2 ay süre ile Yargıtay Başkanlığı’nda 

stajlarını yapmak üzere görevlendirilen 1.453 hâkim ve Cumhuriyet savcısına 13 Mart-

15 Mayıs- 04 Eylül- 06 Kasım- 14 Aralık 2023 tarihlerinde İsmail Rüştü Cirit 

Konferans Salonunda bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. 

 

 Yargıtay Başkanlığı Eğitim Salonunda 12-23 Haziran 2023 tarihleri arasında 3 aday 

memura temel eğitim verilmiş, 13 Temmuz 2023 tarihinde temel eğitim sınavı yapılmış, 



 

11.09.2023 - 11.10.2023 tarihleri arasında hazırlayıcı eğitim düzenlenmiş ve 16 Ekim 

2023 tarihinde hazırlayıcı eğitim sınavı yapılmıştır. 

 

 3 aday memur, 23.10.2023 - 25.12.2023 tarihleri arasında görev yaptıkları birimde staja 

tabi tutulmuşlardır. 

 

 04.09.2023-08.09.2023 ve 02.10.2023-06.10.2023 tarihleri arasında Yargıtay Başkanlığı 

Eğitim Salonu’nda Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel 

Müdürlüğünde görevli eğitici tarafından yemekhane bürosunda görevli 7 personele 

"Yiyecek Üretimi Eğitimi (Aşçılık Eğitimi) ve eğitim sonrası değerlendirme sınavı 

yapılmıştır. 

 

 20.10.2023 İsmail Rüştü Cirit Konferans Salonu’nda Sağlık Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 5 Temmuz 2013 

tarihinde 28698 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliği 

kapsamında; gıda üretim ve perakende iş yerlerinde, insani tüketim amaçlı sular ile 

doğal mineralli suları üreten iş yerlerinde ve insan bedenine temasın söz konusu olduğu 

temizlik hizmetlerinin verildiği iş yerlerinde çalışanlara yönelik, Çankaya Halk Eğitim 

Müdürlüğünde görevli eğitici tarafından Yargıtay Başkanlığı'nda görevli 338 personele 

eğitim düzenlenmiş olup eğitim sınavı sonrası yapılan değerlendirme sonucu 

katılımcılara hijyen belgesi verilmiştir. 

 

 Gazi Üniversitesi tarafından düzenlenen "Enerji Yöneticisi ve Etüt Proje Eğitimlerine" 

Yapı ve Teknik İşler Müdürlüğü'nde mühendis olarak görev yapmakta olan 8 personel 

Ekim, Kasım ve Aralık aylarında 3 farklı grup halinde 10 iş günü eğitime tabi 

tutulmuştur. 

 

 25.05.2023-27.05.2023 tarihleri arasında; Yargıtay Başkanlığı ve Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi ile Sivas Baro Başkanlığı işbirliğinde; 86 kişilik heyet Sivas'ta 

"Cumhuriyetin 100. Yılında Hukukun Güncel Sorunları" konulu sempozyum 

programına katılmışlardır. 

 

 12.10.2023 İsmail Rüştü Cirit Konferans Salonu’nda Yargıtay Başkanlığı ile Ankara 

Üniversitesi Deniz Hukuku Ulusal Araştırma Merkezi (DEHUKAM) iş birliğiyle 

düzenlenen “Denizde Cebri İcraya İlişkin Güncel Gelişmeler Kolokyumu” programı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Hedef 4.3’te yer alan birinci strateji uyarınca, Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 11 adet eğitim programı geliştirilmiş, kitap olarak 

basılmış ve bu eğitimleri vermek üzere çeşitli unvanlarda 100 kişiye eğitici eğitimleri 

verilerek, eğitimciler yetiştirilmiştir. Eğitim programları şunlardır: Yetişkin Eğitimi, 

Dosya İnceleme ile Rapor Hazırlama ve Gerekçeli Karar Yazımı (Hukuk Bölümü), 

Müzakere Yöntem ve Teknikleri (Hukuk Bölümü), Genel Oryantasyon (Hukuk 

Bölümü), Genel Oryantasyon (Ceza Bölümü), Genel Oryantasyon (Yargıtay 

Cumhuriyet Savcıları), Genel Oryantasyon (Yargıtay Personeli), Genel Oryantasyon 



 

(Yargıtay Daire Başkanları), Dosya İnceleme ile Rapor Hazırlama ve Gerekçeli Karar 

Yazımı (Ceza Bölümü), Müzakere Yöntem ve Teknikleri (Ceza Bölümü), Dosya Ön 

İncelemesi ile Tebliğname ve İtirazname Yazımı (Yargıtay Cumhuriyet Savcıları). 

 Birinci strateji çerçevesinde geliştirilen tüm eğitim programlarının (eğitim süresinin 

uygunluğu çerçevesinde) stajyer hâkim ve savcılara da uygulanması mümkün 

olduğundan ikinci stratejideki faaliyet de tamamlanmıştır. 

 Üçüncü strateji çerçevesinde yukarıda belirtilen eğitim programlarından             

yararlanılabilecektir. 

  Tüm stajyer hâkimlere de etik eğitimi verilmiştir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla 4 sempozyum için gerçekleştirilmiş, işbirliği 

yapılan kurum işlemlerinde ve eğitim faaliyetlerinde hedef aşılmıştır.  

 HEDEF 4.4 Yargıtay’da görevli üye, tetkik (raportör) hakimler ve Cumhuriyet 

savcılarının yurtiçi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi ve mesleki 

inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla Yargıtay üyesi, tetkik 

(raportör) hakimler ve Cumhuriyet savcılarının yurtdışında görevlendirilme 

şartlarının iyileştirilmesi. 

  HEDEF 4 – 5 (Beş) adet üniversite ile iletişime geçilmesi, 4 (dört) adet mesleki 

inceleme ve çalışma ziyareti düzenlenmesi, 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi 

kapsamında, 

1. 11-17 Haziran 2023 tarihleri arasında Fransa’nın başkenti Paris’e bir çalışma 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyarete, Yargıtay üyeleri, Genel Sekreter Yardımcısı, 

hâkimler ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları katılmıştır. 

2. 14-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında Finlandiya’nın başkenti Helsinki’ye bir 

çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyarete, Yargıtay Başkanvekili, daire 

başkanları, üyeler, hâkimler ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları katılmıştır. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla mesleki inceleme ve çalışma ziyareti ile 

ilgili olarak %50 oranına ulaşılmış, iletişime geçilen üniversite sayısında ise hedef 

aşılmıştır. 

HEDEF 4.5 Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler 

yapılması. 

 HEDEF -  1 adet proje yapılması 

 GERÇEKLEŞEN – Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi 

kapsamında, Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım Rehberi, 11 eğitim modülü, yapay zekâ 

destekli Yargıtay İçtihat Merkezi, 4 yurt dışı çalışma ziyareti, 9 adet uluslararası 

sempozyum, ikisi ulusal ve dördü bölgesel olmak üzere 6 bölgesel içtihat forumu, 

Yargıtay’ın hukuki çerçevesine ilişkin kanun önerileri gibi kurumsal kapasiteyi 

geliştiren çalışmalar yapılmış, adli kalite ve yargı yönetimi konusunda önemli yabancı 



 

eserler Türkçeye çevrilmiştir. Avrupa Konseyi ile “Yargıtay’ın Kurumsal 

Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi” 18 Temmuz 2023 tarihinde sona ermiştir. 

 2016-2023 tarihleri arasında Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı işbirliğinde 

“Yargıtay Etik Şeffaflık ve Güven Projesi” yürütülmüştür. Bu Proje kapsamında, 

Yargıtay Etik İlkeleri belirlenmiş, Yargı Etiği Danışma Kurulu oluşturulmuş, hukuk 

fakültelerinde etik dersleri yaygınlaştırılmış, Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul 

Bildirgesi Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konsey’de kabul edilmiştir. UNDP 

ile birlikte yürütülen “Yargıtay Etik Şeffaflık ve Güven Projesi” 27 Nisan 2023 

tarihinde sona ermiştir. 

 Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, Yargıtay 

İçtihat Merkezi (YİM) uygulaması çalışma ve geliştirme süreçleri tamamlanmış ve 8 

Aralık 2023 yılında faaliyete geçmiştir. 

 Yukarıda belirtilen projeler çerçevesinde Türkçe ve İngilizce olarak çok sayıda yayın 

yapılmış, eğitim faaliyetleri organize edilmiştir. 

 2021 yılında adli yıl açılışı ve Yargıtay’ın yeni hizmet binasının faaliyete geçmesi 

vesilesiyle “Temyiz Mahkemelerinde Mükemmeliyet Projesi” yürütülmüş olup, bu 

kapsamda; 

1. 3 kıtadan ve 13 ülkeden gelen yüksek mahkeme başkanları ve ülke başsavcılarının 

katılımlarıyla Temyiz Mahkemelerinde Mükemmeliyet İlkeleri belirlenmiştir. 

Belirlenen bu ilkeler çerçevesinde mükemmeliyet sisteminin diğer bileşenlerine 

yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

2. Fikri ve sınaî haklar konusunda görev yapan ilk derece mahkemesi hâkimleri ile 

Cumhuriyet savcılarının eğitimi amacıyla TAIEX Projesi yürütülmüştür. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla %100 oranında gerçekleşmiştir. 

 

AMAÇ – V: ADLİ KALİTENİN DAHA ÇOK YÜKSELTİLMESİ 

HEDEF 5.1 Yargıtay kararlarının ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin 

kalitesinin daha çok yükseltilmesi. 

 HEDEF – Yargıtay kararları ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin 

kalite standardının artırılması 

 GERÇEKLEŞEN – 1.Yargıtay kararlarının kalitesinin daha çok yükseltilmesi: 

 Hedef 5.1 çerçevesinde 564 sayfalık Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım Rehberi 

hazırlanmış olup 2023 yılından itibaren Yargıtay’ın tamamında uygulanmaya 

başlamıştır. Ayrıca, Rehber’in uygulanmasının desteklenmesi amacıyla “Dosya 

İnceleme, Rapor Hazırlama ve Gerekçeli Karar Yazımı” eğitim programı geliştirilmiş, 

2424 Yargıtay çalışanı bu eğitimi almıştır. Yeni gerekçeli karar yazım formatına göre 

UYAP alt yapısında gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

 



 

 Yargıtay’daki adli kalite süreçlerinin takip, denetim ve değerlendirme 

mekanizmalarının güçlendirilmesi için her ayın 15. günü hedeflenen ve çıkan işlerin 

karşılaştırılması, üye ve hâkim başına çıkan iş sayılarının belirlenmesi amacıyla “Aylık 

Performans” ve Yargıtay’a gelmiş olup da herhangi bir nedenle mahkemesine 

gönderilmeyip 2, 3, 4 ve 5 yıldan fazla bir süre ile Yargıtay’da kalan dosyaların 

sayıları ve grafikleri, bu dosyalara ait bilgiler her ay düzenli şekilde dairelerine 

bildirilmektedir. 

 Eğitim Modüllerinin tanıtım ve hizmet içi eğitimi çalışmaları şunlardır: 

1. Eğitim modülleri tanıtım toplantısı yapılmıştır, tetkik hâkimi, Cumhuriyet savcısı 

ve personel olmak üzere toplam 101 kişi katılmıştır. 

2. Hizmet içi eğitim yılı açılış programı yapılmış ve Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri 

ve Cumhuriyet savcıları ve personel toplam 185 kişi katılmıştır. 

3. Eğitim modülleri kapsamında “Dosya İnceleme ile Rapor Hazırlama ve Müzakere 

Yöntem ve Teknikleri” konularında Kolaylaştırıcı Yenileme Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Toplam 8 toplantı yapılmıştır ve Yargıtay üyeleri, tetkik 

hâkimleri 112 kişi katılmıştır.  

4. Hizmet içi eğitim programı kapsamında “Genel Oryantasyon, Yetişkin Eğitimi, 

Dosya İnceleme ile Rapor Hazırlama ve Gerekçeli Karar Yazımı, Müzakere 

Yöntem ve Teknikleri” adlı eğitimler verilmiştir. Toplam 13 gün eğitim verilmiş, 

Yargıtay daire başkanları, üyeleri, tetkik hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ve 

personel olmak üzere 2.898 kişi katılmıştır. 

 Gerekçeli karar yazımına ilişkin yapılan çalışmalar şunlardır: 

 Gerekçeli karar eğitimi konusunda hukuk daireleri tetkik hâkimleri ve HGK tetkik 

hâkimleri 9 Ocak 2023 tarihinde toplam 325 hâkimin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

2.Adli Kalite Konusunda Kitap Baskı ve Çevirileri: 

1. Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi (CCJE) -20 nolu Görüş (Hukukun Yeknesak 

Şekilde Uygulanmasında Mahkemelerin Rolü), Temmuz 2023’te 10.000 adet 

basılmıştır. 

2. Mahkeme Mükemmeliyeti Çerçevesinde İnsan Kaynakları ve Stratejik Mahkeme 

Yönetimi sempozyum kitabı, Türkçe olarak Ekim 2023’te toplam 2000 adet 

basılmıştır.  

 



 

3. Yüksek Temyiz Mahkemelerinde Gerekçeli Karar Sempozyum kitabı, Türkçe olarak 

Ekim 2023’te toplam 2000 adet basılmıştır. 

4. Yüksek Temyiz Mahkemelerinde Mükemmeliyet Sempozyum kitabı, Türkçe olarak 

Ekim 2023’te toplam 2000 adet basılmıştır. 

5. Temyiz Mahkemelerinin Uluslararası Hukuki Çerçevesi Sunum Çalıştayı ve 

Uzmanlar Grubu toplantısı, Türkçe olarak Ekim 2023’te toplam 2000 adet basılmıştır. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda 2023 yılsonu itibarıyla hedeflenen sonuca 

ulaşılmakla; 

- Bölümlerde 2022 yılından öncesine ait tutuklu veya tutuksuz dosya 

bulunmamaktadır. 

- 2022 yılından ise sadece; 3. bölümde 911 adet dosya beklemekte, diğer bölümlerde 

ise 2022 yılına ait dosya bulunmamaktadır. 

- 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Cumhuriyet Başsavcılığı arşivindeki dosya sayısı 

21.487’ye indirilmiştir. 

 Dosyaların makul sürede bitirilmesi noktasında yoğun gayret ve çaba sarf edilerek 

önceki yıllardan 2023 yılına devreden 62.383 adet dosya ve 2023 yılında gelen 115.588 

dosyanın 156.484’ü sonuçlandırılarak Yargıtay ilgili ceza dairelerine gönderilmiştir. 

 Stratejik plana uygun şekilde 2023 yılı sonunda dosya sayısı 50 binin altına indirilirken,  

2024 sonu itibariyle arşivde incelemeyi bekleyen dosya sayısının 10 binin altına 

düşürülmesi planlanmaktadır. 

 Dosyaların incelenmesi sürecinde; tutuklu, hükümlü, zamanaşımı yakın, suça 

sürüklenen çocuk, bozma üzerine gelen ve eksiklik ikmal edilerek Başsavcılığımıza 

gönderilen dosyalara öncelik verilmiş olup, hak ihlallerinin önüne geçilmeye 

çalışılmıştır. 

 Stratejik planda yer alan Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tebliğnamelerinin kalitesinin 

yükseltilmesi hedefine yönelik olarak uygulama birliğinin sağlanması ve hukuki 

güvenliğin tesisi kapsamında; Yargıtay Ceza Genel Kurulu’nun haftalık tüm gündemleri 

ve çıkan karar özetleri başsavcılık intranet sayfasında tüm Cumhuriyet savcılarının 

kullanımına sunulmaktadır. Ayrıca; Bölge Adliye Mahkemesi kararlarına yönelik 

temyiz başvurusu üzerine yapılacak incelemeler sırasında tüm teşkilata yol gösterecek 

şekilde uygulamalar yapılması, idare tarafından yapılan duyurular ile bölüm kıdemlileri 

vasıtasıyla tüm savcılarımıza ulaştırılmaktadır. 

 Tebliğnamelerin gerekçe içermesi ve taleplerin karşılanması amacıyla çalışma yapılarak 

uygulama birliği sağlanmıştır.  

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla %100 oranında gerçekleşmiştir. 

 

 



 

 

HEDEF 5.2 İçtihat tutarlılığının arttırılması. 

 HEDEF – Kurumsal internet sitesinin güçlendirilmesi 

 GERÇEKLEŞEN – İçtihat tutarlılığını artırma çerçevesinde, süreçlerde görev alanların 

esnek, yer ve zamandan bağımsız olarak “kararlara erişiminin”  iyileştirilmesi için 

UYAP ortamında kullanılan karar arama modüllerinde bir kısım geliştirmeler 

yapılmıştır. Bu konuyla ilgili internet sayfasından (www.karararama.yargitay.gov.tr) 

erişilen karar arama sayfasıyla ilgili gelişmelere raporun giriş kısmında (Hedef 1-1) 

değinilmiştir.  

 “Bağlantılı dosyaların Yargıtay dairelerinde ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında 

UYAP’ tan izlenmesi ve dosyaların tevziinde bu hususun dikkate alınması” hedefiyle 

ilgili olarak alt derece mahkemelerinin kararlarının, kelime bazlı sorgulanmasını 

sağlamaya yönelik modüller geliştirilmiştir. Bunun dışında, temyiz dosyalarına erişimle 

ilgili modüllerde pek çok geliştirme yapılmıştır. 

 Uygulama birliğinin ve tebliğnamelerde zaruri standartların sağlanması için tüm 

savcıların katılımıyla bölüm toplantıları yapılmaktadır.  

 Stratejik planda yer alan “İçtihat Tutarlığının Arttırılması” hedefine yönelik olarak; Her 

çarşamba günü Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, başsavcı vekili ve bölümleri temsilen 

kıdemli savcılardan oluşan itiraz heyetinde gündeme ilişkin konular ve dosyalar 

tartışılmakta, ortak görüş belirlenmekte, tartışmalı konular ile daireler arasındaki görüş 

farklılıklarına karşı CMK-308. maddesi kapsamında itiraz yasa yoluna başvurulmakta 

ve alınan kararlar tüm savcılarımıza duyurulmaktadır. 2023 yılı sonu itibariyle itiraz 

olarak toplam 13.312 başvuru dosyası gelmiş olup, bunun 12.558 adedi 

sonuçlandırılarak, 754’ünün inceleme sırası beklenmiş, kanun yararına bozma olarak 

gelen 8.192 dosyanın 7.923’ü sonuçlandırılmıştır. 

 Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik (raportör) hâkimler ve Cumhuriyet savcılarının 

kurum dışı sempozyum, seminer, panel gibi etkinliklere katılımının desteklenmesi 

amacıyla Yargıtay ve Adalet Akademisi işbirliğinde; 15-18 Haziran 2023 Trabzon, 21-

24 Eylül 2023 Adana, 5-8 Ekim 2023 Antalya, 9-12 Kasım 2023 İzmir, 7-10 Aralık 

2023 Diyarbakır illerinde bölgesel içtihat forumları düzenlenmiştir. 

 İçtihat tutarlılığının arttırılması kapsamında Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) eğitimleri 

düzenlenmiş tüm daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimlerine “YİM Eğitimi” verilmiş ve 

Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) dokümanları basılmıştır. 



 

 

Eğitimler ve Toplantılar: 

1. Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, mart ayında 

imzalanan sözleşme ile Yargıtay İçtihat Merkezinin kurulmasına başlanmış olup; 

1. Anonimleştirmeye esas isimler hazırlanmıştır. 

2. Hukuki çerçeveye ilişkin mevzuat çalışması yapılmıştır. 

3. Kararların önem derecesine ilişkin yönerge hazırlanmıştır. 

4. 8.000 civarında kavram seçilmiş ve yapay zekâ sistemine yüklenmiştir. 

5. Son beş yıl içinde Yargıtay Kararları Dergisinde yayımlanan kararların etiketlenmesi 

işlemi yapılmıştır. 

 

2. 06.01.2023 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 5 kişiye 

Konfigürasyon Yönetimi Temelleri ve Yazılım Geliştirme Araçları eğitimi verilmiştir. 

3. 12.01.2023 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 7 kişiye Senaryo 

Tabanlı Otomatik Yazılım Testi eğitimi verilmiştir. 

4. 17.01.2023 tarihinde Bilgi işlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 4 kişiye 

Sanallaştırma eğitimi verilmiştir. 

5. 06.02.2023 tarihinde Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi” 

kapsamında YİM’den sorumlu hâkimlere Karar Etiketleme Eğitimi ve Yargıtay Gerekçeli 

Karar Yazım Rehberine Göre Yazılan Kararların Yargıtay İçtihat Merkezi Test Ortamına 

İşlenmesi Eğitimi verilmiştir. 

6. 06.02.2023 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 17 kişiye Derin 

Öğrenme ile Adlandırılmış Varlık Tanıma (Named Entity Recognition) Eğitimi ve Yapay Zeka 

Uygulamalarında Python Programlama Dili Eğitimi verilmiştir. 

7. 13.02.2023 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 5 kişiye Ağ ve 

Bilgi Güvenliği Eğitimi verilmiştir. 

8. 13.03.2023 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğünde ilgili konuda görev yapan 10 kişiye İçerik 

Yönetimi (Elastic Search) Eğitimi verilmiştir. 

9. 03.04.2023 tarihinde Yayın Kurulu Üyeleri ile Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

10. 05.04.2023 tarihinde Tüm Daire Müdürleri ve Dairelerdeki YİM’den sorumlu personellere 

(toplam 52 kişi) Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 



 

11. 05.04.2023 tarihinde Hukuk Genel Kurulu ve Hukuk dairelerinde görev yapan tüm 

hakimlere Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) tetkik hakimlerinin (YİM Hakim) görev ve 

sorumlulukları eğitimi verilmiştir. 

12. 06.04.2023 tarihinde Ceza Genel Kurulu ve ceza dairelerinde görev yapan tüm hâkimlere 

Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) tetkik hâkimlerinin (YİM Hâkim) görev ve sorumlulukları 

eğitimi verilmiştir. 

13. 13.04.2023 tarihinde Yargıtay Daire Başkanları ve YİM’den sorumlu Yargıtay üyeleri ile 

birlikte toplam 51 kişi Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

14. 18.05.2023 tarihinde YİM’den sorumlu 26 hâkim ile Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım 

Rehberine göre yazılan kararların Yargıtay İçtihat Merkezi gerçek ortamına işlenmesi 

uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

15. Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu’nun 22.05.2023 tarihli ve 143 sayılı karar ile Yargıtay 

İçtihat Merkezi Bürosu hukuken kurulmuştur. 

16. 25,26,31 Mayıs, 01,13,15 Haziran, 14 Eylül tarihlerinde hukuk ve ceza dairelerinde tüm 

hâkimlere ve Bilgi İşlem Merkezi ilgili personellerine YİM’in faaliyete geçmesi toplantısı 

yapılmış, YİM uygulama eğitimi verilmiştir. 

17. 11 Temmuz, 14 Eylül, 25 Ekim, 27 Kasım YİM Genel Değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

YİM Dokümanları;  

 

1. Temmuz ayında kullanıcılara yol göstermesi için Genel Kullanıcı Mobil Uygulama 

Kullanım Kılavuzu ve Hâkim-Savcı Ekranları Kullanım Kılavuzu hazırlanmıştır. 

2. Her ay proje süreçlerinin takibi için Proje İlerleme Raporu hazırlanmıştır. 

3. Temmuz ayında Yazılım Tasarım Dokümanı, Yazılım Gereksinim Dokümanı, Test Planı 

ve Senaryoları raporları hazırlanmıştır. 

 Performans hedefine Aralık ayı itibarıyla %100 oranında ulaşılmıştır. 

 

HEDEF 5.3 Yargıtaydaki iş süreçleri gözden geçirilerek tüm iş akışının etik, şeffaf ve 

çağdaş adalet yönetimi gereklerine uygun şekilde yürütülmesi. 

 

 HEDEF – İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve hızlandırılması konusunda 2 adet 

eğitim alınması 

 GERÇEKLEŞEN – Dosya İzleme Sistemi aktif şekilde çalışmaya devam etmektedir. 

 Dosya Eksiklik Tamamlama Sistemi öngörüldüğü şekilde işlemektedir. 

 Performans hedefi Aralık ayı itibarıyla gerçekleşmiştir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



 

4-Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Yargıtay Başkanlığı Stratejik Planında belirtilen performans göstergelerinin 

sonuçlarına ilişkin UYAP sistemi ile çıktılar temin edilmekte olup söz konusu sistem 

güvenilir, doğru bilgi içermektedir. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

BİRİM ADI  2022 DEN DEVİR 2023 DE GELEN 2023 DEN ÇIKAN 2024 E DEVİR 

Hukuk Genel Kurulu 686 1166 1401 451 

1. Hukuk Dairesi 5665 6713 7785 4593 

2. Hukuk Dairesi 2761 10235 6569 6427 

3. Hukuk Dairesi 1111 5904 3902 3113 

4. Hukuk Dairesi 16900 13624 14317 16207 

5. Hukuk Dairesi 5574 12756 13343 4987 

6. Hukuk Dairesi 3373 4507 4393 3487 

7. Hukuk Dairesi 3724 5895 6631 2988 

8. Hukuk Dairesi 8538 6690 6905 8323 

9. Hukuk Dairesi 1612 21627 20631 2608 

10. Hukuk Dairesi 2992 14477 13679 3790 

11. Hukuk Dairesi 7208 6958 7804 6362 

12. Hukuk Dairesi 3980 9664 9530 4114 

TOPLAM 64124 120216 116890 67450 

 

 

 

 



 

 

 

 

BİRİM ADI  
2022 DEN 

DEVİR 

2023 DE 

GELEN 

2023 DEN 

ÇIKAN 
2024 E DEVİR 

Ceza Genel Kurulu 831 614 709 736 

1. Ceza Dairesi 7611 9667 8647 8631 

2. Ceza Dairesi 15739 29977 10287 35429 

3. Ceza Dairesi 48279 27080 11716 63643 

4. Ceza Dairesi 44357 17070 26608 34819 

5. Ceza Dairesi 9505 12501 13061 8945 

6. Ceza Dairesi 13929 21313 15791 19451 

7. Ceza Dairesi 26036 20570 11828 3478 

8. Ceza Dairesi 10592 5227 10750 5069 

9. Ceza Dairesi 29354 14200 9060 34494 

10. Ceza Dairesi 31094 23867 11793 43168 

11. Ceza Dairesi 38986 7373 11159 35200 

12. Ceza Dairesi 16892 6851 6090 17653 

TOPLAM 293205 196310 147499 342016 

 

 

 

 



 

 

YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

 

BİRİM ADI  
2022 DEN 

DEVİR 
2023 DE GELEN 2023 DEN ÇIKAN 2024 E DEVİR 

Cumhuriyet Başsavcılığı 62928 140212 181133 22007 

 

    

Strateji İşleri Müdürlüğü 
 

            1. Yargıtay Başkanlığı 2022 Yılı Kesin Hesabı hazırlanmıştır. 

2. Yargıtay Başkanlığı 2022 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.  

3. Yargıtay Başkanlığı 2024 yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 

4. Mevzuatı uyarınca belirlenen bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı harcama 

programı hazırlanmıştır. 

5. Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilmiş ve buna ilişkin 

mali istatistikler hazırlanmıştır. 

6. Strateji Geliştirme Kurulunun sekretarya hizmetleri yürütülmüştür. 

7. Düzenlenen 1.282 adet ödeme emri belgesi üzerinde ön mali kontrol işlemleri 

yapılmıştır.  

8. Kurum alacaklarının takip ve tahsil işlemleri yürütülmüş, kişilerden alacaklar 

kapsamında 149 adet yazışma yapılmıştır. 

9.Yargıtay Başkanlığı 2024 yılı Program Bütçe hazırlanmıştır. 

10. 2023 yılı Kurumsal Mali Durum Beklentiler Raporu hazırlanmıştır. 

11.Yargıtay Başkanlığı Yatırım programı hazırlanmıştır. 

12. Mali mevzuatla ilgili üst yöneticiye ve harcama yetkililerine danışmanlık 

yapılmıştır.  

13. Bütçe işlemleri yürütülmüştür. 

14. Strateji İşleri Müdürlüğü ile diğer birimler arasında takibi gereken mali iş ve 

işlemlerin yürütülmesi sağlanmıştır. 

            15. Yıl içerisinde 189 adet giden evrak, 297 adet gelen evrak işlemi yapılmıştır. 

 

 



 

 

İDARİ VE MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

 İdari ve Mali İşler Müdürlüğünce, 2023 yılı Ocak - Aralık döneminde;  

1. Yargıtay’ın diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürütülerek 

sonuçlandırılmış, 

2. Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak danışmanlık yapılmış, 

3. Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenlenerek 

Strateji İşleri Müdürlüğü’nce yapılan ön mali kontroller sonrasında Yargıtay Başkanlığı 

Merkez Saymanlık Müdürlüğünce ödenmesi sağlanmıştır. 

4. Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan teminle alınması işleri 

yürütülmüş, ayrıca ihalelere ilişkin komisyonların kurulması ve sözleşme işlemlerinin 

yapılması sağlanmış, avans ve kredilerin açılması ile sonuçlandırılması işlemleri 

yapılmıştır. 

 

MAL VE HİZMET ALIMLARI: 

Yıl içerisinde mal ve hizmet alımı harcamaları olarak 1.282 adet ödeme emri belgesi ve 

muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.  

YAPILAN İHALELER:  

5 adet açık ihale usulü, 6 adet pazarlık usulü olmak üzere toplam 11 adet ihale 

gerçekleştirilmiş sözleşmeler imzalanmıştır.  

PERİYODİK BAKIM VE ONARIM:  

Hizmet birimlerinde bulunan makine-teçhizat bakım ve onarım işlemleri için 15 farklı kalemde 

bakım onarım sözleşmesi yapılarak tüm ödeme işlemleri tamamlanmıştır.  

ABONELİĞE BAĞLI ÖDEMELER: 

 Hizmet birimlerinde bulunan elektrik, su, doğalgaz, telefon ve internet aboneliklerine bağlı 

ödemeler düzenli bir şekilde aylık olarak yapılmıştır.       

GELEN – GİDEN EVRAK:   

531 adet evrak gelmiş, 101 adet yazışma evrakı çeşitli birim ve kurumlara gönderilmiştir. 

YOLLUK ÖDEMELERİ: 

Yıl içerisinde 24 adet yurt içi geçici görev yolluğu, 20 adet yurt dışı geçici görev yolluğu ve 53 

adet sürekli görev yolluğu olmak üzere 97 adet ödeme emri belgesi hazırlanmıştır. 

 

 



 

ÖZLÜK HAKLARI ÖDEMELERİ:  

108 adet maaş ödemesi, 75 adet doğum ve çocuk yardımı olmak üzere 183 adet ödeme emri 

belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır. 

 

DİĞER ÖDEMELER:  

10 adet kıdem tazminat ödemesi, 23 adet vekâlet aylığı ödemesi, 27 adet maaş farkı ödemesi, 

37 adet ilave maaş ödemesi, 2 adet giyim yardımı ödemesi, 40 adet işyeri hekimi ve iş 

güvenliği uzmanı ek hizmet ödemesi, 19 adet tediye ve eğitim yardımı ile ölüm yardımı 

ödemeleri olmak üzere 158 adet ödeme emri belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır. 

 

PERSONEL VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

1- Sözleşmeli bilişim personellerinin (375 sayılı KHK’nin ek 6. maddesine tâbi) sözleşmeleri 

yenilenmiştir. 

 

2- Başkanlığımız bünyesinde görev yapan sözleşmeli personelin (657 sayılı Kanunun 4/B 

maddesine tabi)  sözleşmeleri yenilenmiştir. 

 

3- Bu dönem içerisinde, kurumlar arası nakil yoluyla, 1 yazı işleri müdürü, 3 bilgisayar 

işletmeni, 3 zabıt kâtibi, 1 hemşire, 1 daire tabibi, 1 tabip, 4 veri hazırlama ve kontrol 

işletmeni Başkanlığımız emrine naklen atanmıştır. 

 

4- Başkanlığımızca yapılan sınav sonucunda, açıktan, 57 sözleşmeli koruma ve güvenlik 

görevlisi, 9 sözleşmeli mübaşir, 1 sözleşmeli mütercim tercüman, 57 sözleşmeli destek 

personeli (hizmetli), 10 sözleşmeli destek personeli (şoför), 5 sözleşmeli teknisyen, 7 

sözleşmeli bilişim personeli, 6 temizlik görevlisi (sürekli işçi)(engelli) alımı yapılmıştır. 

 

5- 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek-6 ncı maddesi uyarınca açıktan sözleşmeli 

bilişim personeli alımı için sınav ilanına çıkılmış, sınav süreci tamamlanmış ve sınav 

neticesinde 1 sözleşmeli bilişim personelinin ataması yapılmıştır. 

 

6- 7433 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar İle 663 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun gereğince 28.11.2022 tarihi itibariyle 

görevde olan çeşitli unvanlarda toplam 431 sözleşmeli personelin kadroya geçiş işlemleri 

yapılmıştır. 

 

7- Başkanlığımız bünyesinde görev yapan personelin kadrolarını düzenlemek ve terfi imkânı 

sağlamak amacıyla kadro değişikliği talebinde bulunulmuş, 25.12.2023 tarihli ve 2023/556 

sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Başkanlığımıza ait dolu ve boş kadrolarda değişiklik 

yapılmıştır. 

 

8- Başkanlığımızın ihtiyacı olan kadroları temin etmek amacıyla kadro ihdası için talepte 

bulunulmuş, 18.12.2023 tarihli ve 2023/549, 2023/550 sayılı Cumhurbaşkanı Kararları ile 

Başkanlığımızda boş bulunan 40 sürekli işçi kadrosu iptal edilmiş, 40 sözleşmeli pozisyon 

ihdas edilmiştir. 



 

 

9- 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun Ek-1 maddesi kapsamında 1 Diş Tabibi (Ş) 

atanmıştır.  

 

10- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 53. maddesi uyarınca 2 engelli memur atanmıştır. 

 

11- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 92. maddesi kapsamında açıktan 1 koruma ve 

güvenlik görevlisi atanmıştır. 

 

12- Başkanlığımızca yapılan açıktan personel alımı sınavı sonucunda göreve başlamayan 1 asil 

aday yerine 1 yedek aday sözleşmeli destek personeli olarak atanmıştır. 

 

13- Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Karar ve eki cetveller uyarınca 

Başkanlığımız personelinin yan ödeme cetvelleri hazırlanmış ve Merkez Saymanlık 

Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

14- Başkanlığımız bünyesinde görev yapan sürekli işçileri temsilen Koop İş Sendikası ile 

Başkanlığımızı temsilen Türk Ağır Sanayi ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası 

(TÜHİS) arasında yapılan görüşmeler neticesinde 01.02.2023 – 31.01.2025 tarihleri arasını 

kapsayan 05.06.2023 tarihli 2. Dönem İşyeri Toplu İş Sözleşmesi imzalanmış olup, konuyla 

ilgili olarak gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

15- Sürekli işçi kadrosunda görev yapan personelin tüm özlük işleri (sözleşme, mesai puantaj, 

izin, rapor, sendika, icra takibi, disiplin soruşturması, emeklilik, istifa vb. işlemler) 

yapılmıştır. 

 

16- Daireler ve personel talepleri doğrultusunda kurum içi yer değiştirme işlemleri yapılmıştır. 

 

17- Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri yapılmıştır. Öğrenim durumu değişen 

personellerin intibak işlemleri yapılmıştır. 

 

18- Başkanlığımızda görev yapan kadrolu personelin yıllık izin, mazeret izni ve hastalık izinleri 

ile 7 günü aşan hastalık raporları ile sözleşmeli personelin aldığı raporlardan gerekli 

kesintilerin yapılması için Yargıtay maaş mutemetliğine bildirilmiştir. Ayrıca refakat izni, 

askerlik ve ücretsiz izne ayrılan personelin yazışmaları yapılmıştır. 

 

19- Başkanlığımız personelinin emekli, istifa, kurum dışına naklen atanma, pasaport gibi 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

20- Başkanlığımızın kadro durumunu gösterir 3 aylık çizelgeler düzenlenerek, kamu e-

uygulama ve e-bütçe sistemlerine veri girişi yapılmıştır. 

 

21- Başkanlığımız kontenjan atama sayılarını gösterir cetveller hazırlanarak Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilmiştir. 

 

22- Yargıtay personeline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

 

23- Başkanlığımız personelinin Kamu Sendikalarına üyelik ve üyelikten ayrılma işlemleri 

yapılmıştır. 



 

 

24- Personelin mal bildirimi beyanları alınmış, daha önceki genel ve ek mal bildirimi 

beyannameleri karşılaştırılmış, beyanlardaki eksiklikler tespit edilerek giderilmesi 

sağlanmıştır. 

 

25- Disiplin hükümlerine aykırı eylemde bulunan Başkanlığımız personelleri hakkında, 

Yargıtay Yönetim Kurulunca açılan disiplin soruşturmaları ile ilgili iş ve işlemler 

yapılmıştır. 

 

26- Kurumumuz idari işlemlerine ilişkin olarak, adli, idari yargı yoluna başvuran personelin 

açtığı davaların takibi yapılmıştır. 

 

27- Başkanlığımız çalışanlarının Kurum Kimlik Kartlarının basılması ve dağıtılması işlemleri 

yapılmıştır. 

 

28- Başkanlığımızda görev yapan personelden memurluk öncesi SSK ve Bağ-Kur'a tabi 

çalışmaları bulunan personelin hizmet birleştirme talepleri doğrultusunda Sosyal Güvenlik 

Kurumu ile gerekli yazışmalar yapılmış, gelen cevaplar doğrultusunda intibakları 

yapılmıştır. 

 

29- Başkanlığımız personelinin; hizmet, öğrenim, askerlik, ücretsiz izin, unvan gibi bilgileri 

düzenli bir şekilde Hizmet Takip Programına aktarılmaktadır. 

 

 

30- Başkanlığımız sürekli işçi kadro durumunu gösterir aylık çizelgeler hazırlanarak, Türkiye İş 

Kurumunun internet sayfasına veri girişi yapılmıştır. 

 

 

YAYIN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yürürlükten kaldırılan 16.05.1973 tarih ve 1730 sayılı Yargıtay Kanunu'nun 

44. maddesi gereği kurulan ve halen yürürlükte bulunan 04.02.1983 tarih ve 2797 

sayılı Yargıtay Kanunu'nun 50. maddesi uyarınca görevini sürdüren, aynı Kanunun 

55. maddesi gereği Döner Sermayeli bir birim olan Yargıtay Yayın İşleri Müdürlüğü 

Yargıtay Birinci Başkanlığına bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

Yayın İşleri Müdürlüğü yayın faaliyetlerini Yargıtay Yayın İşleri Müdürlüğü 

Yayın Yönetmeliği, Yargıtay Yayınları Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

çerçevesinde yürütmektedir. 

Müdürlüğümüzce Yargıtay Kararları Dergisi ve Yargıtay Dergisi olmak üzere 

iki adet süreli yayının tasnif ve hazırlık işleri ile basımından sonra Yargıtay Üyeleri, 

Onursal Üyeler, kontenjan kurum, kuruluş ve kişiler ile abonelere postalama ve 

dağıtım işleri ile birlikte döner sermaye ile ilgili işleri yapılmaktadır. 

2023 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Kararları Dergisinin; 

o Ocak-2023 sayısında 25 adet hukuk 22 adet ceza olmak üzere 47 adet, 

o Şubat-2023 sayısında 25 adet hukuk 25 adet ceza olmak üzere 50 adet, 

o Mart-2023 sayısında 25 adet hukuk 24 adet ceza olmak üzere 49 adet, 

o Nisan-2023 sayısında 24 adet hukuk 24 adet ceza olmak üzere 48 adet, 

o Mayıs-2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Haziran-2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 



 

o Temmuz-2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Ağustos-2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Eylül-2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Ekim 2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Kasım 2023 sayısında 26 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 52 adet, 

o Aralık 2023 sayısında 25 adet hukuk 26 adet ceza olmak üzere 51 adet, 

karar yayımlanmıştır. 

Ayrıca; her ay yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve 
dağıtım (postalama) vb. işleri yapılmıştır. 

Hakemli olarak yayımlanmakta olan Yargıtay Dergisi’ne gönderilen 
makalelerin hakeme gönderilme işlemleri yapılmıştır. 

Yayın Kurulu toplantıları düzenlenerek, Yayın Kurulu Kararları 

hazırlanmış, Yayın Kurulundan geçen makalelerin Yargıtay Dergisi’nde 
yayımlanması sağlanmıştır. 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında Yargıtay Dergisi 2023 Ekim sayısı Özel sayı olarak 1000 adet 
bastırılmıştır. 

2023 yılı içerisinde hakemli olarak (Temmuz 2016 sayısından itibaren) 
yayımlanan Yargıtay Dergisinin; 

Ocak 2023 sayısında 3 adet hakemli, 1 adet hakemsiz toplam 4 adet 
makale, 

Nisan 2023 sayısında 3 adet hakemli, 3 adet hakemsiz toplam 6 adet 

makale, 

Temmuz 2023 sayısında 3 adet hakemli, 3 adet hakemsiz toplam 6 adet 
makale, 

Ekim 2023 sayısında 12 adet hakemli, 6 adet hakemsiz toplam  
18 adet makale, 

yayına hazırlanarak yayımlanmıştır. 

Yayımlanmış olan sayıların TÜBİTAK ULAKBİM ODİS sistemine giriş 
(derginin PDF hali, hakem raporları ve süreci) işlemleri yapılmıştır. 

Yine ayrıca, üç ayda bir yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, 
abone kayıt ve dağıtım (postalama) vb. işleri yapılmıştır. 

Döner Sermaye işlemlerinin Müdürlüğümüz ile ilgili iş ve işlemleri 
yapılmıştır. 

Müdürlüğümüzde Yayın Kurulu Başkanlığı ve Tasnif Kurulu 

Başkanlığının sekretaryası ve bu kurullardan verilen diğer görevler 
yapılmıştır. 

Yayın İşleri Müdürlüğü ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde diğer 

olağan faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

 

 

 



 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

YARGITAY BAŞKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN ULUSAL VE ULUSLARARASI SEMİNERLER 

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCISI ADAYLARI 

 
Sıra No Faaliyetin Türü Konusu Kapsamı/Açıklama Tarih/Yer 

1 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
309 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

09.01.2023 – 09.03.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

2 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
3 Hâkim ve 1 Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

16.01.2023-16.03.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

3 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
1 Hâkim Adayı’nın Yargıtay ilgili 
dairelerinde görevlendirme ve izin 
yazışmaları yapılmıştır. 

18.01.2023-18.03.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

4 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
1 Hâkim Adayı’nın Yargıtay ilgili 
dairelerinde görevlendirme ve izin 
yazışmaları yapılmıştır. 

23.01.2023-08.03.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

5 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
1 Hâkim Adayı’nın Yargıtay ilgili 
dairelerinde görevlendirme ve izin 
yazışmaları yapılmıştır. 

23.01.2023-23.03.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

6 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Avukatlık 
mesleğinden Adlî 
yargı hâkim ve savcı 
adaylığına atamaları 
yapılan Hâkim ve 
Savcı Adaylarının 
Meslek Öncesi 
Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
96 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

06.03.2023-06.04.2023 
Yargıtay Başkanlığı 
 
 
 
 
 

7 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
297 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

13.03.2023-13.05.2023 
Yargıtay Başkanlığı 



 

8 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
425 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

15.05.2023-15.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

9 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
1 Hâkim Adayı’nın Yargıtay ilgili 
dairelerinde görevlendirme ve izin 
yazışmaları yapılmıştır. 

05.06.2023-05.08.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

10 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen 322 Hâkim 
ve Cumhuriyet Savcısı Adayı’nın 
Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

04.09.2023-04.11.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

11 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
1 Hâkim Adayı’nın Yargıtay ilgili 
dairelerinde görevlendirme ve izin 
yazışmaları yapılmıştır. 

18.09.2023-18.11.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

12 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen 263 Hâkim 
ve Cumhuriyet Savcısı Adayı’nın 
Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

06.11.2023-06.01.2024 
Yargıtay Başkanlığı 

13 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Avukatlık 
mesleğinden Adlî 
yargı hâkim ve savcı 
adaylığına atamaları 
yapılan Hâkim ve 
Savcı Adaylarının 
Meslek Öncesi 
Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
2 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

06.11.2023-06.12.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

14 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Adlî yargı hâkim ve 
savcı adaylığına 
atamaları yapılan 
Hâkim ve Savcı 
Adaylarının Meslek 
Öncesi Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
2 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

20.11.2023-20.01.2024 
Yargıtay Başkanlığı 

15 

Hâkim ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Yargıtay 
Stajları. 

Avukatlık 
mesleğinden Adlî 
yargı hâkim ve savcı 
adaylığına atamaları 
yapılan Hâkim ve 
Savcı Adaylarının 
Meslek Öncesi 
Eğitimleri 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici 
olarak görevlendirilen  
146 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı 
Adayı’nın Yargıtay ilgili dairelerinde 
görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

14.12.2023-14.01.2024 
Yargıtay Başkanlığı 



 

16 

Eğitim Materyali -Ortaklığın 
Giderilmesine İlişkin 
Davalar 
 
-Kira İlişkisinden 
Kaynaklanan Davalar  
 
-Vücut 
Dokunulmazlığına 
Karşı Suçlar  
 
-Kamunun Sağlığına 
Karşı Suçlar 
Uyuşturucu  
Madde Suçları 
 
-Vesayet Hukukundan 
Kaynaklanan Davalar 
Sık Karşılaşılan 
Çekişmesiz Yargı İşleri 
 
-Kamu İdaresinin 
Güvenirliğine ve 
İşleyişine Karşı Suçlar 
İle İhaleye Fesat 
Karıştırma ve Edimin 
İfasına Fesat 
Karıştırma Suçları 
 
- 6136 Sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar İle 
Diğer Aletler 
Hakkında Kanun 
Kapsamındaki Suçlar 
 
- Hürriyete Karşı 
Suçlar ve Şerefe Karşı 
Suçlar   
 
- Belgede Sahtecilik 
Suçları ve Kamu 
Güvenine Karşı 
İşlenen Diğer Suçlar 
 
-Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu 
Kapsamında 
İşlenen Suçlar ve 
Suçtan Kaynaklanan 
Malvarlığı 
Değerlerini Aklama 
Suçu 

Hâkim ve savcı adaylarının eğitim 
sürecinin daha etkin ve verimli 
ilerlemesi amacıyla, Türkiye Adalet 
Akademisi tarafından meslek 
öncesi eğitim faaliyetlerinde 
faydalanılmak üzere hazırlanmış 
olan Eğitim Materyaline Yargıtay 
İlgili Dairelerinden görüş, öneri ve 
değerlendirmede bulunulmuştur. 

-5.01.2023 
 
 
 
-10.01.2023 
 
 
-24.03.2022 
 
 
 
-17.04.2023 
 
 
 
 
-11.05.2023 
 
 
 
 
-06.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
-20.10.2023 
 
 
 
 
 
-06.11.2023 
 
 
 
-28.11.2023 
 
 
 
 
-28.11.2023 

TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 1871 
TOPLAM EĞİTİM MATERYALİ SAYISI: 10 



 

 

 

 

KURSİYER HAKİM VE CUMHURİYET SAVCILARI 

Sıra No Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / Açıklama Tarih / Yer 

 

1 

Meslek İçi Eğitim 

Semineri. 

Yargıtay ilgili 

Dairelerinde Yetki ve 

Görev Alanına Göre 

Yapılacak Meslek İçi 

Eğitim programı. 

Adli yargı hâkim ve 

Cumhuriyet 

savcılarının mesleki 

bilgi ve kapasitelerinin 

artırılması amacıyla 

02–27 Ekim 2023 

tarihleri arasında ilgili 

daireler emrinde 

görevlendirilen 27 

Hâkim ve Cumhuriyet 

Savcısına bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiş 

olup, 16 Kadastro 

Hâkiminin staj süresi 

10 Kasım 2023 tarihine 

kadar uzatılmıştır. 

02.10.2023  

Yargıtay Başkanlığı 

Kabul Salonu.  

TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 27 

ADAY MEMUR EĞİTİMLERİ 

Sıra No Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / Açıklama Tarih / Yer 

 

1 

Aday Memur 

Eğitimleri 

Temel ve Hazırlayıcı 

Eğitim ile Staj Eğitimi 

Temel, Hazırlayıcı ve Staj 

eğitimini başarı ile 

tamamlayan 3 Aday 

memura 2024 yılında 

yemin töreni 

düzenlenecektir. 

Yargıtay Başkanlığı 

Eğitim Salonunda 

12-23 Haziran 

2023 tarihleri 

arasında 3 Aday 

memura temel 

eğitim verilmiş 

olup, 13 Temmuz 

2023 tarihinde 

temel eğitim 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sınavı yapılmıştır. 

11.09.2023 – 

11.10.2023 

tarihleri arasında 

3 Aday Memura 

Hazırlayıcı Eğitim 

düzenlenmiş olup, 

16 Ekim 2023 

tarihinde 

Hazırlayıcı Eğitim 

Sınavı yapılmıştır. 

23.10.2023 – 

25.12.2023 

tarihleri arasında 

ise görev 

yaptıkları birimde 

staja tabi 

tutulmuşlardır. 

TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 3 



 

YURTDIŞINDA GERÇEKLEŞEN SEMİNER, ÇALIŞTAY VE SAİR FAALİYETLER 

Sıra No Faaliyetin Türü Konusu Kapsamı / Açıklama Tarih / Yer 

 

1 

Yurtdışı 

Görevlendirmesi 

Uluslararası Ceza 

Hukuku, Mülteci 

Hukuku ve Uluslararası 

Ticaret Hukuku 

Mitchell Hamline 

Hukuk Üniversitesi 

tarafından, 26 Haziran 

- 21 Temmuz 2023 

tarihleri arasında 

Birleşik Krallık 

Londra'da düzenlenen 

"Uluslararası Ceza 

Hukuku, Mülteci 

Hukuku ve Uluslararası 

Ticaret Hukuku" 

alanlarında eğitim ve 

sertifika programına 1 

Tetkik Hâkimi 

katılmıştır. 

26.06.2023-

21.07.2023 

BİRLEŞİK KRALLIK-

LONDRA 

 

2 

Yurtdışı 

Görevlendirmesi 

GITEX Global Bilgi ve 
Telekomünikasyon 
Teknolojileri Fuarı 

Bilgi teknolojileri 

alanında faaliyet 

gösteren H3C 

Teknologies Co. 

Limited Şirketi 

tarafından, 16-19 Ekim 

2023 tarihleri arasında 

Birleşik Arap 

Emirlikleri Dubai 

şehrinde 

düzenlenecek "GITEX 

Global Bilgi ve 

Telekomünikasyon 

Teknolojileri Fuarı"na 

1  Tetkik Hâkimi ve 

Bilgi İşlem Merkezi 

Müdürlüğünden 1 

Bilişim Personeli 

16.10.2023- 

19.10.2023 

DUBAİ 



 

 

 

katılmıştır. 

 

3 

Çalışma Ziyareti Moğolistan Yargı Genel 
Konseyi ile yargı eğitim 
alanında iş birliği 
protokolü imzalamak ve 
bu kapsamda yapılacak 
eğitim faaliyetlerini 
görüşmek. 
 

Türkiye Adalet 

Akademisinin mesleki 

ve bilimsel konularda 

uluslararası ilişki 

kurma görevi 

kapsamında, 03-07 

Ekim 2023 tarihleri 

arasında, Moğolistan 

Yargı Genel Konseyi ile 

yargı eğitim alanında iş 

birliği protokolü 

imzalamak ve bu 

kapsamda yapılacak 

eğitim faaliyetlerini 

görüşmek üzere 

Moğolistan'a 

düzenleyeceği çalışma 

ziyaretine 1 Yargıtay 

Üyesi katılmıştır. 

03.10.2023-

07.10.2023 

MOĞOLİSTAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Yurtdışı 

Görevlendirmesi 

Kolluğun Görev ve 
Yetkileri Sempozyumu 

Bahçeşehir 

Üniversitesi tarafından 

23.12.2023 tarihinde 

KKTC'de düzenlenen 

sempozyuma Birinci 

Başkanvekili (Ceza 

Genel Kurulu Başkanı), 

1 Yargıtay Daire 

Başkanı ve 2 Yargıtay 

Üyesi katılmıştır. 

23.12.2023 

KKTC  

TOPLAM KATILIMCI SAYISI:8 



 

EĞİTİM FAALİYETLERİ (PERSONEL) 

Sıra 
No 

Faaliyetin Türü Konusu Kapsamı/Açıklama Tarih/Yer 

1 

Hizmet İçi Eğitim Yargıtay Başkanlığına 
yeni atanan personele 
yönelik bilgilendirme 
toplantısı ve uyum 
eğitimi. 

Yargıtay Başkanlığına yeni atanan 
135 personele; Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar, 
Yargıtay Personeli Etik İlkeleri, 
Engelli Hakları ve İletişim Teknikleri, 
İş Sağlığı ve Güvenliği, Etkili İletişim 
Becerileri/Teknikleri, Doğru Medya 
Okuryazarlığı, Protokol Kuralları ve 
Ast Üst İlişkileri konularında 
seminer düzenlenmiştir. 

16.02.2023-17.02.2023 
İsmail Rüştü Cirit 
Konferans Salonu 

2 

Hizmet İçi Eğitim Yiyecek Üretimi 
Eğitimi (Aşçılık 
Eğitimi) 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Araştırma ve Eğitim Genel 
Müdürlüğünde görevli eğitici 
tarafından Yemekhane Bürosunda 
görevli 7 personele "Yiyecek 
Üretimi Eğitimi (Aşçılık Eğitimi) ve 
eğitim sonrası değerlendirme sınavı 
yapılmıştır. 

04.09.2023-08.09.2023, 
02.10.2023-06.10.2023 
Yargıtay Başkanlığı Eğitim 
Salonu 

3 

Hizmet İçi Eğitim Yiyecek Üretimi 
Eğitimi (Aşçılık 
Eğitimi) 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Araştırma ve Eğitim Genel 
Müdürlüğünde görevli eğitici 
tarafından Yemekhane Bürosunda 
görevli 7 personele "Yiyecek 
Üretimi Eğitimi (Aşçılık Eğitimi) ve 
eğitim sonrası değerlendirme sınavı 
yapılmıştır. 

 
Yargıtay Başkanlığı Eğitim 
Salonu 



 

4 

Hizmet İçi Eğitim Gıda ve Su 
Sektöründe Çalışanlar 
İçin Hijyen Eğitimi 

Sağlık Bakanlığı,  İçişleri Bakanlığı ve 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
tarafından 5 Temmuz 2013 
tarihinde 28698 sayılı Resmi 
Gazete`de yayımlanan Hijyen 
Eğitimi Yönetmeliği kapsamında; 
gıda üretim ve perakende iş 
yerlerinde, insani tüketim amaçlı 
sular ile doğal mineralli suları 
üreten iş yerlerinde ve insan 
bedenine temasın söz konusu 
olduğu temizlik hizmetlerinin 
verildiği iş yerlerinde çalışanlara 
yönelik, Çankaya Halk Eğitim 
Müdürlüğünde görevli eğitici 
tarafından Yargıtay Başkanlığı'nda 
görevli 351 personele eğitim 
düzenlenmiştir. 

20.10.2023 
İsmail Rüştü Cirit 
Konferans Salonu 

TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 500 

 

YARGITAY BÜNYESİNDE STAJ YAPAN ÖĞRENCİLER 

Sıra 
No 

Faaliyetin Türü Konusu Kapsamı/Açıklama Tarih/Yer 

1 

Ortak Eğitim 
Programı 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 15 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

09.01.2023-14.04.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

2 

Ortak Eğitim 
Programı 

BİLKENT 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 15 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

16.01.2023-30.01.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

3 

Ortak Eğitim 
Programı 

ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 10 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

23.01.2023-17.02.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

4 

Ortak Eğitim 
Programı 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 16 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

15.05.2023-03.06.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

5 

Ortak Eğitim 
Programı 

YILDIRIM BEYAZIT 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 15 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

22.05.2023-02.06.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

6 

Ortak Eğitim 
Programı 

İBN HALDUN 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 9 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

12.06.2023-23.06.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

7 

Ortak Eğitim 
Programı 

ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 11 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

19.06.2023-14.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 



 

8 

Stajyer Eğitim 
Programı 

BAŞKENT 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 1 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

03.07.2023-14.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

9 

Ortak Eğitim 
Programı 

NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 10 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

03.07.2023-14.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

10 

Stajyer Eğitim 
Programı 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Selçuk Üniversitesi Kulu Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü Bilgisayar Programcılığı'nda 
öğrenim gören 1 öğrenciye Yargıtay 
Bilgi İşlem Merkezi'nde staj yapma 
imkânı sunulmuştur. 

17.07.2023-25.08.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

11 

Stajyer Eğitim 
Programı 

KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü'nde öğrenim 
gören 1 öğrenciye Yargıtay Bilgi 
İşlem Merkezi'nde staj yapma 
imkânı sunulmuştur.  

10.07.2023-04.08.2023 
Yargıtay Başkanlığı  

12 

Ortak Eğitim 
Programı 

BAŞKENT 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 15 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

04.09.2023-15.09.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

13 

Stajyer Eğitim 
Programı 

NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Konya Ereğli Kemal Akman Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojileri/Programcılığı 
Bölümü'nde öğrenim gören 1 
öğrenciye Yargıtay Bilgi İşlem 
Merkezi'nde staj yapma imkanı 
sunulmuştur.  

03.07.2023-04.08.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

14 

Ortak Eğitim 
Programı 

BİLKENT 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 13 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

03.07.2023-14.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

15 

Ortak Eğitim 
Programı 

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 5 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

10.07.2023-21.07.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

16 

Stajyer Eğitim 
Programı 

KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

Kırıkkale Üniversitesi Kırıkkale 
Meslek Yüksek Okulu Elektronik ve 
Otomasyon Bölümü'nde öğrenim 
gören 1 öğrenciye Yargıtay Bilgi 
İşlem Merkezi'nde staj yapma 
imkânı sunulmuştur.  

17.07.2023-25.08.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

17 

Ortak Eğitim 
Programı 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 12 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

18.09.2023-22.12.2023 
Yargıtay Başkanlığı 



 

18 

Ortak Eğitim 
Programı 

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 

Hukuk Fakültesi’nden 15 öğrenciye 
staj eğitim programı 
düzenlenmiştir. 

18.09.2023-29.09.2023 
Yargıtay Başkanlığı 

TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 166 

 

YURTİÇİNDE GERÇEKLEŞEN SEMİNER, ÇALIŞTAY VE SAİR FAALİYETLER 

S/N 
FAALİYETİN 

TÜRÜ 
GELDİĞİ KURUM KONU YER 

BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

KİŞİ 
SAYISI 

1 Görevlendirme Türkiye Adalet Akademisi 
Hukuk Sınıfı Subayların 
Meslek Öncesi Eğitimi 

Ankara 02.01.2023 13.01.2023 6 

2 Görevlendirme 
ESKİŞEHİR BAROSU 
BAŞKANLIĞI 

İŞ HUKUKU UYGULAMALARI 
VE İŞ KAZASINDAN KAYNAKLI 
DAVALAR SEMİNERİ 

ESKİŞEHİR 14.01.2023 15.01.2023 1 

3 Görevlendirme ADALET BAKANLIĞI 
10.YILINDA TÜRK BORÇLAR 
KANUNU ÇALIŞTAYI 

İSTANBUL 12.01.2023 13.01.2023 21 

4 Görevlendirme İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
KAÇAKÇILIK SUÇLARIYLA 
MÜCADELE UZMANLIK 
EĞİTİM PROGRAMI 

ANKARA 9.01.2023 17.01.2023 2 

5 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

UYUŞTURUCU SUÇLARI 
YAYINLAŞTIRMA EĞİTİMİ 
EĞİTİCİ GÖREVLENDİRİLMESİ 
TALEBİ 

ANTALYA 13.01.2023 14.01.2023 2 

6 Görevlendirme 
BURSA BAROSU 
BAŞKANLIĞI 

İŞ KAZALARINDA CEZAİ 
SORUMLULUK, KULLANMAK 
İÇİN UYUŞTURUCU MADDE 
BULUNDURMA, KADINA 
YÖNELİK OLARAK İŞLENEN 
KASTEN ÖLDÜRME SUÇLARI. 

BURSA 20.01.2023 20.01.2023 3 

7 Görevlendirme ADALET BAKANLIĞI 
İŞ UYUŞMAZLIKLARINDA 
ARABULUCULUK SEMİNERİ 

ANTALYA 5.01.2023 6.01.2023 1 



 

8 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

UYUŞTURUCU SUÇLARI 
YAYINLAŞTIRMA EĞİTİMİ 
EĞİTİCİ GÖREVLENDİRİLMESİ 
TALEBİ 

ANKARA 18.01.2023 19.01.2023 1 

9 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TÜKETİCİ HUKUKU 
UYGULAMALARI 

SAKARYA 14.01.2023 14.01.2023 1 

10 Görevlendirme 
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 
ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ 

SİGORTA HUKUKU ANKARA 
BAHAR 
YARIYILI 

BAHAR 
YARIYILI 

1 

11 Görevlendirme 
İSTANBUL MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

ANAYASA YARGISINDA 
YORUM 

İSTANBUL 3.01.2023 3.01.2023 1 

12 Görevlendirme TÜRAVAK 
İŞ MEVZUATINDAN 
KAYNAKLI NİTELİKLİ 
HESAPLAMALAR 

ANKARA 14.01.2023 14.01.2023 1 

13 Görevlendirme 
ENERJİ HUKUKU 
ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

ENERJİ DAVALARI KONGRESİ ANKARA 11.01.2023 11.01.2023 1 

14 Görevlendirme 
İSTANBUL MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

CİNSEL SUÇLARDA İSPAT İSTANBUL 7.01.2023 7.01.2023 2 

15 Görevlendirme İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
2022 YILI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

ANTALYA 30.01.2023 3.02.2023 1 

16 Görevlendirme İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
TERÖRLE MÜCADELE ŞUBE 
MÜDÜRLERİ 
DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI 

ANTALYA 26.01.2023 26.01.2023 1 

17 Görevlendirme ADALET BAKANLIĞI MÜLAKAT GÜNÜ BİLDİRİMİ ANKARA 24.01.2023 21.03.2023 1 



 

18 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

TÜRK HUKUKUNDA TİCARİ 
SIRLARIN KORUNMASI 
EĞİTİM PROGRAMI 

ANKARA 3.02.2023 3.02.2023 2 

19 Görevlendirme ADALET BAKANLIĞI TEMEL İLK YARDIM ANKARA 8.02.2023 10.02.2023 1 

20 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İZNİ ANKARA 23.01.2023 14.04.2023 3 

21 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TÜKETİCİ HUKUKU 
UYGULAMALARI 

KAYSERİ 28.01.2023 28.01.2023 1 

22 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI 

TAHKİM VE DİĞER 
ALTERNATİF UYUŞMAZLIK 
ÇÖZÜM YÖNTEMLERİNDE 
GÜNCEL GELİŞMELER 

ANKARA 2.02.2023 3.02.2023 6 

23 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

MALİ SUÇLAR VE SUÇ 
GELİRLERİNİN AKLANMASI 
İLE MÜCADELE 

ANKARA 15.02.2023 15.02.2023 1 

24 Görevlendirme 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ 

FİKRİ MÜLKİYET 
HUKUKUNDA CEZA 
POLİTİKALARI 

ANKARA 15.02.2023 15.02.2023 1 

25 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

TİCARET İLE FİKRİ MÜLKİYET 
HUKUKU UYGULAMALARI 

ANTALYA 26.02.2023 2.03.2023 1 

26 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

SÖZLÜ SINAV KURULU İZNİ ANKARA 9.02.2023 17.02.2023 1 

27 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI DEVLET VE HUKUK ÇALIŞTAYI ANKARA 16.02.2023 16.02.2023 2 



 

28 Görevlendirme Türkiye Adalet Akademisi İnfaz Hukuku Uygulamaları Antalya 17.03.2023 29.03.2023 2 

29 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TÜKETİCİ HUKUKU 
UYGULAMALARI 

SAMSUN 18.03.2023 18.03.2023 1 

30 Görevlendirme TİSK 
İŞ YARGILAMASINDA USUL 
SEMİNERİ 

İSTANBUL 17.03.2023 17.03.2023 1 

31 Görevlendirme 
İSTANBUL MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

TÜRK KİRA HUKUKUNDA 
GÜNCEL GELİŞMELER 

İSTANBUL 18.03.2023 19.03.2023 2 

32 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
AYNİ HAKKA DAYALI TAPU 
İPTALİ VE TESCİL DAVALARI 

AKSARAY 11.03.2023 11.03.2023 2 

33 Görevlendirme ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
FİKRİ VE SİNAİ HAK SUÇLARI 
(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ) 

ANKARA 14.04.2023 14.04.2023 1 

34 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI 
DOĞAL AFETLERDE ULUSLAR 
ARASI İŞBİRLİĞİ VE 
DAYANIŞMA 

ANKARA  04.04.2023 04.04.2023 1 

35 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

KAMULAŞTIRMA DAVALARI ANKARA 28.04.2023 30.04.2023 1 

36 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

4483 VE 3628 SAYILI 
KANUNLAR ÇERÇEVESİNDE 
ÖZEL SORUŞTURMA 
USULLERİ  

ANKARA 25.04.2023 26.04.2023 1 

37 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI 
FETÖ İLE ULUSLARARASI 
ALANDA MÜCADELE 

ANKARA 12.04.2023 13.04.2023 1 



 

38 Görevlendirme 
GALATASARAY 
ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYETİN 100. 
YILINDA MARKA HUKUKU 

İSTANBUL 28.04.2023 28.04.2023 5 

39 Görevlendirme 
İZMİR EKONOMİ 
ÜNİVERSİTESİ 

CEZA HUKUKU GÜNLERİ-
YARGITAY 2. CEZA DAİRESİ 
KARARLARININ İNCELENMESİ 

İZMİR 6.04.2023 07.04.2023 1 

40 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

KAT MÜLKİYETİNDEN 
KAYNAKLANAN DAVALAR 

ONLİNE 5.05.2023 5.05.2023 1 

41 Görevlendirme 
İSTANBUL MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

EDİNİLMİŞ MALLARA 
KATILMA REJİMİ VE ŞİRKET 
HİSSELERİNE İLİŞKİN MAL 
REJİMİ TASFİYESİ 

İSTANBUL 
                 
28.05.2023 

          
28.05.2023 

1 

42 Görevlendirme 
TÜRKİYE NOTERLER 
BİRLİĞİ  

YARGITAY 
UYGULAMALARINDA NOTER 
SORUMLULUĞU 

ANKARA 6.05.2023 06.05.2023 1 

43 Görevlendirme ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYETİN 100. 
YILINDA DÜNDEN BUGÜNE 
MEDENİ HUKUK ALANINDAKİ 
GELİŞMELER 

ANKARA 4.05.2023 05.05.2023 1 

44 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

ESER SÖZLEŞMELERİNDEN 
KAYNAKLANAN DAVALAR 

ANKARA 6.05.2023 07.05.2023 1 

45 Görevlendirme 
KOCAELİ BAROSU 
BAŞKANLIĞI 

ÇALIŞMA YAŞAMININ 
GÜNCEL SORUNLARI 

KOCAELİ 6.05.2023 6.05.2023 6 

46 Görevlendirme 
VERGİ MÜFETTİŞLERİ 
DERNEĞİ 

II. ULUSAL VERGİ YARGISI 
SEMPOZYUMU 

İSTANBUL 4.05.2023 4.05.2023 2 

47 Görevlendirme 
TÜRKİYE NOTERLER 
BİRLİĞİ  

RESMİ VASİYETNAME ANKARA 13.05.2023 13.05.2023 1 



 

48 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

ADALET YÖNETİMİ VE 
İHTİSAS MAHKEMELERİ 

ANKARA 8.05.2023 12.05.2023 4 

49 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ TAŞINMAZ DAVALARI  ERZİNCAN  6.05.2023 06.05.2023 1 

50 Görevlendirme CSIT BİLİŞİM A.Ş. TEKNOLOJİ BULUŞMALARI  SAPANCA 5.05.2023 7.05.2023 2 

51 Görevlendirme 
ŞEHİT SALİH HELVACI 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

SÖYLEŞİ PROGRAMI ANKARA 26.05.2023 26.05.2023 1 

52 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI 
BÜYÜK TÜRKİYE VİZYONU 
PANELİ 

ANKARA 24.05.2023 24.05.2023 1 

53 Görevlendirme 
GALATASARAY 
ÜNİVERSİTESİ 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKUNA İLİŞKİN 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ TOPLANTISI  

İSTANBUL 09.06.2023 10.06.2023 6 

54 Görevlendirme 
TÜRKİYE AVUKATLARI 
SOSYAL DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

MAL REJİMİ VE TASFİYESİ ANKARA 11.06.2023 11.06.2023 1 

55 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

İCRA HUKUKUNDAN 
KAYNAKLANAN DAVALAR 

ANKARA 16.06.2023 18.06.2023 5 

56 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU 

BİLECİK 03.06.2023 03.06.2023 1 

57 Görevlendirme 
TÜRKİYE İŞVEREN 
SENDİKALARI 
KONFEDERASYONU 

İŞ HUKUKU DEĞERLENDİRME 
SEMPOZYUMU 

SAPANCA / 
SAKARYA 

16.06.2023 17.06.2023 12 



 

58 Görevlendirme 

ELAZIĞ BAROSU VE 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
ADLİ BİLİŞİM ARAŞTIRMA 
VE UYGULAMA MERKEZİ 

KAMU İHALE HUKUKU 2023 
YILI ZİRVESİ 

ELAZIĞ 16.06.2023 16.06.2023 2 

59 Görevlendirme 
BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 
PANDEVITA PROJESİ  

YARGI UYGULAMALARINDA 
COVİD SALGINININ KİRA 
SÖZLEŞMELERİ AÇISINDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

ANKARA  08.06.2023 09.06.2023 1 

60 Görevlendirme ADALET BAKANLIĞI 
YARGI VE İŞ DÜNYASI 
SEMPOZYUMU 

ADANA  14.07.2023 14.07.2023 12 

61 Görevlendirme TÜRAVAK 
KİRA HUKUKU İLERİ EĞİTİM 
SERTİFİKA PROGRAMI 

ÇEVRİMİÇİ 26.08.2023 27.08.2023 1 

62 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

HUKUK SINIFI SUBAYLARIN 
EĞİTİMİ 

ANKARA 28.08.2023 08.09.2023 5 

63 Görevlendirme 
EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ POLİS 
AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 

ULUSAL VE ULUSLAR ARASI 
BOYUTUYLA TOPLANTI VE 
GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ 
KANUNUNUN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
ÇALIŞTAYI 

İZMİR 25.08.2023 26.08.2023 5 

64 Görevlendirme 
ANKARA 2 NOLU BAROSU 
BAŞKANLIĞI 

ARABULUCULUKTA GÜNCEL 
ALANLAR SEMPOZYUMU 

ANKARA 11.09.2023 11.09.2023 3 

65 Görevlendirme CUMHURBAŞKANLIĞI 
1982 YERİNE 2023 
ANAYASASI 

ANKARA 12.09.2023 12.09.2023 5 

66 Görevlendirme İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  

TÜRK CEZA HUKUKU 
REFORMUNUN 18. YILINDA 
ANAYASA MAHKEMESİNİN 
CEZA HUKUKUNA İLİŞKİN 
KARARLARININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ  

MUĞLA 06.09.2023 06.09.2023 1 

67 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

26. Dönem Adli Yargı Hâkim 
ve Savcı Adaylarının Eğitimi 

ANKARA 11.09.2023 11.01.2024 14 



 

68 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

"Çocuk Dostu Adalet 
Çalışmaları Eğitici Eğitimi" 

İZMİR 18.09.2023 20.09.2023 7 

69 Görevlendirme 
Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı 

 "Deprem Bölgesi 
Değerlendirme Toplantısı" 

GAZİANTEP 14.09.2023 15.09.2023 5 

70 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ İCRA İFLAS HUKUKU AKSARAY 23.09.2023 23.09.2023 2 

71 Görevlendirme 
TÜRK PATENT VE MARKA 
KURUMU  

FİKRİ MÜLKİYET HUKUKU  İSTANBUL 20.09.2023 20.09.2023 2 

72 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
İCRA HUKUKUNUN GÜNCEL 
SORUNLARI ETKİNLİĞİ -1 

ANKARA 25.09.2023 25.09.2023 1 

73 Görevlendirme 
ANKARA MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

AVUKATLIK HUKUKU ANKARA 24.09.2023 25.09.2023 1 

74 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

TAPU İPTAL VE TESCİL 
DAVALARI 

KAYSERİ 22.09.2023 24.09.2023 6 

75 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

KASTEN VE TAKSİRLE 
ÖLDÜRME SUÇLARI İLE 
KORUMA TEDBİRLERİ 
NEDENİYLE TAZMİNAT 
DAVALARI  

DİYARBAKIR 29.09.2023 01.10.2023 6 

76 Görevlendirme 
TMMOB MAKİNA 
MÜHENDİSLERİ ODASI  

II. ULUSLARARASI XI. ULUSAL 
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 
GÜVENLİĞİ  

 ADANA 25.10.2023 28.10.2023 2 

77 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

TERÖRİZM SUÇLARIYLA 
MÜCADELE 

İSTANBUL 11.10.2023 13.10.2023 2 



 

78 Görevlendirme ERZİNCAN BAROSU 
YARGITAY KARARLARI 
IŞIĞINDA AİLE HUKUKU 
UYGULAMALARI 

ERZİNCAN  07.10.2023 07.10.2023 1 

79 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

12. DÖNEM ADLİ YARGI 
HÂKİM VE SAVCI ADAYLARI 
YAZILI SINAV  

ANKARA 25.09.2023 18.10.2023 2 

80 Görevlendirme 
TÜRK JİNEKOLOJİ VE 
OBSTETRİ VAKFI 

HEKİMLERİN HUKUKİ VE 
CEZAİ SORUMLULUĞU  

İZMİR 05.10.2023 08.10.2023 2 

81 Görevlendirme PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 
GENEL HUKUK VE HUKUK 
EĞİTİMİ 

DENİZLİ 04.10.2023 04.10.2023 1 

82 Görevlendirme 
Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı 

YARGI REFORMU STRATEJİSİ 
VE İNSAN HAKLARI EYLEM 
PLANI 

ANKARA 19.10.2023 20.10.2023 5 

83 Görevlendirme 
TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
EĞİTİM MERKEZİ 

TÜKETİCİ HUKUKU 
UYGULAMALARI 

ARTVİN 07.10.2023 07.10.2023 1 

84 Görevlendirme 
TÜRK MEDENİ USUL VE 
İCRA İFLAS HUKUKÇULARI 
BİRLİĞİ (MİHBİR) 

MEDENİ YARGILAMADA 
DİJİTALLEŞME  

ANTALYA 12.10.2023 15.10.2023 5 

85 Görevlendirme 

TÜRKİYE RADYO VE 
TELEVİZYON KURUMU 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ANKARA RADYOSU 

TÜKETİCİ HUKUKU  - 
TÜKETİCİ GÜNLÜĞÜ 

ANKARA  17.10.2023 17.10.2023 1 

86 Görevlendirme HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
III. SİGORTA VE ŞİRKETLER 
HUKUKU SEMPOZYUMU  

ANKARA  20.10.2023 21.10.2023 8 

87 Görevlendirme ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
DENİZDE CEBRİ İCRAYA 
İLİŞKİN GÜNCEL GELİŞMELER 

ANKARA 12.10.2023 12.10.2023 3 



 

88 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKUNDAN 
KAYNAKLANAN DAVALAR 

AFYONKARAHİSAR 20.10.2023 22.10.2023 3 

89 Görevlendirme UFUK ÜNİVERSİTESİ 
MEDENİ VE BORÇLAR 
HUKUKU 

ANKARA 15.09.2023 15.06.2024 1 

90 Görevlendirme 
ADLİ TIP KURUMU 
BAŞKANLIĞI 

18. ADLİ TIP GÜNLERİ ANTALYA 19.10.2023 22.10.2023 6 

91 Görevlendirme 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
ADLİ TIP ANABİLİM DALI 
BAŞKANLIĞI 

ııı. MALULİYET BİLİRKİŞİLİK 
KONGRESİ  

ANKARA 07.12.2023 09.12.2023 1 

92 Görevlendirme 
ADALET BAKANLIĞI Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü 

YARGI VE İŞ DÜNYASI 
SEMPOZYUMU 

İSTANBUL  10.10.2023 10.10.2023 10 

93 Görevlendirme 
JANDARMA VE SAHİL 
GÜVENLİK AKADEMİSİ 

GELENEKSEL ÇARŞAMBA 
KONFERANSI 

ANKARA 18.10.2023 18.10.2023 1 

94 Görevlendirme 
JANDARMA VE SAHİL 
GÜVENLİK AKADEMİSİ 

TERÖR SUÇLARININ 
SORUŞTURULMASI KURSU 

ANKARA 06.10.2023 10.10.2023 1 

95 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ   

KAÇAKÇILIK SUÇLARI  ŞANLIURFA 03.11.20223 05.11.2023 2 

96 Görevlendirme 
Türk Plastik Rekonstrüktif 
Ve Estetik Cerrahi Derneği 

Türk Plastik Rekonstrüktif Ve 
Estetik Cerrahi Derneği 45. 
Ulusal Kurultayı 

ANKARA 28.10.2023 01.11.2023 1 

97 Görevlendirme 

Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörlüğü ve 
Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) 
işbirliği 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. 
Yılında Çalışma Hayatı" 

ANKARA 06.11.2023 06.11.2023 1 



 

98 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU 

KONYA 11.11.2023 11.11.2023 1 

99 Görevlendirme 
İş Hukuku ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Derneği  

Yargıtay ve Bölge Adliye 
Mahkemelerinin İş Hukuku 
ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
Kararlarının 
Değerlendirilmesi 

İSTANBUL 17.11.2023 18.11.2023 9 

100 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

KAMU İDARESİNİN 
GÜVENİRLİĞİNE KARŞI 
SUÇLAR 

KONYA 24.11.2023 26.11.2023 6 

101 Görevlendirme TÜRAVAK SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ADANA  17.11.2023 19.11.2023 1 

102 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

SÖZLÜ SINAV KURULU İZNİ ANKARA 07.11.2023 07.11.2023 1 

103 Görevlendirme İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EGM 
KAÇAKÇILIK SUÇLARIYLA 
MÜCADELE UZMANLIK 
EĞİTİM PROGRAMI 

ANKARA 13.11.2023 21.11.2023 2 

104 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ ARGE 

1. YAYGINLAŞTIRMA EĞİTİMİ ERZURUM 04.12.2023 05.12.2023 1 

105 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TBB Emek Komisyonu 
Semineri 

ANKARA 03.11.2023 03.11.2023 1 

106 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TBB Tüketici Hakları 
Sempozyumu 

ANKARA 03.11.2023 04.11.2023 2 

107 Görevlendirme 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
JANDARMA VE SAHİL 
GÜVENLİK AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

Konferans Talebi               ANKARA 01.11.2023 15.11.2023 2 



 

108 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

Fikri Mülkiyet Suçları : 
Deneyim Paylaşımı Çalıştayı 

ANKARA 09.11.2023 11.11.2023 3 

109 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

Etkin Soruşturma ve İfade 
Alma Teknikleri ile Özel 
Soruşturma Usulleri 

ANTALYA 17.11.2023 19.11.2023 3 

110 Görevlendirme TÜRKİYE BAROLAR BİRİLĞİ 
KİRA TESPİT VE TAHLİYE 
DAVALARI 

TRABZON 25.11.2023 25.11.2023 1 

111 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

ADALET YÖNETİMİ VE 
İHTİSAS MAHKEMELERİ 

ANKARA 21.11.2023 26.11.2023 3 

112 Görevlendirme RATEM 
AKLIMA BİR FİKİR GELDİ 
ETKİNLİK 

SAMSUN-VAN 23.11.2023 30.11.2023 2 

113 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

İş Hukukuna İlişkin İşler ve 
Davalar 

ANKARA 27.11.2023 01.12.2023 5 

114 Görevlendirme 
TÜRKİYE İNSAN HAKLARI 
VE EŞİTLİK KURUMU  

AYRIMCILIKLA MÜCADELE VE 
İSTİŞARE KOMİSYONU 
TOPLANTISI 

ANKARA  22.11.2023 22.11.2023 1 

115 Görevlendirme 
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 
ÜNİVERSİTESİ 

V. Fikri Mülkiyet Hukuku 
Uluslararası Sempozyumu 

ANKARA 30.11.2023 30.11.2023 3 

116 Görevlendirme TÜRAVAK KİRA HUKUKU   ONLİNE 02.12.2023 03.12.2023 1 

117 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

İNFAZ HUKUKU   ESKİŞEHİR  22.12.2023 22.12.2023 2 



 

118 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

FİKRİ MÜLKİYET 
HUKUKUNDAN 
KAYNAKLANAN DAVALAR 

ANKARA 01.12.2023 02.12.2023 15 

119 Görevlendirme İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  

YÜRÜRLÜĞÜNÜN 11. 
YILINDA YARGITAY 
KARARLARI IŞIĞINDA TÜRK 
TİCARET KANUNU 
SEMPOZYUMU -VII-  

İSTANBUL  01.12.2023 01.12.2023 6 

120 Görevlendirme 
ÖZEL HASTANELER VE 
SAĞLIK KURULUŞLARI 
DERNEĞİ (OHSAD) 

MALPRAKTİS DEFANSİF TIP 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ  

ANTALYA 06.12.2023 10.12.2023 1 

121 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

6 (ALTI) HUKUK SINIFI 
SUBAYININ MESLEK ÖNCESİ 
EĞİTİMİ 

ANKARA 18.12.2023 19.12.2023 1 

122 Görevlendirme 

ADALET BAKANLIĞI Adli 
Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı 

ADLİ GÖRÜŞME PROTOKOLÜ 
ÇALIŞTAY 

ANKARA  30.11.2023 01.12.2023 2 

123 Görevlendirme 
ADALET BAKANLIĞI Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü 
Bilirkişilik Daire Başkanlığı  

KAMULAŞTIRMA  ANKARA 14.12.2023 14.12.2023 1 

124 Görevlendirme 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (TADOC) 

‘2863 SAYILI KANUNUN 67, 
68 VE 74. MADDELERİNE 
GÖRE YAPILAN SUÇ 
SORUŞTURMALARINDA 
TESPİT EDİLEN EKSİKLİKLER'' 
VE ''5607 SAYILI KANUN 
KAPSAMINDA YAPILAN SUÇ 
SORUŞTURMALARINDA 
TESPİT EDİLEN EKSİKLİKLER'' 

ANKARA 01.12.2023 05.12.2023 2 

125 Görevlendirme 
ANKARA HACI BAYRAM 
VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Medya İçerikleri ve 
Basın Eserlerinde Cezai 
Sorumluluk 

ANKARA 04.12.2023 04.12.2023 1 

126 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

ADALET YÖNETİMİ VE 
İHTİSAS MAHKEMELERİ 

ANTALYA 10.12.2023 16.12.2023 7 



 

127 Görevlendirme 
ANKARA HACI BAYRAM 
VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Hasat Kariyer Zirvesi ANKARA 05.12.2023 05.12.2023 1 

128 Görevlendirme BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ  
Etkili Soruşturma ve 
Kovuşturma 

ANKARA 21.12.2023 21.12.2023 1 

129 Görevlendirme 
ANKARA HACI BAYRAM 
VELİ ÜNİVERSİTESİ 

100. YIL İNSAN HAKLARI 
KARİYER ZİRVESİ 

ANKARA 01.12.2023 01.12.2023 1 

130 Görevlendirme 
TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

İş Hukukuna İlişkin İşler ve 
Davalar 

ÇEVRİMİÇİ 21.12.2023 21.12.2023 1 

131 Görevlendirme 
ADALET BAKANLIĞI 
Strateji Geliştirme 
Başkanlığı 

7. Yılında İstinaf Kanun Yolu 
Değerlendirme Toplantısı 

ANKARA 14.12.2023 15.12.2023 4 

132 Görevlendirme 
TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
CMK KOMİSYONU 

Öldürme Suçlarında Yargı 
Pratikleri 

ANKARA 16.12.2023 16.12.2023 1 

133 Görevlendirme 
TEVFİK İLERİ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ 

KARİYER GÜNLERİ ANKARA 14.12.2023 14.12.2023 1 

134 Görevlendirme 
TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
EĞİTİM MERKEZİ 

KİRA TESPİT VE TAHLİYE 
DAVALARI 

DENİZLİ 16.12.2023 16.12.2023 1 

135 Görevlendirme MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

KÜLTÜR VE GÖNÜL 
COĞRAFYAMIZ İHTİSAS 
KOMİSYONU İKİNCİ 
TOPLANTISI 

ANKARA 15.12.2023 15.12.2023 1 

136 Görevlendirme ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 

Anonim Şirketlerde Yönetim 
Kurulu ve Genel Kurul 
Toplantıları, Elektronik 
Yönetim Kurulu ve Elektronik 
Genel Kurul İle Ticaret Sicil 
Uygulamaları 

İSTANBUL 15.12.2023 15.12.2023 5 



 

TOPLAM GÖREVLENDİRME SAYISI: 136 
TOPLAM KATILIMCI SAYISI: 375 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

S.NO FAALİYETİN ADI YAPILAN İŞLEM VE ADEDİ 

1 Adli Yıl Açılış Töreni Organizasyonu 
1 Eylül 2023 tarihinde üst düzey devlet erkânı ve 
yüksek yargı mensubu 800 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

2 Başkanlar Kurulu Toplantısı Organizasyonu 
6-8 Ocak 2023 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilmiştir.  
( 91 mensup olmak üzere 120 kişi katılmıştır) 

3 
Yargıtay Kampı (Master Family Club) Tahsis 
İşlemleri 

291 mensubumuz olmak üzere yakınları ile birlikte 
1028 kişi yararlanmıştır 

4 

Sundukları Hizmet ve Faaliyetlerinden 
Mensuplarımızın İndirimli olarak yararlanması 
amacıyla Anlaşma/Protokol Yapılan (Sağlık harici) 
Kurum ve Firmalar  

11 yeni protokol, 
40 mevcut protokol yenileme işlemi yapılmıştır. 

5 Vefa (Emeklilik) Töreni Organizasyonu 
15 Başkan ve Üyemiz için vefa (emeklilik) töreni 
düzenlenmiştir.  

6 Vefat Nedeniyle Yapılan İşlemler   
92 mensubumuz ve birinci derece yakınlarının cenaze 
işlemlerinde yardımcı olunmuştur. 

7 

Özel Gün ve Kutlama Organizasyonu  
(8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 14 Mart Tıp Bayramı, 
10 Nisan Polis Haftası, 10 Kasım Atatürk'ü Anma 
Günü Töreni, 24 Kasım Öğretmenler Günü, Kadın 
Üyelerin yemek organizasyonu, Ramazan Bayramı 
Bayramlaşma Programı, Kurban Bayramı 
Bayramlaşma Programı)  

8 Organizasyona yaklaşık 1130 kişi katılmıştır. 

8 Yurt İçi Gelen Heyet İşlemleri 

21 Üniversiteden (öğrenci grubu) 
1 Liseden (öğrenci grubu) 
1 Baro'dan (Stajyer Avukat grubu) olmak üzere  
1425 kişiye kurumumuzun tanıtımı yapılmıştır.  

9 

Konferans, Toplantı, Seminer ve Söyleşi  
(Hukuk Rehberi Kitap Tanıtım Etkinliği, DEHUKAM 
Denizde Cebri İcraya İlişkin Güncel Gelişmeler 
Kolokyumu) 

2 adet programa 320 kişi katılmıştır. 



 

 

 
 

 

Kütüphane Müdürlüğü 

 

 

1 

 

 

Kullanıcı Hizmetleri 

 

 

Kitap Ödünç İade 

İşlemleri 

Okuyucuların materyal 

ödünç alıp verme 

işlemlerinin yapılması, 

iadesi tarihlerinin 

kontrolü, süre uzatma 

işlemleri. Bu 

kapsamda 2023 yılı 

içerisinde 920 adet 

materyal 

mensuplarımıza ödünç 

verilmiştir. 

2 

 

 

Koleksiyon Seçimi 

 

 

Koleksiyonun Bağış 

Yoluyla 

Zenginleştirilmesi 

Mensuplarımız ve 

Birinci 

Başkanlığımızdan 

10 Birinci Başkan Adına Yazılan Mektuplar 9 adet Adli Yıl Açılış davet mektubu yazılmıştır. 

11 Tiyatro ve Etkinlik Organizasyonu  
38 adet Tiyatro oyunundan 2230 mensup ve yakını 
yararlanmıştır. 

12 Onursal Başkan ve Üyelerin İşlemleri 
31 Onursal mensubumuzun silah ruhsatı, pasaport ve 
kimlik işlemlerinde yardımcı olunmuştur. 

13 Sair Faaliyetler  

*22 Mensubumuz ve yakını için acil kan duyurusu 
yapılmıştır. 
*453 Adet Logolu Ürün (rozet, stikır, kravat iğnesi) satılmış 
ve Yargıtay Hizmetleri Güçlendirme Vakfı hesabına 
yatırılmıştır. 
* 48 adet kurumdan gelen eğitim-sosyal içerikli afiş broşür 
vb. asılması ve intranette duyurusu yapılmıştır. 
*Türk Telekom’un Yargıtay tarifesini kullanan 
mensuplarımızın taahhüt yenileme gibi işlemleri yapılmıştır. 

14 Fotoğraf ve Video Hizmetleri 

Yargıtay’da gerçekleştirilen çeşitli tören ve etkinliklerin 
27 saat kamera kaydı ve ayrıca Yargıtay Başkanı 
tarafından kabul edilen üst düzey ziyaretlerde 22861 
adet fotoğraf çekimi yapılmıştır.  



 

   

 

 

Kütüphanemize 

bağışlanan kitapların 

seçiminin yapılıp 

koleksiyona 

kazandırılması.  Bu 

kapsamda 217 

materyal kataloga 

kaydedilip, kullanıma 

sunulmuştur. 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

Kitap Satın Alımı  

 

 

 

 

Koleksiyon Satın Alma 

Yoluyla 

Zenginleştirilmesi 

Dairelerden gelen 

istekler ve  

okuyucuların ihtiyaçları 

doğrultusunda kitap 

taleplerinin toplanıp, 

listelenip, komisyon 

kararıyla Başkanlığımıza 

sunulması. Bu kapsamda 

155 adet kitap satın 

alınıp, koleksiyonumuza 

kazandırılmıştır. 

 

 

 

4 

 

 

 

Kitap Kayıt 

 

 

 

Kütüphane Sistemine 

Kayıt İşlemleri 

 

 

Satın alma ve bağış 

yoluyla 

kütüphanemize 

kazandırılan kitap ve 

süreli yayınların tam 

künyesinin elektronik 

kütüphane paneline 

kayıt edilmesi, 

etiketlenmesi ve 

raflara yerleştirilmesi. 

217 adet bağış, 155 

adet satın alma olmak 

üzere 372 adet 

materyal kayıt altına 

alınmıştır 

 



 

 

 

 

1 

 

 

 

Süreli Yayınlar 

 

 

 

Süreli Yayın Takibi 

 

Başta Yargıtay 

Başkanlığımızın 

yayınladığı süreli 

yayınlar olmak üzere, 

düzenli olarak 

gönderilen ve 

koleksiyonumuza 

kazandırdığımız süreli 

yayınların takibinin 

yapılması. 2023 yılı 

içerisinde 52 adet 

süreli yayın 

koleksiyonumuza 

kazandırılmıştır. 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Makale dizini  

 

 

 

Yayınlarımız içindeki 

makalelerin 

dizinlenmesi 

 

 

Kütüphanemizde 

bulunan Armağan ve 

süreli yayın türündeki 

yayınların içerisindeki 

makaleleri isim ve 

konusuna göre 

dizinleyip, özellikli 

konularda araştırma 

okuyucularımızın 

materyale erişimini 

kolaylaştırmak. Bu 

kapsamda 120 makale 

dizinlenmiştir. 

 

 

 

3 

 

 

 

Akademik Araştırma   

 

 

 

Elektronik Kaynak 

Taraması 

Akademik çalışma 

yürüten 

mensuplarımızın 

araştırma yaptığı 

konularda, makale 

dizinimiz ve açık erişim 

elektronik kaynak 

taramalarının yapılıp, 

çalışmaların 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LOJMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1- 2022-2023 yılı lojman başvuruları için Yargıtay Üyeleri ve personel için intranet ortamında 

duyuru yapılarak, Ocak ayı sonuna kadar başvuruların müdürlüğümüze iletilmesi istenmiştir.   

 

2- Ocak ayı sonuna kadar gelen başvurulardan Yargıtay Üyeleri için Üye Sicil Müdürlüğü, 

personel için Personel Müdürlüğü ile irtibata geçilerek beyanlardaki kıdem yılları ve mal 

beyanları kontrol edilmiştir.  

 

3- Yapılan puanlama sonucunda oluşturulan sıralama listeleri onaylatılıp, intranet ortamında 

ilan edilmiştir.  

 

4- Resmi Gazetede yayımlanan Milli Emlak Genel Tebliği ile Kamu Konutları Kanunu ile 

belirlenen lojman kira artış oranlarına göre lojmanlarımızın kira bedelleri yeniden 

hesaplanarak maaş mutemetliğine gönderilmiştir.  

 

5- Başkanlığımız lojmanlarında ikamet eden, HSK üyeliği, HSK Müfettişliği vb. görevlerde 

bulunanlar için yeni kira bedelleri kurumlarına bildirilmiştir.  

 

6- Adalet Bakanlığı ve Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı lojmanlarında ikamet eden 

Yargıtay Daire Başkanı ve üyelerinin yeni lojman kira bedelleri de maaş mutemetliğine 

bildirilmiştir.  

 

7- Lojmanlarımızda bulunan boş dairelerin, lojman yöneticileri tarafından müdürlüğümüze 

bildirilen yakıt bedelleri İdari Mali İşler Müdürlüğüne iletilerek bu bedellerin Başkanlığımız 

tarafından ödenmesi sağlanmıştır.  

 

8- Lojmanlarımızda yapılması gereken tamir ve tadilatlar Yapı ve Teknik İşler Müdürlüğü ile 

İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne bildirilerek; arıza ve yapılacak tadilatların tespit, maliyet, 

malzeme tedarik ve hizmet satın alma süreçlerinin koordineli olarak yürütülmesi 

sağlanmaktadır.  

derlenmesi. Bu 

kapsamda yılda 

yaklaşık 2300 

kullanıcıya hizmet 

sunulmuştur. 

 

4 

 

Katalog Tarama 

 

Elektronik Katalog 

Tarama  

Mensuplarımızın 

ihtiyaç duyduğu konu, 

kitap ve makale 

isteklerinin kendi 

koleksiyonumuz içinde 

taranıp, kitapların 

dairelerine 

götürülmesi. 



 

 

9- HSK 2022 ve HSK 2023 yılı kararnamesi ile tayinleri çıkan ve lojmanlarımızda ikamet eden 

tetkik hâkimlerinin tahliye ettikleri dairelerin tahliye ve kira iade işlemleri yapılmış; bu 

dairelerin bir kısmı yeniden tahsis edilmiştir.  

 

10- 2022 yılı ve 2023 yılı Haziran-Temmuz aylarında lojmanları tahliye etmesi gereken 

personelimizden, ikamet süresini uzatmak isteyenlerden dilekçeleri alınarak Genel 

Sekreterliğe sunulmuştur. Süre uzatımı uygun görülen ve görülmeyen ilgililere lojman 

komisyon kararları tebliğ edilmiştir.  

 

11- Süre uzatım talebi kabul edilmeyen memurların tahliye ettikleri lojmanlar, talepte bulunan 

memurlara puan sıralamasına göre önerilmiş ve çok sayıda lojman yeniden tahsis 

edilmiştir.    

 

12- Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı ve Ceza 

ve Tevkif Evleri İş Yurtları Kurumuna ait lojmanlarda oturan Başkan ve Üyelerin kira 

listeleri maaş mutemetliği tarafından müdürlüğümüze bildirilmektedir. Kira listelerinin 

kontrolleri yapılarak ilgili kurumlara resmi yazı ile gönderilmektedir.  

 

13- Devlet Mahallesi lojmanlarımızın tahsis ve tahliye işlemleri göz önünde bulundurularak 

her ay yakıt listeleri düzenlenerek maaş mutemetliğine gönderilmektedir.  

 

 

14- Lojmanlarımızın çevre düzenlemesi ve çevre sağlığı ile ilgili konularda yetkili olan 

belediyelerle gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

 

15- Her yıl belli tarihlerde lojman bedellerinin belirlenmesi, aylık kira bedellerinin dış 

kurumlara gönderilmesi, yakıt listelerinin hazırlanması gibi rutin işlemler yürütülmüştür.  

 

16- 2023-2024 yılı lojman başvuruları için Yargıtay Üyeleri ve personel için intranet 

ortamında duyuru yapılarak, Ocak ayı sonuna kadar başvuruların müdürlüğümüze 

iletilmesi istenmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KİŞİSEL VERİLERİ ARINDIRMA BÜROSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TEDAVİ BÜROSU  
 
24.12.2017 tarihinde yayımlanan 696 sayılı KHK ile Yargıtay bütçesinden yapılan sağlık 
ödemelerine ilişkin yapılan işler; 
 

HASTANE ANLAŞMALARI 

1- Türkiye geneli olmak üzere; 

 

            Yargıtay Üyeleri İçin 20 Hastane ile Anlaşma Yapılmıştır.  

Yargıtay Üyeleri İçin 81 Eczane ile Anlaşma Yapılmıştır.  

Personel için 7 hastane ile Anlaşma Yapılmıştır.   
 

HASTANE ÖDEMELERİ;  

2- Onursal üyelere ait 10414 adet ve çalışan üyelere ait 8130 adet fatura kontrol edilerek, ödeme 

emrine bağlanmış ve Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

OCAK 90.860 

ŞUBAT 102.272 

MART 60.090 

NİSAN 51.356 

MAYIS 112.740 

HAZİRAN 101.909 

TEMMUZ 54.073 

AĞUSTOS 24.698 

EYLÜL 104.651 

EKİM 114.275 

KASIM 129.626 

ARALIK 101.996 

TOPLAM 1.048.546 



 

3- Onursal üyelere ait 302 adet ve çalışan üyelere ait 229 adet fatura (kendilerince ödenen) kontrol 

edilerek, ödeme emrine bağlanmış ve Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. (Şahsi Ödeme) 

ECZANE ÖDEMELERİ; 

4- 01.10.2022 tarihi itibariyle Türk Eczacıları Birliği ile yapılan yeni hizmet alım protokolü yürürlüğe 

girmiş olup yeni eczane provizyon sistemimiz üzerinden reçete kayıt, rapor girişi, döküm oluşturma ve 

fatura gönderimi işlemleri yapılmaya başlanmıştır. 24 yeni eczane ilk kez Başkanlığımız hak sahiplerine 

hizmet vermiş olup 45 yeni eczanenin sözleşmesi Başkanlığımıza ulaşmış, Yargıtay intranet ve internet 

sayfalarında duyurusu yapılmıştır. 

 5- 1023 Onursal üye ve yakınları, 5067 çalışan üye ve yakınları ile 924 Onursal Askeri Yargıtay üye ve 

yakını hak sahiplerine ait 20821 eczane reçetesi ve faturaları kontrol edilerek inceleme yapıldıktan 

sonra ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

OPTİK ÖDEMELERİ; 

6- Onursal üyelere ait 201 adet ve çalışan üyelere ait 259 adet gözlük reçete kayıtları tutularak, 

incelemesi yapılıp, ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

DİŞ TEDAVİSİ ÖDEMELERİ; 

7- Onursal üyelere ait 660 adet ve çalışan üyelere ait 617 adet diş faturalarının kayıtları tutulmuş ve 

kontrolden geçtikten sonra ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

İŞİTME CİHAZI ÖDEMELERİ; 

 8- Onursal üyelere ait 35 adet ve çalışan üyelere ait 8 adet işitme cihazı faturaları kayda girilerek 

kontrol edilip, ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

HASTA ALT BEZİ ÖDEMELERİ;  

9- Onursal üyelere ait 88 adet ve çalışan üyelere ait 39 adet hasta alt bezi faturaları kayda girilerek 

kontrol edilip, ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

 

DİYALİZ ÖDEMELERİ;  

10- Onursal üyelere ait 27 adet diyaliz faturası çalışan üyelere ait 1 adet diyaliz faturası kayda girilerek 

kontrol edilip, ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir.  

MEDİKAL MALZEME ÖDEMELERİ;  

11- Onursal üyelere ait 35 adet ve çalışan üyelere ait 29 adet tıbbi sarf malzemeleri için faturalar kayda 

girilerek kontrol edilip, ödeme emrine bağlanarak Yargıtay Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir.  

12- Yargıtay Merkez Saymanlığı’nda incelenerek ödemesi yapılan evraklar kayda alınıp, arşivlenmiştir. 

SAİR FAALİYETLER;  

1- İstek halinde veya gerekli hallerde Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon alınıp alınamadığına dair 

sorgu yapılıp, bilgilendirme yapılması 

 2- Özel Hastanelerle hâkim, savcı ve personel için indirim anlaşmaları yapılmış ve bu hastanelerin 

zaman zaman yaptıkları sağlık kampanyaları ve iletişim bilgileri intranet sağlık hizmetleri sayfasında 

duyurulmuştur.  



 

3- Başkanlığımız çalışanları ve yakınları için acil istenilen kan duyuruları intranet sayfasında yayımlanmış 

ve kana ihtiyacı olan kişilerle kan vereceklerin iletişimleri sağlanmıştır. 

 4- Emekli olan Daire Başkanı ve üyelerin takibi yapılarak listelerin güncelliği sağlanmıştır. 

5- Anlaşmalı eczanelerle ve Yargıtay reçete sistemini oluşturan Türkiye Eczacılar Birliği ile sistemsel 

sorunların çözümü sağlanmıştır.  

6- Türkiye Eczacılar Birliği’nin oluşturduğu, Yargıtay reçetelerinin girildiği sistemin yeni olması sebebiyle 

Anlaşmalı Eczanelerimizin ilacın dozunu, reçete tarihini, raporunu vs. sıklıkla yanlış girmesi sebebiyle 

ortaya çıkan sorunların çözümünü sağlamak.  

7- Özel hastanelerle karşılaşılan sorunlarla ilgili hastane yönetimiyle görüşülmesi ve sağlıkla ilgili 

konularda sorulan sorulara bilgi verilmesi. 

8- Gerektiği hallerde Başhekimliğe destek verilmiştir. 

9- 25 yaşını dolduran veya sigortalı işe giren hak sahibi çocuklarının sistemden çıkarılmıştır. 

 

 

 

                 

YARGITAY POLİKLİNİĞİ 

 
POLİKLİNİK 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 21908 

Hemşirelik Hizmetleri: 5258 

Covid 19 PCR Test Sayısı 497 

DİŞ POLİKLİNİĞİ 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 1060 

LABORATUVAR 

Tetkiki Yapılan Hasta Sayısı: 3276 

FİZİK TEDAVİ 

Fizik Tedavi Uygulaması Yapılan Hasta Sayısı: 1299 

RÖNTGEN 

(Yargıtay)Röntgen Çekilen Hasta Sayısı: 1625 

DİYETİSYENLİK HİZMETLERİ 

Diyetisyenlik Hizmetlerinden Yar. Hst. Sayısı 1093 

 

 

 

 

 



 

DAİRE MÜDÜRLÜĞÜ 

 Adli Açılış töreni için gerekli destek verilmiştir. 

 Çalışma takvimindeki olağan işleri (Ceza Genel Kurulu - Hukuk Genel Kurulu, Başkanlar 

Kurulu, Divan toplantısı, Duruşma Salonları, muhtelif seçimler vb.) yerine getirmek için 

salonların temizlik ve dezenfekte işlemleri yapılarak salonlar hazır hale getirilmiştir. 

 Müdürlüğümüzde görevli temizlik personellerinin tamamına (368 kişi) yapılan anlaşma 

gereğince ilgili firmalar tarafından gerekli hijyen ve temizlik eğitimi verilmesi sağlanmıştır. 

 İki adet yer yıkama aracı ile tüm otopark yıkama işlemleri yapılmıştır. 

 16 adet binicili, 4 iticili kat yer yıkama araçlarının kullanımı konusunda 20 temizlik 

personeline eğitimleri verilerek bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. 

 İç camların ahtapot araç ile silinmesi için 16 temizlik personeline eğitim verilerek faaliyete 

geçirilmesi sağlanmıştır. 

 Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi odalarının taban halılarının yıkanması sağlanmıştır. 

 Gerekli temizlik malzemelerinin dağıtımı sağlanmıştır. 

 Kış nedeniyle kurum içerisindeki araç yolları ile yürüyüş yollarındaki buzlanma ve karların 

temizlenmesi için traktör kepçe ile kar küreme aracı ile yolların ve merdivenlerin açılması 

sağlanmıştır. 

 Sosyal tesislerde bulunan spor salonunun eksiklikleri giderilerek faaliyete geçirilmesi 

sağlanmıştır. 

      Günlük gazete dağıtım işleri yapılmıştır. 

 

     Yemekhane masa örtüleri, doktorluk ünitesindeki önlükler, dairelerdeki perde vb. yıkama 

işlemleri yapılmıştır. 

    Garaj amirliğinde çalışan şoför arkadaşların gerekli koordinesi yapılarak ulaşım işlerinin düzenli 

bir şekilde yerine getirilmesi sağlanmıştır. 

   Tüm otoparklarının temizliği ve yıkama işleri yapılmıştır. 

Üye Sicil Müdürlüğü 
 

1- 4 Daire Başkanı ve 13 Üye’nin emeklilik işlemleri ile silah ruhsat belgeleri yazılmış, Onursal Kimlik 

Kartlarının basımı ve mal bildirimi formlarının dosyalarına kaydı yapılmıştır. Görevdeyken vefat eden 

Yargıtay Üyesi Mustafa Artuç’un emeklilik işlemleri yapılmıştır.  

2- Daire Başkan ve Üyelerin talepleri üzerine 147 adet görev belgesi, 243 çeşitli belge ile 142 

adet pasaport formu hazırlanmıştır. 

3- Onursal Daire Başkanı ve Üyelerin talepleri üzerine 87 adet pasaport ve pasaport yenileme 

işlemi yapılmıştır. 



 

4- Valiliklerin İl Emniyet Müdürlüğü Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğü tarafından 

görev durumları sorulan Başkan, Üye, Onursal Daire Başkanı ve Üyelere ait belge 

düzenlemeleri ve çeşitli belge hazırlanması işlemleri yürütülmüştür. 

5- Daire değişikliği yapılan veya emekli olan Daire Başkanı ve Yargıtay Üyelerinin Yargıtay Kimliği 

basımı işlemleri yapılarak kimlik kartları teslim edilmiştir.    

6- Daire Başkanı ve Üyelerin talepleri üzerine askerlik ve avukatlık borçlanmaları ile ilgili 

işlemler ve yazışmalar yapılmıştır. 

7- Divan Kararları doğrultusunda, Daire Başkanlığı seçim sonuçları, yer değişiklikleri ve izin, 

rapor bilgileri UYAP kayıtlarına girilmiştir. 

8- 05.04.2023 tarihli ve 32154 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7447 sayılı 

Kanunun 3. ve 4. maddeleri gereği Daire Başkanı ve Üyelere ait gösterge değişikliği HİTAP 

sistemine girişi ve Onursal Daire Başkanı ve Onursal Üye, Onursal Askeri Yargıtay Daire 

Başkanı ve Onursal Askeri Yargıtay Üyelerine ait gösterge değişikliği sonrası Sosyal Güvenlik 

Kurumu ile gerekli yazışmalar yapılmıştır.  

9- HİTAP sisteminde hatalı hizmet kayıtları bulunan Daire Başkanı ve Üyeler için Sosyal 

Güvenlik Kurumu Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Kamu Görevlileri Tescil 

Hizmet Daire Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmıştır.  

10- Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 25/07/2023 tarihli ve 1228 sayılı kararı ile 

Yargıtay Üyeliğine seçilen 6 Yargıtay Üyesinin işlemleri yapılarak HİTAP ve UYAP sistemi 

üzerinden kadrolarının Başkanlığımıza alınması, gerekli yazışmalar ile belgelerin hazırlanması,  

HSK’dan gelen açık - gizli sicil dosyaları taranarak dijital ortama geçirilmiş, memuriyet 

bilgilerinin HİTAP sistemi üzerinden kontrolü işlemleri yapılmıştır.   

11- Daire Başkanı, Üye, Onursal Daire Başkanı ve Üyelerin Baro yazışmaları ve çalışan 

Üyelerin baro levhasına avukat olarak yazılmaksızın Baro yazışmaları yapılmıştır. 

 

12- Daire Başkanı, Üye ve Onursal Daire Başkanı ve Üyelerin talepleri doğrultusunda Sigorta 

Tahkim Kurulu’na başvuru için müstemir yetkilerinin ve memuriyet bilgilerinin yazılı olduğu 

belge düzenlemeleri yapılmıştır. 

15- Yargıtay Daire Başkanı ve Üyelerin Mernis kayıtlarının kontrolü ile yaş tashihi olanlar için 

yerel mahkemelerinden ilgili karar istenilmiştir. Hitap kayıtlarında farklılık olanlar ile ilgili 

Sosyal Sigortalar Kurumu ile gerekli yazışmalar yapılarak HİTAP sisteminde var olan hataların 

giderilmesi sağlanmıştır.  

 

GENEL YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1-YAZI İŞLERİ BÜROSU 

 

 DİLEKÇELER  

(Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Yargıtay Başkanlığına 

gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti, ilgili birime gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi) 



 

 

 ELEKTRONİK BAŞVURULAR 

(Kişi ve Kurumlar (CİMER vs.) tarafından gönderilen bilgi edinme başvuruların mahiyetinin 

tespiti, ilgili birime gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi) 

 

 RESMİ KURUM VE KURULUŞ YAZIŞMALARI 

(HSK, Bakanlıklar, Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile yapılan bilgi ve 

belge gönderimine ilişkin her türlü yazışmalar) 

 

 SEÇİMLER 

(Birinci Başkan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Birinci Başkanvekili, Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire Başkanlığı ve Yüksek Seçim Kurulu Üyeliği 

vb. seçimler, yazışmalar ve seçim tutanaklarının düzenlenmesi) 

 

 Tetkik Hâkimlerinin özlük ekranlarına ilişkin yapılan güncellemeler 

 Tetkik Hâkimlerine ait sicil fişleri, terfi tebligatları, plaket ve tavsiyeler listelerinin kendilerine 

iletilmesi ve tebliği sonucunda ilgili kurumlara bilgi verilmesi 

 Yargıtay kurum kodlarının belirlenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmalar 

 

 

Başvurular 8.894 

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları ile  

Daire Başkanlıkları Yazışmaları 
15.792 

Seçimler 22 

 

2-BİRİNCİ BAŞKANLIK KURULU KALEMİ 

 BÜYÜK GENEL KURUL KARARI 

 BİRİNCİ BAŞKANLIK KURULU KARARLARI 

 BAŞKANLAR KURULU KARARLARI 

 ŞİKÂYETLER 

(Yargıtay Başkan ve Üyeleri hakkında yapılan şikâyetler) 

 GÖREVLENDİRMELER 

(Konferans, seminer, çalıştay vb. görevlendirmeler) 

 İÇTİHATLARIN BİRLEŞTİRİLMESİ BAŞVURULARI 

(İçtihatların birleştirilmesi başvurularına ilişkin işlemler) 

 ÜYE VE TETKİK HÂKİMLERİNE İLİŞKİN İŞLEMLER 

(Üye ve Tetkik Hâkimlerinin daire değişiklikleri, izin, rapor, atanma vs. özlük işlemleri) 

 YEMİN TÖRENLERİ 

(TMSF, BDDK, Rekabet Kurulu, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu vb. Üyeliklerine yapılan 

atamalar sonrası Üyelerin Birinci Başkanlık Kurulu huzurunda yaptıkları yemin ve buna ilişkin 

yazışmalar ) 

 YAZI İŞLERİ BÜROSU İŞLEMLERİ 

 ADLİ ARA VERME İŞLEMLERİ 

 İŞBÖLÜMÜ TASARISI 

 YÜKSEK DİSİPLİN KURULU 



 

 

 

 

Büyük Genel Kurul Kararları 2 

Birinci Başkanlık Kurulu Kararları 349 

İçtihatları Birleştirme Büyük- Hukuk Genel Kurulu 13 İBYO kararı 
3 BGK Toplantısı 

Başkanlar Kurulu Kararları 9 

Karara bağlanan şikâyet sayısı 204 

Görevlendirme kararı sayısı 329 

İçtihatların birleştirilmesi (Karara bağlanan) İBYO 
Yeni Gelen Başvuru 

56 
19 

Üye İzin-Rapor İşlemleri 519-110 

Tetkik Hâkimleri izin-rapor işlemleri 289-420 

Yemin Törenleri 14 
 

Yeni Atanan Üyeler 6 

Kurum Dışı Giden - Emekli Üyeler 16 

Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri 35+101 

Kurum Dışı Giden - Emekli Tetkik Hâkimleri 58 



 

 
3-GENEL EVRAK 

 

GELEN EVRAK ADET 

Kurum İçi Yazışma (Elektronik) 25.954 

Kurum Dışından Gelen (Elektronik) 6.412 

Kurum Dışından Gelen (Fiziki) 5.896 

Toplam 38.262 

 

GELEN EVRAKIN BİRİMLER 
BAZINDA DAĞILIMI 

ADET 

1. Başkanlık (Lojman) 131 

1. Başkanlık (SICIL) 5.298 

Arşiv Bürosu 5 

Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu 1 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü 1.181 

Daire Müdürlüğü 75 

Eğitim Müdürlüğü 2.500 

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemi 9.245 

Gündüz Bakımevi 5 

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 700 

İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi 26 

Kişisel Verileri Temizleme Bürosu 2 

Koruma ve Güvenlik Bürosu 713 

Kütüphane Müdürlüğü 12 

Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu 1.075 

Ön Kayıt Bürosu 121 

Özel Kalem 88 

Personel ve Eğitim Müdürlüğü 16.109 

Sivil Savunma Uzmanlığı 3 

Sosyal İşler Müdürlüğü 364 

Strateji İşleri Bürosu 101 

Tedavi Bürosu Yazı İşleri Müdürlüğü 71 

Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Bürosu 1 

Yapı ve Teknik İşler Bürosu 338 

Yargıtay Tabipliği 9 

Yayın İşleri Müdürlüğü 74 

Yemekhane 14 

Toplam 38.262 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GELEN EVRAK İADE ADET 

İlgili Kuruma İade Edilen Evrak 11 

Toplam 11 

 

GİDEN EVRAK ADET 

Kurum Dışına Giden Evrak 11.719 

Toplam 11.719 

 

GİDEN EVRAK İADE ADET 

Postadan İade Gelen 94 

Toplam 94 
 

KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

       Müdürlüğümüzde rutin görevlerin haricinde aşağıdaki faaliyetler yapılmış ve Güvenlik 

düzeyini arttırıcı önlemler alınmıştır. 

 1) 2023 yılı içerisinde göreve başlayan 57 (elliyedi) koruma ve güvenlik görevlisine uyum 

eğitimi verilmiştir. Verilen eğitimde sıralı amirler, üst makamlar tanıtılmış, genel talimatlar, 

görev ve yetkiler, çalışma şekilleri, güvenlik noktaları, yangın ve diğer güvenlik sistemleri 

anlatılmıştır. Ayrıca hazırlanan eğitim kitapçığı tüm personele dağıtılmıştır. 

2) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 34. maddesinde yer alan “Özel 

güvenlik görevlileri ile yöneticiler kimlik kartlarının yenilenebilmesi için beş yılda bir 

yenileme eğitimi alır.” hükmü gereği 2024 yılı içerisinde Özel Güvenlik Kimlik Kartı süresi 

dolacak olan 64 (altmışdört) güvenlik görevlisinin eğitim alması sağlanmıştır. Yenileme 

eğitiminde verilen dersler şu şekildedir: 

 1. Özel güvenlik hukuku ve kişi hakları (10 saat)  

2. Güvenlik tedbirleri (10 saat)  

3. Güvenlik sistem ve cihazları (3 saat) 

 4. Temel ilk yardım (4 saat)  

5. Genel Kollukla ilişkiler (2 saat)  

6. Yangın güvenliği ve tabii felaketlerde müdahale tarzı (4 saat) 

 7. Silah bilgisi ve atış (10 saat) 

 8. Etkili iletişim (8 saat)  

 

 



 

 

 

 9. Kalabalık yönetimi (4 saat) 

 10. Kişi koruma (4 saat)  

11. Uyuşturucu madde bilgileri (1 saat)  

Özel güvenlik yenileme eğitimi teorik dersleri Yargıtay Başkanlığı Yeni Hizmet Binası eğitim 

salonunda düzenlenmiştir. 

3) 2023 yılı içerisinde yapılan personel alımı ile birlikte mevcut olan silah sayısının yetersiz 

olmasından dolayı 7x24 nöbet sistemi içerisinde dönüşümlü olarak görev yapan personelin 

ihtiyacını karşılayacak ve nöbet noktalarında devir teslim sırasında güvenlik zafiyeti 

oluşmayacak şekilde silah sayısında artışa gidilmiştir. İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik 

Şube Müdürlüğü ile yazışmalar yapılarak silahlar demirbaş kayıt defterine kaydedilmiştir. 

4) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun uygulamasına ilişkin Yönetmelikte 

yer alan “Silahlı görev yapan özel güvenlik görevlilerine, istihdam edildikleri kurum/kuruluş 

veya şirket tarafından her yıl en az 25 fişek üzerinden hizmet içi eğitim atışı yaptırılır.” hükmü 

gereği genel kolluk görevlilerinin nezaretinde yapılan eğitim atışı 15 fişek tabanca ve 10 fişek 

MP5- Otomatik tabanca olmak üzere 25 fişek üzerinden yaptırılmıştır.  

5) Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı Başmüfettişleri tarafından 5188 sayılı Özel Güvenlik 

Hizmetlerine Dair Kanun hükümlerine uygun olarak Yargıtay Başkanlığı Yeni Hizmet 

Binasında denetlemeler yapılmıştır. Yapılan denetlemede Güvenlik Görevlilerinin 

kıyafetlerinin uygunluğu, eğitim ve sertifikasyon işlemlerinin yapılıp yapılmadığı, eğitim 

atışlarının yapılıp yapılmadığı, kanuni zorunluluk olan bildirimlerin zamanında yapılıp 

yapılmadığı, faaliyet ve çalışma izinlerinin bulunup bulunmadığı kontrol edilmiştir. Yapılan 

denetlemede iş ve işlemlerde eksik bir unsura rastlanmamıştır. 

 6) Bina araç girişlerinde resmi ve özel bütün araçların alt aramaları elektronik güvenlik 

sistemleriyle yapılmaktadır. Araç giriş noktalarında kullanılmakta olan plaka tanımlama 

sisteminin bakım ve onarımı yapılmıştır. 

7) Önleyici ve koruyucu güvenlik faaliyetleri kapsamında hizmet binaları iç ve dış alanları, 7 

gün 24 saat güvenlik sistemleri aracılığıyla takip edilmekte, asayiş ve güven ortamını tehlikeye 

atacak durumlar öncesinden tespit edilerek, gerekli önlemler alınmaktadır. Bu bağlamda hizmet 

binalarında kullanılmakta olan güvenlik kamera sistemlerinin bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 

 8) Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Özel Güvenlik Görevlilerine Ait Üniforma 

Yönergesi yürürlüğe girmesiyle kamu kurumlarında tek tip üniforma uygulaması getirilmiş, 

Başkanlığımızda görev yapan güvenlik görevlilerine yönergeye uygun olarak kışlık üniforma 

temin edilmiştir. 

 

 

 



 

 

Mevzuat Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler Bürosu- Türkiye 

Uluslararası Uyuşmazlık ve Çözüm Merkezi 

  

1)Kabul edilen heyetler 

 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / Açıklama Tarih / Yer 

1 Ziyaret İngiltere Başsavcısının 

ziyareti 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca 

İngiltere Başsavcısı 

Max Hill ve 

beraberindeki heyeti 

makamında kabul 

etmiştir. 

 

6-10 Şubat 2023  

2 Ziyaret Azerbaycan 

Cumhuriyeti Barolar 

Birliği 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca 

Azerbaycan 

Cumhuriyeti Barolar 

Birliği Başkanı Av. 

Anar Bağırov ve 

beraberindeki heyeti 

kabul etmiştir. 

 

13-14 Mart 2023 

3 Ziyaret Azerbaycan Yüksek 

Mahkemesi İdari Daire 

Başkanlığı 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca 

Azerbaycan Yüksek 

Mahkemesi’nin 100. 

yıl madalyasını 

takdim etmek için 

ülkemize ziyaret 

gerçekleştiren 

Azerbaycan Yüksek 

Mahkemesi İdari 

Daire Başkanı 

Khagani Mammadov 

ve beraberindeki 

heyeti makamında 

kabul etmiştir.  

 

21 Mart 2023 

4 Ziyaret Azerbaycan 

Cumhuriyeti Adalet 

Türkiye Adalet 

Akademisi ve TİKA 

işbirliği ile 

10 Mayıs 2023 



 

Akademisi gerçekleştirilen eğitim 

programı kapsamında 

ülkemize resmi 

ziyarette bulunan 

Azerbaycan Adalet 

Akademisi Rektör 

Yardımcısı Elçin 

Halefov ve 

beraberindeki heyet 

Yargıtay Kubbealtı 

Salonu’nda kabul 

edilmiştir. 

 

5 Ziyaret Ulusal Demokratik 

Cezayir Cumhuriyeti 

Yüksek Yargı Okulu 

Türkiye Adalet 

Akademisi’nin 

davetlisi olarak 

ülkemize resmi 

ziyarette bulunan 

Ulusal Demokratik 

Cezayir Cumhuriyeti 

Yüksek Yargı Okulu 

Müdürü Abdelkrim 

Djadi ve 

beraberindeki heyeti 

kabul etmiştir. 

 

18-22 Haziran 

2023 

6 Ziyaret Azerbaycan Yüksek 

Mahkemesi 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca, 

Yargıtay 

Başkanlığı’nın 

davetlisi olarak 

ülkemize resmi 

ziyaret gerçekleştiren 

Azerbaycan Yüksek 

Mahkeme Başkanı 

Inam Karimov ve 

beraberindeki heyeti 

kabul etmiştir. 

5-8 Temmuz 2023 

7 Ziyaret Bulgaristan 

Cumhuriyeti İçişleri 

Bakanı 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca 

ülkemize resmi 

ziyaret gerçekleştiren 

Bulgaristan 

Cumhuriyeti İçişleri 

Bakanı Kalin 

Stoyanov ve 

Başsavcıvekili 

Borislav Sarafov ile 

09-10 Ekim 2023 



 

beraberindeki heyeti 

makamında kabul 

etmiştir. 

8 Ziyaret Türk Devletleri 

Başsavcılık Makamları 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca; 

Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı ev 

sahipliğinde, Türk 

Devletleri Başsavcılık 

makamları işbirliğiyle 

gerçekleştirilen 

“Uluslararası Adli 

Yardım Konusunda 

Ülkelerdeki Yasal 

Düzenlemeler ve 

Uygulamalar, 

Karşılaşılan 

Güçlükler ve Çözüm 

Yolları” konulu Türk 

Devletleri Teşkilatı 

Başsavcıları 2. 

Şûrasına katılmak 

üzere Türkiye’ye 

gelen Azerbaycan, 

Kazakistan, 

Kırgızistan, 

Özbekistan ve Kuzey 

Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti 

Başsavcılarını kabul 

etmiştir. 

 

24 Ekim 2023 

9 Ziyaret Gürcistan Adalet 

Eğitim Merkezi 

Yargıtay Birinci 

Başkanvekili ve Ceza 

Genel Kurulu Başkanı 

Eyup Yeşil, Türkiye 

Adalet Akademisi’nin 

ev sahipliğinde 

Gürcistan Adalet 

Eğitim Merkezi 

Direktörü Vakhtang 

Zhvania ve 

beraberindeki heyeti 

kabul etmiştir. 

 

07 Kasım 2023 

10 Ziyaret Somali Yargı Mevzuatı 

Direktörü 

Yargıtay Genel 

Sekreteri Fevzi 

Yıldırım, Türkiye 

24 Kasım 2023 



 

Adalet Akademisi ve 

TİKA işbirliği ile 

gerçekleştirilen eğitim 

programı kapsamında 

ülkemize resmi 

ziyarette bulunan 

Somali Yargı 

Mevzuatı Direktörü 

Khalif Osman 

Mohamed ve 

beraberindeki heyeti 

kabul etmiştir. 

 

2023 yılında toplam 9 ülkenin yargı ve/veya yüksek mahkeme ve başsavcılık temsilcileri 

heyetler halinde Yargıtay Başkanlığını ziyaret etmiştir. İngiltere, Azerbaycan, Cezayir, 

Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Özbekistan, KKTC, Gürcistan, Somali 

 

 

2)Ziyaret Edilen Ülkeler 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Arnavutluk ziyareti Arnavutluk Yüksek 

Mahkemesi  

Yargıtay Birinci 

Başkanvekili ve 

Ceza Genel Kurulu 

Başkanı Eyup Yeşil 

ve Yargıtay 12. Ceza 

Dairesi Üyesi Sinan 

Sezer, Arnavutluk 

Yüksek 

Mahkemesinin 

kuruluşunun 100. 

Yıldönümü 

münasebetiyle 

gerçekleştirilen 

“Ulusal Kimlikten 

Evrensel Değerlere 

Yüksek Mahkeme 

İçtihatları 

Konferansına 

katılmışlardır.  

 

10 Mayıs 2023 

2 Kazakistan Ziyareti Kazakistan Yüksek 

Mahkemesi 

Kazakistan Yüksek 

Mahkemesinin 

daveti üzerine 2 gün 

22 Haziran 

2023 



 

süren konferansa  

katılım sağlanmış ve 

sunum yapılmıştır. 

3 Azerbaycan ziyareti Azerbaycan 

Cumhuriyeti 

Başsavcılığı 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca, 

Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcısı Bekir 

Şahin ve 

beraberindeki heyet, 

Azerbaycan 

Cumhuriyet 

Başsavcısı Kamran 

Aliyev’in davetlisi 

olarak “Azerbaycan 

ve Türkiye 

Savcılıklarının Sınır 

Ötesi İşbirliği” 

konusunda 

konferansa katılmak 

üzere Nahçıvan 

Özerk 

Cumhuriyeti’ne 

ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

 

09-11 Temmuz 

2023 

4 Kazakistan Ziyareti Kazakistan Anayasa 

Mahkemesi 

Kazakistan Anayasa 

Mahkemesinin 

daveti üzerine 2 gün 

süren konferansa 

katılım sağlanmış ve 

“Yargıtayın 

Deneyimi 

Çerçevesinde Etik ve 

Şeffaflık Yoluyla 

Adalete Erişim” 

konulu sunum 

yapılmıştır. 

7-8 Eylül 2023 

5 Azerbaycan ziyareti Azerbaycan Yüksek 

Mahkemesi 

Yargıtay Başkanı 

Mehmet Akarca ve 

beraberindeki heyet 

Azerbaycan halkının 

milli lideri Haydar 

Aliyev’e ithafen 

Türk Devletleri 

Yüksek Mahkeme 

Başkanlarının 100. 

yıl Uluslararası 

Konferansına 

katılmak üzere 

16-21 Ekim 

2023 



 

 

 

 

 

 

 

Azerbaycan Yüksek 

Mahkeme Başkanı 

İnam Kerimov’un 

davetlisi olarak 

Azerbaycan 

Cumhuriyeti’ne 

resmi ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

3) Çalışma Ziyaretleri 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Çalışma Ziyareti Karşılaştırmalı analiz Yargıtay’ın 

Kurumsal 

Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi 

Projesi kapsamında 

karşılaştırmalı analiz 

için Fransa’ya 

çalışma ziyareti 

yapılmıştır. 

12-16 Haziran 

2023 

Fransa 

2 Çalışma Ziyareti Karşılaştırmalı analiz Yargıtay’ın 

Kurumsal 

Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi 

Projesi kapsamında 

karşılaştırmalı analiz 

için Finlandiya’ya 

çalışma ziyareti 

yapılmıştır. 

14-18 Ağustos 

2023 

Finlandiya 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / Açıklama 

 

1 

Mektup Ramazan 

Bayramı 

Mektupları 

2022 yılında 33 ülkeye 

Ramazan Bayramı tebrik 

mektubu gönderilmiştir. 

 

2023 yılında 29 ülkeye 

Ramazan Bayramı tebrik 

mektubu gönderilmiştir 

 

2 

Mektup Kurban Bayramı 

Mektupları 

2023 yılında 32 ülkeye 

Kurban Bayramı tebrik 

mektubu gönderilmiştir. 

 

3 

Mektup Yeni Yıl 

Mektupları 

2023 yılında 95 ülkeye 

yeni yıl tebrik kartı ve 

Filistin’de yaşanan savaş 

nedeniyle mektup 

gönderilmiştir. 

4 Mektup Milli Gün 2020-2023 yılları arasında 

ikili ilişkilerimizin güçlü 

olduğu Türkî 

Cumhuriyetler 

(Azerbaycan, Kazakistan, 

Kırgız Cumhuriyeti, 

Türkmenistan, Özbekistan) 

ile Almanya, Arnavutluk, 

Bosna Hersek, Cezayir, 

Rusya gibi ülkelere milli 

gün tebrik mektubu 

gönderilmiştir.    



 

5) Eğitim 

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

1 

Eğitim 

Yargıtay Gerekçeli Karar 

Yazma Semineri 

Hukuk daireleri 

ve HGK Tetkik 

Hâkimleri (325 

kişi) 

9 Ocak 2023 

Salı/İsmail Rüştü 

Cirit Konferans 

Salonu 

"Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım Rehberi Tanıtım Semineri" Yargıtay Başkanımızın 

katılımıyla tüm daire başkanları ve üyeler toplam 356 kişi katılmıştır. "Gerekçeli karar 

yazma" konusunda toplamda 9 eğitim yapılmış ve 2.372 kişi katılmıştır.   

  

2 

Eğitim 

Eğitim Modüllerinin 

Tanıtım Semineri 

Tetkik Hâkimleri 

ve Cumhuriyet 

Savcıları (34 

kişi)                                                                   

Personel (101 

kişi) 

02 Ağustos 

2023/İsmail Rüştü 

Cirit Konferans 

Salonu 

3 

Eğitim  

Hizmet İçi Eğitim Yılı 

Açılış Programı/ Yetişkin 

Eğitimi  

Yargıtay Üyeleri, 

Tetkik 

Hâkimleri, 

Cumhuriyet 

Savcıları ve 

Personeli (185 

kişi) 

25 Eylül 2023/ 

İsmail Rüştü Cirit 

Konferans Salonu 

4 

Eğitim  

Göreve Yeni Başlayan 

Tetkik Hâkimlerine 

Oryantasyon Eğitimi 

Tetkik Hâkimleri 

(41 kişi) 

04 Ekim 2023/ 

Ceza Tetkik 

Hâkimleri 4. Kat 

Eğitim Salonu, 

Hukuk Tetkik 

Hâkimleri 3. Kat 

Kule Toplantı 

Salonu 

5 

Eğitim  

Yetişkin Eğitimi 

Tüm Ceza 

Daireleri ve 

CGK Tetkik 

Hâkimleri (416 

kişi) 

06 Ekim 2023/Her 

Dairenin Kendi 

Toplantı 

Salonunda (3. CD 

4. Kat Eğitim 

Salonunda, 9 CD -

1 Kat Eğitim 

Salonu 4, 10 CD -

1 Kat Eğitim 

Salonu 3, 11 CD -

1 Kat Eğitim 

Salonu 2) 

6 
Eğitim  

Yetişkin Eğitimi 

Tüm Daire 

Başkanları (25 

kişi) 

13 Ekim 2023/ 4 

Kat Başkanlar 

Kurulu Salonu 

7 

Eğitim  

Yetişkin Eğitimi 

Tüm Hukuk 

Daireleri ve 

HGK Tetkik 

Hâkimleri (327 

Kişi) 

13 Ekim 2023/Her 

Dairenin Kendi 

Toplantı 

Salonunda (4 HD 

-1. Kat Eğitim 

Salonu 4, 8 HD -1 



 

Kat Eğitim Salonu 

3) 

8 

Eğitim  

Yetişkin Eğitimi 

Tüm Ceza ve 

Hukuk Daireleri 

Personeli (609 

Kişi) 

20 Ekim 2023/Her 

Dairenin Kendi 

Toplantı 

Salonunda (3 CD 

-1 Kat Eğitim 

Salonu 3, 9 CD -1 

Kat Eğitim Salonu 

4) 

Yetişkin Eğitimine toplam 1.562 kişi katılmıştır. 

9 

Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi  

Kolaylaştırıcı 

Ceza Daireleri 

Tetkik Hâkimleri 

(15 kişi)  

8 Kasım 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

10 
Eğitim  Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi  

Kolaylaştırıcı 

Ceza Daireleri 

Üyeleri (14 Kişi) 

8 Kasım 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

11 

Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi  

Kolaylaştırıcı 

Hukuk Daireleri 

Tetkik Hâkimleri 

(15 kişi) 

9 Kasım 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

12 
Eğitim  Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi  

Kolaylaştırıcı 

Hukuk Daireleri 

Üyeleri (12 kişi) 

9 Kasım 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

13 

Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Eğitimi 

Tüm Ceza ve 

Hukuk Daireleri 

Üyeleri (314 

kişi) 

17 Kasım 2023/ 

Her Dairenin 

Kendi Toplantı 

Salonunda 

14 
Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Eğitimi 

Ceza Daireleri 

Başkanları (13 

kişi) 

24 Kasım 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

15 
Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Eğitimi 

Hukuk Daireleri 

Başkanları (12 

kişi) 

24 Kasım 2023/ 3. 

Kat Hukuk Kule 

Toplantı Salonu 

16 

Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Eğitimi 

Tüm Hukuk 

Daireleri ve 

HGK Tetkik 

Hâkimleri (328 

kişi) 

24 Kasım 2023/ 

Her Dairenin 

Kendi Toplantı 

Salonunda (4 HD 

-1. Kat Eğitim 

Salonu 4) 

17 

Eğitim  

Dosya İnceleme ve Rapor 

Hazırlama Eğitimi 

Tüm Ceza 

Daireleri ve 

CGK Tetkik 

Hâkimleri (415 

kişi) 

24 Kasım 2023/ 

Her Dairenin 

Kendi Toplantı 

Salonunda (3. CD 

4. Kat Eğitim 

Salonunda, 9 CD -

1 Kat Eğitim 

Salonu 4, 10 CD -

1 Kat Eğitim 

Salonu 3, 11 CD -

1 Kat Eğitim 



 

Salonu 2) 

Dosya İnceleme ve Rapor Hazırlama Eğitimine toplam 1.138 kişi katılmıştır. 

18 

Eğitim  

Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi 

Kolaylaştırıcı 

Ceza Daireleri 

Tetkik Hâkimleri 

(15 kişi) 

13 Aralık 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

19 
Eğitim  Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi 

Kolaylaştırıcı 

Ceza Daireleri 

Üyeleri (14 kişi) 

13 Aralık 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

20 

Eğitim  

Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi 

Kolaylaştırıcı 

Hukuk Daireleri 

Tetkik Hâkimleri 

(15 kişi) 

14 Aralık 2023/ 3. 

Kat Hukuk Kule 

Toplantı Salonu 

21 
Eğitim  Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Kolaylaştırıcı 

Yenileme Eğitimi 

Kolaylaştırıcı 

Hukuk Daireleri 

Üyeleri (12 kişi) 

14 Aralık 2023/ 3. 

Kat Hukuk Kule 

Toplantı Salonu 

22 
Eğitim  

Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Eğitimi 

Ceza Daireleri 

Başkanları (13 

kişi) 

22 Aralık 2023/ 3. 

Kat Ceza Kule 

Toplantı Salonu 

23 
Eğitim  

Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Eğitimi 

Hukuk Daireleri 

Başkanları (12 

kişi) 

22 Aralık 2023/3. 

Kat Hukuk Kule 

Toplantı Salonu 

24 

Eğitim 

Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri Eğitimi 

Tüm Ceza 

Daireleri ve 

CGK Tetkik 

Hâkimleri (414 

kişi) 

22 Aralık 

2023/Her 

Dairenin Kendi 

Toplantı 

Salonunda (3. CD 

4. Kat Eğitim 

Salonunda, 9 CD -

1 Kat Eğitimi 

Salonu 4, 10 CD -

1 Kat Eğitimi 

Salonu 3, 11 CD -

1 Kat Eğitimi 

Salonu 2) 

Müzakere Yöntem ve Teknikleri eğitimine toplam 495 kişi katılmıştır. 

 

6) İçtihat Forumları 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Bölgesel İçtihat 

Forumu 

Adalet Akademisi ve 

Yargıtay İşbirliğinde 

1.Ceza Dairesi 

8. Ceza Dairesi 

6. Hukuk Dairesi 

7. Hukuk Dairesi 

katılımcıları  

15-18 Haziran 

2023  

Trabzon 

 



 

 

2 Bölgesel İçtihat 

Forumu 

Adalet Akademisi ve 

Yargıtay İşbirliğinde 

1. Hukuk Dairesi 

2. Hukuk Dairesi 

3. Hukuk Dairesi 

6. Ceza Dairesi 

11. Ceza Dairesi 

katılımcıları 

21-24 Eylül 

2023  

Adana 

3 Bölgesel İçtihat 

Forumu 

Adalet Akademisi ve 

Yargıtay İşbirliğinde 

8. Hukuk Dairesi 

9. Hukuk Dairesi 

10. Hukuk Dairesi 

2. Ceza Dairesi 

4. Ceza Dairesi 

5. Ceza Dairesi 

katılımcıları 

5-8 Ekim 2023 

Antalya 

4 Bölgesel İçtihat 

Forumu 

Adalet Akademisi ve 

Yargıtay İşbirliğinde 

11. Hukuk Dairesi 

12. Hukuk Dairesi 

9. Ceza Dairesi 

12. Ceza Dairesi 

katılımcıları 

9-12 Kasım 

2023 

İzmir 

5 Bölgesel İçtihat 

Forumu 

Adalet Akademisi ve 

Yargıtay İşbirliğinde 

3. Ceza Dairesi 

7. Ceza Dairesi 

10. Ceza Dairesi 

4. Hukuk Dairesi 

5. Hukuk Dairesi 

katılımcıları 

7-10 Aralık 

2023 Diyarbakır 

7) Kitap Baskı 

Sıra No Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Yayın 20 No’lu Görüş 10.000 adet Temmuz 2023 

 

2 

Yayın Yetişkin Eğitimi 

Kolaylaştırıcı El 

Kitabı 

 3.000 adet Eylül 2023 

 

3 

Yayın Dosya İnceleme ile 

Rapor Hazırlama ve 

Gerekçeli Karar 

Yazımı (Hukuk 

Bölümü)   

1.500 adet Eylül 2023 

 

4 

Yayın Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri (Hukuk 

Bölümü) 

 1.500 adet Eylül 2023 

 

5 

Yayın Genel Oryantasyon 

(Hukuk Bölümü) 

 2.000 adet Eylül 2023 

6 Yayın Dosya İnceleme ile 

Rapor Hazırlama ve 

Gerekçeli Karar 

 1.500 adet Eylül 2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

Yazımı (Ceza 

Bölümü) 

7 Yayın Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri (Ceza 

Bölümü) 

 1.500 adet Eylül 2023 

8 Yayın Dosya Ön İncelemesi 

ile Tebliğname ve 

İtirazname Yazımı 

(Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı) 

1.500 adet Eylül 2023 

9 Yayın Genel Oryantasyon 

(Ceza Bölümü) 

 2.000 adet Eylül 2023 

10 Yayın Genel Oryantasyon 

(Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı) 

 2.000 adet Eylül 2023 

11 Yayın Genel Oryantasyon 

(Yargıtay Personeli) 

 4.000 adet Eylül 2023 

12 

 

Yayın Genel Oryantasyon 

(Daire Başkanları) 

 1.000 adet Eylül 2023 

Eğitimlerde kullanılmak üzere toplam 11 eğitim modülü hazırlanmış, 21.500 adet kitap 

basılmıştır. 

13 Yayın Mahkeme 

Mükemmeliyeti 

Çerçevesinde İnsan 

Kaynakları ve 

Stratejik Mahkeme 

Yönetimi 

2.000 adet Kasım 2023 

14 Yayın Yüksek Temyiz 

Mahkemelerinde 

Gerekçeli Karar 

2.000 adet Kasım 2023 

15 Yayın Yüksek Temyiz 

Mahkemelerinde 

Mükemmeliyet 

2.000 adet Kasım 2023 

16 Yayın Temyiz 

Mahkemelerinin 

Uluslararası Hukuki 

Çerçevesi 

2.000 adet Aralık 2023 



 

8)Kitap Dağıtımı 

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

 

1 

Kitap Dağıtım  Yetişkin Eğitimi 

Kolaylaştırıcı El Kitabı 

Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri, 

Tetkik Hâkimleri, 

Cumhuriyet 

Savcıları ve Kalem 

Personeline Dağıtım 

Eylül 2023 

 

2 

Kitap Dağıtım Dosya İnceleme ile 

Rapor Hazırlama ve 

Gerekçeli Karar 

Yazımı (Hukuk 

Bölümü) 

Yargıtay Hukuk 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

Dağıtım 

Eylül 2023 

 

3 

Kitap Dağıtım Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri (Hukuk 

Bölümü)   

Yargıtay Hukuk 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

Dağıtım 

Eylül 2023 

 

4 

Kitap Dağıtım Genel Oryantasyon 

(Hukuk Bölümü)   

Yargıtay Hukuk 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

Dağıtım 

Eylül 2023 

5 Kitap Dağıtım Dosya İnceleme ile 

Rapor Hazırlama ve 

Gerekçeli Karar 

Yazımı (Ceza Bölümü)   

Yargıtay Ceza 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

Eylül 2023 

6 Kitap Dağıtım Müzakere Yöntem ve 

Teknikleri (Ceza 

Bölümü) 

Yargıtay Ceza 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

Eylül 2023 



 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

7 Kitap Dağıtım Dosya Ön İncelemesi 

ile Tebliğname ve 

İtirazname Yazımı 

(Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı) 

Yargıtay 

Cumhuriyet 

Savcılarına dağıtım 

Eylül 2023 

8 Kitap Dağıtım Genel Oryantasyon 

(Ceza Bölümü) 

Yargıtay Ceza 

Daireleri 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

Eylül 2023 

9 Kitap Dağıtım Genel Oryantasyon 

(Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı) 

Yargıtay 

Cumhuriyet 

Savcılarına dağıtım 

Eylül 2023 

10 Kitap Dağıtım Genel Oryantasyon 

(Yargıtay Personeli) 

Yargıtay 

Personeline dağıtım 

Eylül 2023 

 

11 

Kitap Dağıtım Genel Oryantasyon 

(Daire Başkanları) 

Yargıtay Daire 

Başkanlarına 

dağıtım 

Eylül 2023 

12 Kitap Dağıtım 20 Nolu Görüş 

(Hukukun Yeknesak 

Şekilde 

Uygulanmasında 

Mahkemelerin Rolü) 

1. Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2. Türkiye Adalet 

Akademisi’ne 1000 

adet iletilme 

3. Tüm BAM Daire 

Başkanları ve 

Üyelerine dağıtım 

3. HSK Başkanı, 

Daire Başkanları, 

Üyeleri, Genel 

Eylül 2023 



 

Sekreteri ve 

Yardımcıları, Teftiş 

Kurulu Başkan ve 

Yardımcılarına 

dağıtım 

4. Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

dağıtım 

13 Kitap Dağıtım Görev Tanımları ve İş 

Analizi Yargıtay 

Personeli 

Görev tanımı 

yapılmış tüm 

personele dağıtım 

Eylül 2023 

14 Kitap Dağıtım Yargıtay Gerekçeli 

Karar Yazım Rehberi 

1.Adalet Bakanlığı 

Bakan Yardımcıları, 

Genel Müdürler ve 

Daire 

Başkanlıklarına 

dağıtım 

2. HSK Başkanı, 

Daire Başkanları, 

Üyeleri, Genel 

Sekreteri ve 

Yardımcıları, Teftiş 

Kurulu Başkan ve 

Yardımcılarına 

dağıtım 

3. Tüm BAM Daire 

Başkanlarına 

dağıtımı yapıldı. 

4.Ankara BAM 

Daire Başkanları, 

Üyeleri ve 

Savcılarına dağıtım 

5. Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

Eylül-Aralık 

2023 



 

dağıtım 

15 Kitap Dağıtım Mahkeme 

Mükemmeliyeti 

Çerçevesinde İnsan 

Kaynakları ve Stratejik 

Mahkeme Yönetimi 

Uluslararası 

Sempozyumu 

1.Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2.Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

dağıtım 

Kasım-Aralık 

2023 

16 Kitap Dağıtım Temyiz 

Mahkemelerinin 

Uluslararası Hukuki 

Çerçevesi Sunum 

Çalıştayı ve Uzmanlar 

Grubu Toplantısı 

1.Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2.Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

dağıtım 

Kasım-Aralık 

2023 

17 Kitap Dağıtım Yüksek Temyiz 

Mahkemelerinde 

Gerekçeli Karar 

Uluslararası 

Sempozyumu 

1.Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2.Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

dağıtım 

Kasım-Aralık 

2023 

18 Kitap Dağıtım Yüksek Temyiz 

Mahkemelerinde 

Mükemmeliyeti 

Uluslararası 

Sempozyumu 

1.Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2.Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

Kasım-Aralık 

2023 



 

 

 

dağıtım 

19 Kitap Dağıtım Bangalor Yargı Etiği 

İlkelerinin Yorumu 

1.Yargıtay Daire 

Başkanları, Üyeleri 

ve Tetkik 

Hâkimlerine 

dağıtım 

2.Tüm Hukuk 

Fakültesi 

Dekanlıklarına 

dağıtım 

Kasım-Aralık 

2023 

9) Toplantı ve Çalıştaylar 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Toplantı 6.Yürütme Kurulu 

Toplantısı 

Proje kapsamında 

gelişmelere ilişkin 

değerlendirme 

toplantısı 

26 Ocak 2023 

2 Yuvarlak Masa 

Toplantısı I 

Değerlendirme Ankara’da toplantı 4-5 Mayıs 2023 

 

3 Yuvarlak Masa 

Toplantısı II 

Değerlendirme İstanbul’da toplantı 12 Mayıs 2023 

İstanbul 

4 Yol Haritası 

Çalıştayı 

Yargıtayın mevcut 

hukuki çerçevesini 

değerlendirme 

Ankara’da toplantı 19 Haziran 2023 

 

5 Kapanış 

Sempozyumu 

Kapanış Ankara’da toplantı 18 Temmuz 

2023 

10)Yargı Etiği Danışma Kurulu 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

1 Yargı Etiği Danışma 

Kurulu 

Danışma Kurulu 

Kararı 

Bu dönemde Yargı 

Etiği Danışma 

Kurulu Üyeleri 

seçilmiştir. 

2023 



 

 

 

 

 

 

 

11) Hukuk Kliniği 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

 

1 

Hukuk Kliniği Üniversite 

Öğrencileri 

44 öğrenciye 

yönelik düzenlenen 

yargı etiği hukuk 

kliniği eğitimi 

16 Mart 2023 

2 Hukuk Kliniği Üniversite 

öğrencileri 

283 öğrenciye 

yönelik düzenlenen 

yargı etiği hukuk 

kliniği eğitimi 

23-24 Mart 

2023 Çevrimiçi 

3 Hukuk Kliniği Depremden etkilenen 

üniversite öğrencileri 

200 öğrenciye 

yönelik düzenlenen 

yargı etiği hukuk 

kliniği eğitimi 

7-8 Nisan 2023 

Çevrimiçi 

4 Hukuk Kliniği Stajyer avukatlar Tüm stajyer 

avukatlara yargı 

etiği eğitimi 

1 Aralık 2023 

Eskişehir 

Barosu 

12) Anket 

Sıra 

No 

Faaliyetin Türü Konusu  Kapsamı / 

Açıklama 

Tarih / Yer 

 

1 

Anket 2024-2028 Stratejik 

Plan Anketi 

Avukatlara yönelik 

yapılan ankete 

toplam 1041 kişi 

katılmıştır. 

Mart 2023 

 

2 

Anket 2024-2028 Stratejik 

Plan Anketi 

Yargıtay Daire 

Başkanları, üyeleri, 

tetkik hâkimleri ve 

Cumhuriyet 

Mart 2023 



 

 

 

 

13)İstatistiksel Veriler 

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / Açıklama Tarih / Yer 

1 

İstatistiksel Veri DİS Her ay sonunda tüm 

daireler için 

hazırlanmaktadır ve 

dairelere resmi yazı ile 

gönderilmektedir. 

12 Ay 

Boyunca 

2 

İstatistiksel Veri Aylık Performans 

(Hedeflenen ve 

çıkan işlerin 

karşılaştırılması, 

üye ve hâkim 

başına çıkan iş 

sayılarının 

belirlenmesi) 

İki farklı tablo halinde 

aylık olarak tüm 

daireler için 

hazırlanmaktadır ve 

dairelere resmi yazı ile 

gönderilmektedir. 

Her Ayın 15. 

Günü 12 Ay 

Boyunca 

savcılarına yönelik 

yapılan ankete 

toplamda 288 kişi 

katılmıştır. 

 

3 

Anket 2024-2028 Stratejik 

Plan Anketi 

Yargıtay personeline 

yönelik yapılan 

ankete toplam 740 

kişi katılmıştır. 

Mart 2023 

 

4 

Anket 2024-2028 Stratejik 

Plan Anketi 

Dış paydaş 

kurumlara yönelik 

yapılan ankete 

toplam 820 kişi 

katılmıştır. 

Mart 2023 

5 Anket Eğitim Değerlendirme 

Anketi 

“Yetişkin Eğitimi”, 

“Dosya İnceleme ile 

Rapor Hazırlama 

Eğitimi” ve 

“Müzakere Yöntem 

ve Teknikleri 

Eğitimi” eğitimleri 

sonrası 

değerlendirme 

anketleri yapılmıştır. 

6 Ekim-22 

Aralık 2023 



 

3 

İstatistiksel Veri 2, 3, 4 ve 5 

Yaşındaki Dosya 

Sayıları Tablosu 

Tüm daireler için 

hazırlanmaktadır ve 

dairelere resmi yazı ile 

gönderilmektedir. 

Her Ayın 15. 

Günü 12 Ay 

Boyunca 

4 

İstatistiksel Veri Dairelerin Aylık 

İstatistikleri 

Tüm daireler için 

hazırlanmaktadır. 

Her Ayın 5. 

Günü (Ekim 

2023 İtibari ile 

Birimimiz 

Tarafından 

Hazırlanmaya 

Başlanmıştır.) 

 

14)Stratejik Plan  

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

1 

Toplantı 2024-2028 

Stratejik Plan  

Stratejik Plan 

Geliştirme Kurulu/ 

16 kişi   

16 Şubat 2023/ 

4. Kat Başkanlar 

Kurulu Toplantı 

Salonu 

2 

Toplantı 2024-2028 

Stratejik Plan 

Stratejik Plan 

Hazırlama Grubu/ 23 

kişi 

30 Mayıs 2023/ 

4. Kat Başkanlar 

Kurulu Toplantı 

Salonu 

3 

Toplantı 2024-2028 

Stratejik Plan 

Stratejik Plan 

Hazırlama Grubu/ 23 

kişi 

11 Ekim 2023/ 

4. Kat Başkanlar 

Kurulu Toplantı 

Salonu 

 

 

 

 

 

 

 



 

15)Etik Eğitimleri 

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

1 

Etik Eğitimi Personel 

Kolaylaştırıcı Etik 

Eğitimi 

15 Etik 

Kolaylaştırıcısı 

2023 Yargıtay 

2 
Etik Eğitimi Yargıtay Personeli 

Etik Eğitimi 

138 Personel 2023 Yargıtay 

 

 

 

***Yargıtay’ın tanıtım filmi düzenli olarak güncellenmektedir. Yargıtay Etik Şeffaflık ve 

Güven Projesi ile Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında iki 

adet 7 dakikalık tanıtım videosu çekilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16)Resmi Yazışma 

1 Resmi Yazışma 

(TUUÇM) 

 

Resmi Yazışma 

(01.01.2023-

31.12.2023) 

32 adet resmi evrak 

alınmış, 35 adet evrak 

gönderilmiştir. 

 

2 Resmi Yazışma 

(Proje ve Mevzuat 

Birimi) 

Resmi Yazışma 

(01.01.2023-

31.12.2023) 

1.349 adet resmi evrak 

alınmış olup, 1.476 adet 

evrak gönderilmiştir. 

 



 

YARGITAY İÇTİHAT MERKEZİ 

1-Eğitimler ve Toplantılar  
 

 

S/N Faaliyetin 

Türü/Adı 
Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

1 

Yapay 

Zekâ 

Yargıtay İçtihat Merkezinin Kurulması 

1- Anonimleştirmeye esas isimler 

hazırlanmıştır. 

2- Hukuki çerçeveye ilişkin mevzuat 

çalışması yapılmıştır. 

3- Kararların önem derecesine ilişkin 

yönerge hazırlanmıştır. 

4- 8.000 civarında kavram seçilmiş ve yapay 

zekâ sistemine yüklenmiştir. 

5- Son beş yıl içinde Yargıtay Kararları 

Dergisinde yayımlanan kararların 

etiketlenmesi işlemi yapılmıştır. 

Mart ayında 

imzalanan 

sözleşme ile 

Yargıtay İçtihat 

Merkezinin 

kurulmasına 

başlanmış olup, 

çalışmalar devam 

etmektedir. 

 

2 Eğitim Konfigürasyon Yönetimi Temelleri 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 5 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

06.01.2023 

Yargıtay 

3 Eğitim Yazılım Geliştirme Araçları 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 5 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

06.01.2023 

Yargıtay 

4 Eğitim Senaryo Tabanlı Otomatik Yazılım Testi 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 7 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

12.01.2023 

Yargıtay 

5 Eğitim Sanallaştırma 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

17.01.2023 

Yargıtay 



 

ilgili konuda 

görev yapan 4 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

6 Eğitim Karar Etiketleme Eğitimi Yargıtay’ın 

Kurumsal 

Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi 

Projesi” 

kapsamında 

YİM’den 

sorumlu 

hâkimlere 

verilmiştir. 

 

06.02.2023 

Yargıtay 

7 Eğitim Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım Rehberine 

Göre Yazılan Kararların Yargıtay İçtihat 

Merkezi Test Ortamına İşlenmesi Eğitimi 

Yargıtay’ın 

Kurumsal 

Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi 

Projesi” 

kapsamında 

YİM’den 

sorumlu 

hâkimlere 

verilmiştir. 

06.02. 2023 

Yargıtay 

8 

Eğitim Derin Öğrenme ile Adlandırılmış Varlık 

Tanıma (Named Entity Recognition) 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 17 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

06.02.2023 

Yargıtay 

9 Eğitim 
Yapay Zeka Uygulamalarında Python 

Programlama Dili 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 17 

kişiye eğitim 

06.02.2023 

Yargıtay 



 

verilmiştir. 

10 

Eğitim 

Ağ ve Bilgi Güvenliği 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 5 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

13.02.2023 

Yargıtay 

11 Eğitim İçerik Yönetimi (Elastic Search) 

Bilgi işlem 

Müdürlüğünde 

ilgili konuda 

görev yapan 10 

kişiye eğitim 

verilmiştir. 

13.03.2023 

Yargıtay 

12 Toplantı 
Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) 

bilgilendirme toplantısı 

Yayın Kurulu 

Üyeleri ile 

yapılmıştır. 

03.04.2023 

Yargıtay 

13 Eğitim 

Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) 

bilgilendirme toplantısı 

Tüm Daire 

Müdürleri ve 

Dairelerdeki 

YİM’den 

sorumlu 

personellere 

(toplam 52 kişi) 

eğitim 

verilmiştir. 

05.04.2023 

Yargıtay 

14 Eğitim Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) tetkik 

hâkimlerinin (YİM Hâkim) görev ve 

sorumlulukları eğitimi 

Hukuk Genel 

Kurulu ve Hukuk 

dairelerinde 

görev yapan tüm 

hâkimlere 

verilmiştir. 

05.04.2023 

Yargıtay 

15 Eğitim Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) tetkik 

hâkimlerinin (YİM Hakim) görev ve 

sorumlulukları eğitimi 

Ceza Genel 

Kurulu ve ceza 

dairelerinde 

görev yapan tüm 

06.04.2023 

Yargıtay 



 

hâkimlere 

verilmiştir. 

16 YİM 

Toplantısı 

Yargıtay İçtihat Merkezi (YİM) 

bilgilendirme toplantısı 

Yargıtay Daire 

Başkanları ve 

YİM’den 

sorumlu üyeler 

ile birlikte 

toplam 51 kişi 

13.04.2023 

Yargıtay 

17 Eğitim Yargıtay Gerekçeli Karar Yazım Rehberine 

göre yazılan kararların Yargıtay İçtihat 

Merkezi gerçek ortamına işlenmesi 

uygulaması 

YİM’den 

sorumlu 26 

hâkim ile 

çalışılmıştır. 

18.05.2023 

Yargıtay 

18 YİM 

Kuruluşu 

Yargıtay İçtihat Merkezi Bürosunun 

Kurulumu 

22.05.2023 tarih 

ve 143 sayılı 

karar ile 

kurulmuştur. 

22.05.2023 

Yargıtay 

19 

 

 

Eğitim YİM uygulama eğitimi 2,3,6,10,11. ve 

12. Ceza 

Daireleri tüm 

tetkik hâkimleri 

ile yapılmıştır. 

25.05.2023 

Yargıtay 

20 Eğitim YİM uygulama eğitimi 1,4,5,7,8. ve 9. 

Ceza Daireleri 

tüm tetkik 

hâkimleri ile 

yapılmıştır. 

26.05.2023 

Yargıtay 

21 Eğitim YİM uygulama eğitimi 1, 3, 6, 7, 10 ve 

12. Hukuk 

Daireleri tüm 

tetkik hâkimleri 

ile yapılmıştır. 

31.05.2023 

Yargıtay 

22 Eğitim YİM uygulama eğitimi 2, 4, 5, 8, 9 ve 

11. Hukuk 

Daireleri tüm 

tetkik hâkimleri 

ile yapılmıştır. 

01.06.2023 

Yargıtay 



 

23 Toplantı YİM’in faaliyete geçmesi Bilgi İşlem 

Merkezi 

personeli ile 

yapılmıştır. 

13.06.2023 

Yargıtay 

24 Eğitim YİM uygulama eğitimi Ceza Genel 

Kurulu Tetkik 

Hâkimleri ile 

yapılmıştır. 

13.06.2023 

Yargıtay 

25 Eğitim YİM uygulama eğitimi Hukuk Genel 

Kurulu Tetkik 

Hâkimleri ile 

yapılmıştır. 

15.06.2023 

Yargıtay 

26 Toplantı YİM’in faaliyete geçmesi Bilgi İşlem 

Merkezi 

personeli ile 

yapılmıştır. 

15.06.2023 

Yargıtay 

27 Eğitim YİM Eğitimi Göreve yeni 

başlamış tetkik 

hâkimlerinin, 

daha önceki 

eğitimlere 

katılmayan tetkik 

hâkimlerinin ve 

koordinatör 

tetkik hâkimleri 

ile birlikte 

yapılmıştır. 

14.09.2023 

Yargıtay 

28 Toplantı YİM Genel Değerlendirme Toplantısı  11 Temmuz, 

25 Ekim, 14 

Eylül,  27 

Kasım 

Yargıtay 

 

 

 



 

2)YİM Dokümanlar 

S/N Faaliyetin Türü/Adı Konusu Kapsamı / 

Açıklama 
Tarih / Yer 

 

1 

Kılavuz Genel Kullanıcı 

Mobil Uygulama 

Kullanım Kılavuzu 

Kullanıcılara yol 

göstermesi için 

hazırlanmıştır. 

Temmuz  

 

2 

Kılavuz Genel Kullanıcı 

Web Kullanım 

Kılavuzu 

Kullanıcılara yol 

göstermesi için 

hazırlanmıştır. 

Temmuz 

 

3 

Kılavuz Hâkim-Savcı 

Ekranları Kullanım 

Kılavuzu 

Kullanıcılara yol 

göstermesi için 

hazırlanmıştır. 

Temmuz 

 

4 

Rapor Proje İlerleme 

Raporu 

Projenin süreçlerinin 

takibi için 

hazırlanmıştır. 

Her ay 12 adet 

 

5 

Rapor Yazılım Tasarım 

Dokümanı 

 Temmuz 

6 Rapor Yazılım 

Gereksinim 

Dokümanı 

 Temmuz 

7 Rapor Test Planı ve 

Senaryoları 

 Temmuz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı                                                                                                    
2023 Yılı  Bölümlere Ait Faaliyet Raporu         

Bölümler 
Ceza 

Dairelerinden 
Gelen Dosya   

Ceza 
Dairelerine 

Giden Dosya 

Bölüm 
Arşivlerinde 

Kalan 
POSTA 

1. Bölüm  6564 8201 416 7088 

2. Bölüm 6821 20733 1391 8100 

3.(16) Bölüm  11754 25433 12862 11976 

4.(18) Bölüm  16315 16958 562 16079 

5. Bölüm  12509 12320 1128 12520 

6. Bölüm  3300 6450 219 3265 

7.(19) Bölüm  11925 19395 520 13796 

8. Bölüm  7851 4345 87 7747 

9.(14) Bölüm  9888 13832 1507 9931 

10. Bölüm  11683 22178 1356 12293 

11.(15) Bölüm  9709 6511 466 9694 

12. Bölüm  4941 4542 973 5692 

İCRA-Ceza 269 191 0 273 

TOPLAM  113.529 161.089 21.487 118.454 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Bilgi İşlem Teknik Ofis  

Yapılan İş Adet 

Active Directory İşlemleri 234 

Active Directory kullanıcı hesap kilidi açma 59 

Admin yetkisi verilmesi 26 

Antivirüs kurulumu 4 

Ayar kontrolü 247 

Başsavcılık Özel İşlemler 30 

Depo İşlemleri 50 

Diğer işlemler 647 

Drum Değiştirilmesi 3 

E-İmza İşlemleri 96 

Görüntüleme 5 

Güç Kablosu sorunu 25 

İnternet - İntranet Haber 612 

İmaj atma işlemi 148 

İmaj dışı program kurulumu 26 

Kablo kontrolü 5 

Kâğıt sıkışması 23 

Siyasi Parti İşlemleri 73 

Tarayıcı 7 

Toner Değiştirilmesi 36 

VPN / ilgili programların kurulumu 12 

Windows 10 Upgrade Başarılı 2 

Yazıcı / Tarayıcı kurulumu 74 

Yazıcı değiştirilmesi 6 

Yazıcı Kablo Değişimi 2 

Tüm işler 2452 

     

     

     

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

02.01.2024 TARİHLİ DOSYA DURUM RAPORU 
 

 
BÖLÜMLER 

İNCELEME SIRASI GELEN DOSYA NUMARALARI  
 

YARGITAY CUMHURİYET 

BAŞSAVCILIĞINA GELİŞ 

TARİHİ 

20.12.2023 

TARİHİ 

İTİBARİYLE 

02.01.2024 

TARİHİ 

İTİBARİYLE 

1. BÖLÜM 2023 2849 2023 2849 06.01.2023 

2. BÖLÜM 2023 64153 2023 70610 12.06.2023 

3. BÖLÜM 2022 71496 2022 71496 13.06.2022 

4. BÖLÜM 2023 103938 2023 116327 03.11.2023 

5. BÖLÜM 2023 649 2023 649 02.01.2023 

6. BÖLÜM 2023 100135 2023 116243 03.11.2023 

7. BÖLÜM 2023 108791 2023 108791 13.01.2023 

8. BÖLÜM 2023 114991 2023 129947 31.10.2023 

9. BÖLÜM 2023 106189 2023 107903 12.10.2023 

10. BÖLÜM 2023 2031 2023 2031 04.01.2023 

11. BÖLÜM 2023 36339 2023 74615 20.06.2023 

12. BÖLÜM 2023 85716 2023 85716 20.07.2023 

BÖLGE  ADLİYE MAHKEMESİ (BAM)  19929 ADET 

 YARGI YERİ BELİRLEME  146 ADET 

 

 

 

Yapılan İş 
Başsavcılık Uyap 

Destek Saha 

Diğer İşlemler 109 

Dosya Sorgu 30 

Dosyaya ait evrak görüntüleme ve 
yazdırma 

153 

Ekranlar 10 

HTS Madde Girişi 494 

İlam / Tebliğname İşlemleri 9 

İlamlı dosya farklı savcıya aktarım 1507 

İş Aktarımı 2 

İş Listesi Ekranı 422 

Kayıt düzeltme 1 

Mal Bildirim Beyanı 9 

Raporlar 2 

Şifre İşlemleri 17 

Taraf / Vekil İşlemleri 3 



 

Tebliğname ve ek tebliğname  silme 371 

Tebliğname ve ek tebliğname 
güncelleme 

1 

Tehiri İcra / Tahliye 1 

Teslim Alınamayan/Edilemeyen 
Dosyalar 

504 

UYAP'a Giriş 28 

Yetki Açma/Kapama 188 

Tüm işler 3861 

 

 

EĞİTİM VE SOSYAL İŞLER BÜROSU  

 

 06-08 Ocak 2023 tarihleri arasında İzmir’de Yargıtay Başkanlar Kurulu ve 

Değerlendirme Toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcıvekili katılmışlardır.  

 09 Ocak-09 Mart 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 80 

Cumhuriyet Savcısı adayı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında görevlendirilmişlerdir. 

 10-12 Ocak 2023 tarihleri arasında Bulgaristan Başsavcısı Ivan Geshev ve 

beraberindeki heyet ülkemize ziyarette bulunmuşlardır. 

 13-14 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Antalya’da 

düzenlenen uyuşturucu bağımlılığı, uyuşturucu suçlarının soruşturulması ve 

kovuşturulması konularında, 150 hâkim ve savcının katılacağı yaygınlaştırma 

eğitiminde eğitici olarak 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 13-14 Ocak 2023 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi tarafından Konya’da 

düzenlenen meslek içi eğitim programına "Özgürlük ve Güvenlik Hakkı" konu 

başlığında eğitici olarak 2 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 16 Ocak-16 Nisan 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından 

düzenlenen 27. Dönem Adli Yargı hâkim ve savcı adaylarının hazırlık eğitimlerinde 

eğitici olarak 10 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 28 Ocak 2023 tarihinde Türkiye Barolar Birliği tarafından Konya’da düzenlenecek 

“CMK Uygulamaları” konulu seminerde sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet 

Savcısı görevlendirilmiştir. 

 

 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemize çalışma ziyaretinde Özbekistan Başsavcı Yardımcısı 

Erkin Yuldaşev ve beraberindeki heyetin Türkiye Adalet Akademisi’ni ziyaretlerinde 

sunum yapmak üzere 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir.  



 

 7 Şubat 2023 tarihlerinde ülkemize çalışma ziyaretinde bulunan Özbekistan Başsavcı 

Yardımcısı Erkin Yuldaşev ve beraberindeki heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını 

ziyaret etmişlerdir.  

 6-10 Şubat 2023 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı’nın resmi davetine 

icabetle İngiltere Başsavcısı Max Hill ve beraberindeki heyet ülkemizi ziyaret 

etmişlerdir.  

 2 Mart 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay 1. Ceza Dairesi 

Başkanı, 1. Ceza Dairesi Üyeleri ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. Bölüm 

Cumhuriyet Savcılarının katılımlarıyla “Daire ve Bölüm Ortak Toplantısı” 

 düzenlenmiştir. 

 6 Mart-6 Nisan 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığında 33 Cumhuriyet Savcısı adayı görevlendirilmiştir. 

 7 Mart 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili, 9. Ceza Dairesi Başkanı, 9. 

Ceza Dairesi Üyeleri ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9. Bölüm Cumhuriyet 

Savcılarının katılımlarıyla “Daire ve Bölüm Ortak Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 8 Mart 2023 tarihinde Yargıtay Birinci Başkanı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili  

ile birlikte kadın Cumhuriyet Savcılarının katılımlarıyla “8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü” kutlama töreni düzenlenmiştir.  

 9 Mart 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili, 10. Ceza Dairesi Başkanı, 

10. Ceza Dairesi Üyeleri ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 10. Bölüm Cumhuriyet 

Savcılarının katılımlarıyla “Daire ve Bölüm Ortak Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 10 Mart 2023 tarihinde Yargıtay Birinci Başkanlığı 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık 

çalışmalarına katılmak üzere 3 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmişlerdir. 

 21 Mart 2023 tarihinde Azerbaycan Yüksek Mahkemesi Daire Başkanı  Khagani 

Mammadova ve beraberindeki heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını ziyaret 

etmişler; söz konusu ziyaret kapsamında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı’na 

Azerbaycan Yüksek Mahkemesinin 100. Yıl madalyasını takdim etmişlerdir. 

 22 Mart 2023 tarihinde 3 Yargıtay Cumhuriyet Savcısının yaş haddinden emekli 

olmaları nedeniyle Yargıtay Birinci Başkanı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile 

birlikte Yargıtay Cumhuriyet Savcılarının katılımlarıyla Sayıştay Gölbaşı Tesislerinde 

“Vefa Yemeği ve Emeklilik Töreni” düzenlenmiştir. 



 

 6-7 Nisan 2023 tarihlerinde İzmir Ekonomi Üniversitesi tarafından İzmir’de düzenlenen 

“Ceza Hukuk Günleri III-Yargıtay 2.Ceza Dairesi Kararları’nın İncelenmesi” konulu 

sempozyumda sunumda yapmak üzere 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

görevlendirilmiştir. 

 14 Nisan-15 Mayıs 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 22 

Cumhuriyet Savcısı adayı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında görevlendirilmiştir. 

 2-5 Mayıs 2023 tarihleri arasında Uluslararası Savcılar Birliği çatısı altında Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığının ev sahipliğinde İstanbul’da 32 ülkeden Başsavcı, 

Başsavcıvekili ve kıdemli savcıların katıldığı “Dijitalleşme Çağında Etkin Soruşturma” 

konulu 1. Avrupa Bölgesel Konferansı düzenlenmiştir.  

 8-9 Mayıs 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi ile Birleşmiş Milletler 

Mülteciler Yüksek Komiserliği arasındaki işbirliği ve 20 Eylül 2021 tarihli Protokol 

çerçevesinde, ülkemizin yedi coğrafi bölgesinde görev yapmakta olan hâkim ve 

Cumhuriyet savcılarına yönelik Van’da düzenlenen dördüncü yaygınlaştırma eğitimine 

1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  görevlendirilmiştir. 

 9 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. ve 2. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 11 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. ve 4. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 12 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Başkanlığı ile Avrupa Konseyi tarafından birlikte 

yürütülen Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 

İstanbul’da düzenlenen Yuvarlak Masa Toplantısı’na 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

görevlendirilmiştir. 

 15 Mayıs-15 Temmuz 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında 87 Cumhuriyet Savcısı adayı 

görevlendirilmişlerdir. 

 16 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 5. ve 6. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 18 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 7. ve 8. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 



 

 23 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9. ve 10. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 23 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı  ve Cumhuriyet 

Başsavcıvekili ile birlikte Yargıtay Cumhuriyet Savcılarının katılımlarıyla 

değerlendirme ve itirazname-tebliğname tanzimine ilişkin bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 25-27 Mayıs 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından Sivas'ta 

düzenlenen "Cumhuriyetin 100. Yılında Hukukun Güncel Sorunları" konulu 

sempozyuma Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili  

katılmışlardır.  

 25 Mayıs 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. ve 12. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 29 Mayıs - 3 Haziran 2023 tarihleri arasında Bulgaristan'da düzenlenen ''Sınır Aşan 

Suçlar, Siber Suç ve Kara Para Aklama ile Mücadelede Deneyim ve İyi Uygulamaların 

Paylaşımı'' temalı seminere 2 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir.  

 02-03 Haziran 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Trabzon'da 

düzenlenen yaygınlaştırma eğitiminde eğitim vermek üzere 1 Yargıtay Cumhuriyet 

Savcısı görevlendirilmiştir. 

 6 Haziran 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. ve 2. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 8 Haziran 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. ve 4. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 8 Haziran 2023 tarihinde Tacikistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi  Ashrafjon Gulov, 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısını makamında ziyaret etmişlerdir. 

 9-11 Haziran 2023 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen "Sahtecilik ve Dolandırıcılık 

Suçları" konulu meslek içi eğitim programında sunum yapmak üzere 1 Yargıtay 

Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 11-17 Haziran 2023 tarihleri arasında Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Fransa'ya gerçekleştirilen çalışma ziyaretine 2 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı katılmıştır. 



 

 14-17 Haziran 2023 tarihlerinde Rusya Federasyonu Başsavcısı Igor Krasnov’un resmi 

davetine icabetle St. Petersburg’da düzenlenen “26. St. Petersburg Uluslararası 

Ekonomi Forumuna” Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile birlikte 2 Yargıtay 

Cumhuriyet Savcısı katılmıştır. 

 16 Haziran 2023 tarihinde 22 Cumhuriyet Savcısı adayı Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı’nda göreve başlamışlardır.  

 16-17 Haziran 2023 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi tarafından İstanbul’da 

gerçekleştirilen “Özgürlük ve Güvenlik Hakkı” konulu meslek içi eğitim programında 

eğitici olarak sunum yapmak üzere 3 Yargıtay Cumhuriyet görevlendirilmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9. ve 10 Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 21 Haziran 2023 tarihinde Hacettepe Üniversitesi ve Isparta Barosu işbirliğiyle 

Isparta’da düzenlenen ''Yargıtay Kararları Işığında Ceza Muhakemesi Güncel 

Konferansı''na 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 22 Haziran 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. ve 12. Bölüm 

toplantısı yapılmıştır. 

 3 Temmuz 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında geçici görevlendirmesi 

sırasında vefat eden 26. Dönem İstanbul Anadolu Adliyesi Savcı adayı  Büşra İpşiroğlu 

için Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda anma töreni düzenlenmiştir. 

 7 Temmuz 2023 tarihinde Azerbaycan Yüksek Mahkeme Başkanı  Inam Karimov ve 

beraberindeki heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını ziyaret etmişlerdir. 

 9-11 Temmuz 2023 tarihleri arasında Azerbaycan Cumhuriyeti Başsavcısı  Kamran 

Aliyev’in resmi davetine icabetle Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’nde düzenlenen 

“Azerbaycan ve Türkiye Savcılıklarının Sınır Ötesi İşbirliği” konulu konferansta 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı sunum yapmışlardır.  

 13-19 Ağustos 2023 tarihleri arasında Yargıtay’ın Kurumsal Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Finlandiya’ya gerçekleştirilen çalışma ziyaretine 1 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  katılmıştır.  

 4 Eylül – 4 Kasım 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 89 

Cumhuriyet Savcısı adayı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında görevlendirilmiştir. 



 

 5 Eylül 2023 tarihinde Tacikistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi  Ashrafjon Gulov, 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısını  makamında ziyaret etmiştir. 

 11 Eylül 2023-11 Ocak 2024 tarihleri arasında 26. Dönem Adli Yargı Hâkim ve Savcı 

adaylarının son dönem eğitimi kapsamında 10 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı eğitici 

olarak görevlendirilmişlerdir. 

 12 Eylül 2023 tarihinde Göç İdaresi Başkanlığı tarafından GRETA ikinci tur 

değerlendirme süreci kapsamında Ankara’da düzenlenen toplantıya 1 Yargıtay 

Cumhuriyet Savcısı  katılmıştır. 

 14–15 Eylül 2023 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 

tarafından Gaziantep'te "Deprem Bölgesi Değerlendirme Toplantısı" çalıştayına 1 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  görevlendirilmiştir. 

 14-16 Eylül 2023 tarihleri arasında Azerbaycan Cumhuriyeti Başsavcısı Kamran 

Aliyev’in resmi davetine icabetle Bakü’de düzenlenen “4. Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 

Üye Devletleri Başsavcılar Toplantısına” Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile birlikte 3 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı katılmıştır. 

 15-16 Eylül 2023 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi tarafından Ankara ilinde 

gerçekleştirilen 14. meslek içi eğitim programında Özgürlük ve Güvenlik Hakkı konu 

başlığında eğitici olarak 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 23 - 28 Eylül 2023 tarihleri arasında Uluslararası Savcılar Birliği tarafından Londra'da 

düzenlenen "21. Yüzyılda Suçların Değişen Yapısı: Güçlükler ve Yanıtlar" konulu 28. 

Yıllık Konferansı ve Genel Toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile 2 Yargıtay 

Cumhuriyet Savcısı ve 1 Tercüman katılmıştır. 

 28-29 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Mersin'de 

Türkiye Adalet Akademisinin hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik gerçekleştirilen 

“6. Yaygınlaştırma Eğitimine” eğitici olarak 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

görevlendirilmiştir. 

 29-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Trabzon ilinde 

gerçekleştirilen CAS II Projesi 15. Meslek İçi Eğitim programında "Özgürlük ve 

Güvenlik Hakkı" konu başlığında eğitici olarak 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  

görevlendirilmiştir. 

 02 - 27 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından düzenlenen 

"Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında Yetki ve Görev Alanlarına Göre Yapılacak 

Meslek İçi Eğitim" kapsamında 10 Cumhuriyet Savcısı, Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığında görevlendirilmiştir. 



 

 8-11 Ekim 2023 tarihlerinde Bulgaristan Cumhuriyeti Başsavcısı Borislav Sarafov ve 

Bulgaristan Cumhuriyeti İçişleri Bakanı Kalin Stoyanov ile beraberindeki heyet 

ülkemize resmi ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

 10 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. ve 2.Bölüm toplantısı 

yapılmıştır.  

 12 Ekim 2023 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi tarafından İstanbul’da düzenlenen 

Tacikistan Cumhuriyeti’nde görev yapan savcılara yönelik “Terörizm Suçlarıyla 

Mücadele” eğitim programı kapsamında "Türkiye’de Faaliyet Gösteren Terör Örgütleri 

ve Hiyerarşik Yapıları" konusunda sunum yapmak üzere 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  

görevlendirilmiştir. 

 12 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. ve 4. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 17 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 5. ve 6. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 19 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 7. ve 8. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 19-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Diyarbakır'da 

düzenlenen 7. yaygınlaştırma eğitiminde eğitici olarak 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  

görevlendirilmiştir. 

 20-21 Ekim 2023 tarihlerinde Gaziantep ilinde gerçekleştirilecek 16. meslek içi eğitim 

programında "Özgürlük ve Güvenlik Hakkı" konu başlığında eğitici olarak 1 Yargıtay 

Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir. 

 22-26 Ekim 2023 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının ev 

sahipliğinde Türk Devletleri Teşkilatı Başsavcılıkları arasında işbirliğinin geliştirilmesi 

ve güçlendirilmesi amacıyla daimi bir istişare ve çalışma mekanizmasının 

oluşturulmasını hedefleyen “Türk Devletleri Teşkilatı Başsavcılar 2. Şûrası” 

Ankara’da düzenlenmiştir. “Uluslararası Adli Yardım Konusunda Ülkelerdeki Yasal 

Düzenlemeler ve Uygulamalar & Karşılaşılan Güçlükler ve Çözüm Yolları” temalı 

Türk Devletleri Teşkilatı Başsavcılar 2. Şûrasına;  Azerbaycan Cumhuriyeti Başsavcısı  

Kamran Aliyev, Kazakistan Cumhuriyeti Başsavcısı  Berik Assylov, Kırgız 

Cumhuriyeti Başsavcısı  Zulushev Kurmankul, Özbekistan Cumhuriyeti Başsavcısı  

Nigmatilla Yuldashev ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başsavcısı  Sarper Altıncık 

ile alanlarında uzman savcılardan oluşan beraberlerindeki heyetler, Türk Devletleri 



 

Teşkilatı Genel Sekreteri  Kubanychbek Omuraliev, Uluslararası Savcılar Birliği Genel 

Danışmanı  Shenaz Muzaffer ve Yönetici Müdürü  Janne Holst Hübner ile  yerli ve 

yabancı katılımcılar iştirak etmişlerdir.  

 24 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9. ve 10. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 26 Ekim 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. ve 12. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 06 Kasım 2023-06 Ocak 2024 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 

85 Cumhuriyet Savcısı adayı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında görevlendirilmiştir. 

 07 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1.  ve 2. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 09 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. ve 4.Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 9 Kasım 2023 tarihinde Maldivler Başsavcılığı tarafından görevlendirilen 2 personel 

UYAP sistemi hakkında bilgi edinmek amacıyla Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını 

ziyaret etmişlerdir. 

 11-15 Kasım 2023 tarihleri arasında Bahreyn Krallığı Başsavcısı  Dr. Ali Fadhul 

AlBuainain’in resmi davetine icabetle Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı  ile birlikte 2 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  Bahreyn Krallığına çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir. 

 14 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 5. ve 6. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 16 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 7. ve 8. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 21 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9. ve 10. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 23 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. ve 12. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 30 Kasım 2023 tarihinde İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 



 

 01-02 Aralık 2023 tarihlerinde Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından İstanbul’da 

düzenlenen "Yargı Reformu Stratejisi ve İnsan Hakları Eylem Planı" toplantısına 1 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  görevlendirilmiştir. 

 05 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. ve 2. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 07 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. ve 4. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 8-10 Aralık 2023 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından Diyarbakır’da 

düzenlenen “Adli Yargı Bölgesel İçtihat Çalıştayı”na Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 

ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili katılmışlardır. 

 12 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 5. Ve 6. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 14 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 7.  ve 8. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 17-21 Aralık 2023 tarihleri arasında Özbekistan'ın Taşkent kentinde düzenlenen 7. Şeyh 

Tamim Bin Hamad Al Thani Uluslararası Yolsuzlukla Mücadele Mükemmellik Ödülü 

Takdim Töreni ve onun kapsamında ödül kazananların 2016-2023 yılları arasındaki 

çalışmalarının sergileneceği panel serisine 1 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı  

görevlendirilmiştir.  

 19 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 9.  ve 10. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 21 Aralık 2023 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. ve 12. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 

 29 Aralık 2023 tarihinde Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi öğrencileri Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

 

 

 

 



 

OLAĞANÜSTÜ KANUN YOLU VE YARGI YERİ BELİRLEME BÖLÜMÜNÜN                                               

YILINA AİT İŞ CETVELİ 

 

EVRAKIN NEVİ DEVİR GELEN TOPLAM ÇIKAN KALAN 

 

DOĞRUDAN İTİRAZ 

 

0 410 410 410 0 

BAŞVURU ÜZERİNE İTİRAZA 

GİDİLEN 
0 409 409 409 0 

İTİRAZ İSTEĞİ BAŞVURUSU 

(Dosya işlem bürosundan 

gelen) 

160 12695 12855 12457 398 

İTİRAZ İSTEĞİ BAŞVURUSU 

(Bölümlerden ve Arşivden 

gelen) 

0 617 617 617 0 

İdare-Vergi-Uyuşmazlık 

Mahkemesinden Gelen 

(Yargı Yeri Belirleme) 

47 567 614 599 15 

K.Y.B. (Bakanlık) 
490 7676 8166 7986 180 

K.Y.B. (Mahkeme) 
196 296 492 413 79 

DAVA NAKLİ (BAK) 
0 19 19 19 0 

HUKUK ( KYB ) 10 201 211 210 1 

Toplam 903 22890 23793 23120 673 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÜST DÜZEY MEMUR SORUŞTURMA BÜROSU 

 1. Soruşturma Bölümü İş Durumu;  

Üst Düzey Memur Soruşturma Bürosunda halen derdest bulunan üst düzey kamu 

görevlileri hakkındaki 24 adet derdest soruşturma evrakından 13’ü halen büroda savcı 

incelemesinde, 11’i soruşturma izni verilmesi / verilmemesi kapsamında ön inceleme için 

gönderildikleri ilgili bakanlıklarda bulunmaktadır. Dönem içerisinde Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından, soruşturması tamamlanan 1 Eski Danıştay Üyesi hakkında Yargıtay 3. 

Ceza Dairesine iddianame düzenlenerek kamu davası açılmıştır. Gerek soruşturma gerekse 

diğer büro faaliyetleri kapsamında yapılan işlemlere yönelik sayısal verileri içeren tabloya 

aşağıda yer verilmiştir. 

Anayasa’nın 148. maddesine göre Anayasa Mahkemesinin Yüce Divan sıfatıyla 

yargılama yaptığı 5 sanık hakkındaki 2021/1 E. sayılı dosyası derdest olup, duruşması devam 

etmektedir. 

 

2023 Yılı Soruşturma Dosyalarının Genel İş Durumunu Gösterir Tablo 

2023 Yılına Devir Gelen Toplam Çıkan Derdest 

24 98 122 98 24 

 

 

2023 Yılında Karara Çıkan Soruşturma Dosyalarını Gösterir Tablo 

KYOK 

Kararı 

İşleme 

Konulmama 

Kararı 

Kayıttan 

Düşürme 

Kararı 

Görevsizlik 

Kararı 

İddianame 

Düzenlenen 

Birleştirme 

Kararı 
Toplam 

4 61 20 8 3 2 98 

2. Kovuşturma Bölümü İş Durumu: 

Hâkimler ve savcılar hakkındaki son soruşturma kararları ile gelen dosyalar ile 4483, 

298, 6328, 2797, 2575 ve 6087 sayılı Kanunlar uyarınca Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından Yargıtay’ın ilgili ceza dairelerine açılan davalarda iddia makamını Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığı temsil etmektedir. Bu kapsamda belirtilen dönemde 155 adet dosya 

karara çıkmış olup, 182 adet dosya ise halen derdesttir. Yine ilgili ceza dairelerinde görülen 

davalarda istenen hukuki görüş talepleri Üst Düzey Memur Soruşturma Bürosunda görevli 

Cumhuriyet Savcıları tarafından karşılanmaktadır. İş durumuna ilişkin sayısal verilere 

aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir. 

 



 

 

 

 

 

2023 Yılı Kovuşturma Dosyalarının Genel İş Durumunu Gösterir Tablo 

2022 

Yılından 

Devir 

Son 

Soruşturma 

Kararı ile 

Gelen 

 

Bozma 

Kararı 

Üzerine 

Gelen 

İddianame 

Düzenlenen 

HAGB Kararının 

Ele Alınması ve 

Yargılamanın 

Yenilenmesi Üzerine 

İşlem Gören 

Toplam 

Kovuşturma 

Dosya 

Karara 

Çıkan 

Dosya 

2024 Yılına 

Devir 

194 127 5 2 9 337 155 182 

 

 

2023 Yılı Eski Yüksek Yargı Mensupları Kovuşturma Dosyalarının Genel İş Durumunu Gösterir Tablo 

2022 Yılından 

Devir 

(İddianame 

Düzenlenen) 

2022 

Yılından 

Bozma 

Kararı 

Üzerine 

Devreden 

Bozma 

Kararı 

Üzerine 

Gelen 

İddianame 

Düzenlenen 

Anayasa 

Mahkemesi 

Görevsizlik 

Kararı 

Üzerine 

Devreden 

Toplam 

Kovuşturma 

Dosya 

Karara 

Çıkan 

Dosya 

2024 Yılına 

Devir 

1 15 9 1 1 27 20 7 

 

 

2023 Yılı Derdest Kovuşturma Dosyalarının Genel İş Durumunu Gösterir Tablo 

3. Ceza 

Dairesi 

5. Ceza 

Dairesi 

4. Ceza 

Dairesi 

8. Ceza 

Dairesi 

12. Ceza 

Dairesi 

7. Ceza 

Dairesi 

9. Ceza 

Dairesi 

11. Ceza 

Dairesi 

Birleştirme Uyuşmazlığı ile 

CDBK’da Bekleyen 

13 53 5 47 19 5 18+1 25 2 

 

 

3. Kanun Yolu İncelemesi İş Durumu: 

Yargıtay Ceza Daireleri tarafından ilk derece mahkemesi sıfatıyla verilen kararlara karşı 

temyiz yoluna başvurma görevi Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına aittir. Bu kapsamda 

belirtilen dönemde mütalaaya aykırı çıkan 15 adet karar Başsavcılığımız tarafından temyiz 

edilmiştir. Yine ilk derece mahkemesi sıfatıyla verilen kararlara karşı temyiz yoluna 

başvurulması halinde hukuki görüş içeren tebliğname düzenlenme görevi Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığına verilmiştir. Belirtilen dönemde bu kapsamda 65 adet tebliğname düzenlenmiştir.  

 



 

 

 

GENEL EVRAK BÜROSU  

DYS 

GELEN 

DYS 

GİDEN 

KURUM 

İÇİ İŞLEM 

GÖREN 

EVRAK 

FİZİKİ 

GELEN 

FİZİKİ 

GİDEN 

KURUM 

İÇİ İŞLEM 

GÖREN 

EVRAK 

45852 6265 31923 39587 12732 11259 

 

 

Dosya İşlem Müdürlüğü 

Sıra No Faaliyetin Türü Kapsamı / Açıklama 

1 
2023 yılında 

Başsavcılığımıza 

incelenmek üzere 

gelen ve kayda alınan 

dosya sayısı 

 

 

140.212 

 

2 

Bölümlere teslim 

edilen dosya sayısı 

115.588 

 

 

3 

Karar Düzeltme talebi 

ile gelen dosya sayısı 

 

12.695 

 

4 

Adalet Bakanlığı KYB 

Ceza olarak gelen 

dosya sayısı 

 

7.972 

 

5 

Adalet Bakanlığı KYB 

Hukuk olarak gelen 

dosya sayısı 

 

201 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra No Faaliyetin Türü Kapsamı / Açıklama 

 

1 

Uyuşmazlık olarak 

gelen dosya sayısı 

 

567 

 

2 

Dava Nakli  

19 

 

3 

Bölümlere verilen 

İşlemli dosya sayısı 

3170 

 

YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI                                                                           

SİYASİ PARTİLER BÜROSU 

                                2023 YILI FAALİYET RAPORU 
 

NO İLGİLİ ALAN TOPLAM 

1 2022 YILI KURULAN PARTİ  3 

2 2022 YILI KAPANAN PARTİ  4 

3 2022 YILI FAAL PARTİ SAYISI 122 

4 2023 YILI KURULAN PARTİ 28 

5 2023 YILI KAPANAN PARTİ 8 

6 2023 YILI FAAL PARTİ SAYISI 142 

7 2022 YILI KAYIT - NAKİL OLAN ÜYE SAYISI  1.969.771 

8 2023 YILI KAYIT - NAKİL OLAN ÜYE SAYISI  2.748.619 

9 2022 YILINDA İSTİFA EDEN ÜYE SAYISI 1.149.851 

10 2023 YILINDA İSTİFA EDEN ÜYE SAYISI 1.200.633 

11 TOPLAM ÜYE SAYISI 15.130.272 

12 BÜYÜK KONGRE 38 

13 FAAL SİYASİ PARTİLERİN TOPLAM İL TEŞKİLAT SAYISI  29.366 



 

 

14 FAAL SİYASİ PARTİLERİN TOPLAM İLÇE TEŞKİLAT SAYISI  

15 VALİLİKTEN GELEN TEŞKİLAT KURULUŞ 5.296 

16 PARTİDEN GELEN TEŞKİLAT KURULUŞ 819 

17 VALİLİKTEN GELEN TEŞKİLAT KONGRE 5.591 

18 PARTİDEN GELEN TEŞKİLAT KONGRE 1.176 

19 PARTİDEN GELEN FESİH 212 

20 MAHKEME TARAFINDAN FESİH EDİLEN TEŞKİLAT SAYISI 66 

21 MAHKEME TARAFINDAN REDDEDİLEN TEŞKİLAT SAYISI 0 

22 GELEN EVRAK SAYISI 9.421 

23 GİDEN EVRAK SAYISI 9.673 

24 ŞAHSEN BAŞVURU İLE İSTİFA 188 

25 NOTER ARACILIĞI İLE İSTİFA 82 

26 İLÇE SEÇİM ARACILIĞI İLE İSTİFA 547 

27 E-DEVLET ARACILIĞI İLE İSTİFA 1.199.816 

28 VEFAT EDEN ÜYE SAYISI 148.647 

29 E-DEVLET ÜYE SORGU RAPORLARI 2.770.040 

30 BİLGİ EDİNME YASASI GEREĞİNCE DİLEKÇE 7 

31 GENEL BAŞKANLARIN MAL BİLDİRİMİ 40 

32 KESİN HESAP BİLDİRİMİ 127 

33 GENEL SEÇİM 1 

34 YEREL SEÇİM - 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

 

 

Üstünlükler 

1. Adli yargıda son karar mercii olarak içtihat birliğini sağlayan kurum olması. 

2. Güçlü tarihsel alt yapıya, kurum kültürüne ve kimliğine sahip olması. 

3. Bağımsız bir kurum olması. 

4. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının siyasi partilere ilişkin olarak anayasa ve kanunlardan kaynaklanan görevlerinin ve 

yetkilerinin olması. 

5. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının Yüce Divanda iddia makamını temsil etmesi. 

6. Bazı yüksek mahkeme ve kurullara üye seçme yetkisinin bulunması. 

7. Kurumun, çalışanlarınca benimsenmiş, geliştirilmeye elverişli teknolojik altyapı imkânlarının bulunması. 

8. Yüksek kurumsal saygınlığa sahip olması. 

9. Kurumun Türkiye Adalet Akademisi’nin eğitim kadrosunda yer alması. 

10. Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının meslek öncesi ve meslek içi eğitimlerine etkin katkıda bulunması. 

11. Kurumun sosyal tesislerinin bulunması. 

12. Önemli unvanlarda görev yapacak kişilerin demokratik yöntemlerle seçilmesi. 

13. Tetkik hâkimleri ve personel bakımından kadın çalışan oranının yüksek olması. 

14. Yargıtay kararlarına kurum içinden ve kurum dışından erişilebilmesi. 

15. Üst düzey memur soruşturmalarının Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında, yargılamalarının da Yargıtay ilgili ceza 

dairesinde yapılması. 

16. Kurum içi seminer, konferans ve eğitimlere önem verilmesi. 

17. Uluslararası çalışmaların etkin ve verimli yürütülmesi. 

18. Genel bütçe içerisinde kendi bütçesiyle yönetilmesi. (YK m.54/1) 

19. Adalet alanında liderlik misyonunun olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zayıflıklar 

1. Tetkik hâkimleri, Cumhuriyet savcıları ile personelin yurt içinde ve yurt dışında yüksek lisans, doktora ve bilimsel çalışma 

yapmalarına imkân sağlanmaması. 

2. Tetkik hâkimleri Cumhuriyet savcıları ve personel yönünden yönetime katılımın olmaması. 

3. Tetkik hâkimleri ve Cumhuriyet savcılarının yapılan işin önemine uygun hukuksal statüye kavuşturulamaması. 

4. Kıdemli tetkik hâkimliği yapılanmasının bulunmaması. 

5. Motivasyon artırıcı çalışma şartlarının olmaması. 

6. Personel hizmet içi eğitimlerinin nitelik ve nicelik olarak artırılması ihtiyacı. 

7. Yargıtay yönetim yapısının çağın gereklerine göre yeniden yapılandırılması ihtiyacının varlığı. 

8. Yargıtay çalışanlarının seçiminde, alımında ve görev yerlerinin belirlenmesinde iş gereklerinin yeterince gözetilmemesi. 

9. Yabancı dil bilen Yargıtay tetkik hâkimi, Cumhuriyet savcısı ve personel sayısının az olması,  

10. Genel Kurul ve dairelerin karşılaştırmalı hukuktaki pratik ve teorik gelişmeleri takip etmelerine destek sağlayacak bir birimin 

olmaması. 

11. Personelin görevde yükselmesinde objektif kriterler ve liyakat ilkesi uygulanırken şeffaflığın olmaması. 

12. Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri ve personelin kendi görev alanına giren işlerinin adil biçimde dağıtılmaması.  

13. İş yüküne ilişkin sorunların yenilikçi yöntemler yerine, geleneksel yöntemlerle çözülmeye çalışılması. 

14. Yurtiçinde ve yurtdışındaki kütüphanelerle çağın gerektirdiği bilgi ve araştırma ihtiyacını karşılayacak düzeyde işbirliğine 

ihtiyaç duyulması. 

15. Yargıtay personelinin asgari yaşam ve geçim standartlarına sahip olması için özlük haklarının iyileştirilmesi ihtiyacı. 

16. Halkla ilişkiler ile kurum dışı iletişimin güçlendirilmesi ihtiyacı. 

17. Personelin nitelik olarak desteklenmesi ihtiyacı. 

18. Sosyal tesislerin yetersiz kalması. 

19. Yargıtay Kanunu’nun günün ihtiyaçlarına cevap vermemesi. 

20. Yargıtay bütçesinin yetersizliği ve kullanım aşamasında getirilen genel kısıtlamalara tâbi olması. 

21. Yargıtay’daki ortalama yargılama süresinin uzun olması. 

 

 

 

 V-Öneri ve Tedbirler 

 

Yargıtay Başkanlığı; 2023 yılında, 2019-2023 Stratejik Planının son dönem amaç 

ve hedeflerine, yukarıdaki hedef kartlarında da görüleceği üzere ulaşmıştır. Fiziki 

koşullar itibarıyla ideal çalışma ortamlarına kavuşan kurumumuz, iş yükü anlamında 

da yapılan atılımlar sayesinde daha verimli süreçlerle hizmetlerine devam etmektedir. 

Bu süreçlerden biri de; dünyanın da kısa zaman içerisinde tecrübe ettiği Yapay 

Zekânın, Başkanlığımızın en önemli görevlerinden biri olan içtihat belirlemeye 

yönelik olarak hukuk sistemine bir nevi yön verecek olan Yargıtay İçtihat Merkezi’nde 

(YİM) kullanılmasıdır. Bunların yanı sıra halen geliştirilmesi gereken alanların da 

bulunduğu kurumumuz, motivasyon artırıcı faaliyetler içinde olan,  hizmet içi 

eğitimlerle niteliği artırılmış insan kaynaklarına sahip, yönetim yapısını çağın 

gereklerine göre yeniden yapılandırmış vizyoner düşünceye sahip olmalıdır.  

 

 
 

 



 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI  

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; İç kontrol sisteminin Yargıtay 

Başkanlığı’nda oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında gerekli 

koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim 

ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu 

bildiririm.  

Bu Raporun “Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim.  

 

 

                                                                                                      Hakan ÖNCEL 

                  Hâkim 

                                                                                               Genel Sekreter Yardımcısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI  

 

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Yargıtay Başkanlığı bütçesinin; 

kalkınma planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet gereklerine 

uygun olarak hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili 

mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş 

kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını beyan ederim.  

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun 

olarak faaliyet göstermesine, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine ve kayıplara karşı 

korunmasına ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim 

bilgi sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme 

raporlarına, harcama yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence 

beyanlarına, denetim raporlarına ve benden önceki yöneticilerden almış olduğum bilgilere 

dayanmaktadır.  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

                                                                                                  Mehmet AKARCA 

                                                                                                   Yargıtay Başkanı 


